
Číslo stavby: 36525d

SMLOUVA

SMLOUVA O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku (NOZ) ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 43-1430860267/0100
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

(2) M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
kontaktní adresa: M - SILNICE a.s., oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 01 Jičín 
IČ: 42196868 
DIČ: CZ42196868
zastoupený Ing. Václavem Kučerou, předsedou představenstva 

Mgr. Michalem Kropáčem, členem představenstva
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle 
B, vložce č. 430
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Hradec Králové, 1080015329/0800 
(banka, č. účtu)
číslo smlouvy zhotovitele 23-SOD-2018-051 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

I.
Základní ustanovení

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „II/325 Chlum 
- Velký Vřešťov - Mostek část III. - 11/325 Bílá Třemešná - Mostek - I. etapa - 
Bílá Třemešná“ v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech 
v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla 
zaplatit cenu ve výši 33 092 852 Kč vč. DPH (slovy: třicet tři miliónů devadesát dva 
tisíc osm set padesát dva Korun českých) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek
II. Smlouvy).

2. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit řádně a včas Dílo bez vad za výše uvedenou 
cenu specifikovanou v odstavci 1 tohoto článku, a to v souladu s podmínkami 
obsaženými v dokumentech uvedených v článku II. této Smlouvy.

Smlouva o dílo



Číslo stavby: 36525d

II.
Obsah Smlouvy

1. Níže uvedený souhrn dokumentů tvoří nedílnou součást obsahu Smlouvy. Pojmy 
a definice uvedené v této Smlouvě a především v tomto článku II. mají stejný význam, 
jaký jim je přiřazen v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na stavební práce „11/325 
Chlum - Velký Vřešťov - Mostek část III. - 11/325 Bílá Třemešná - Mostek - I. 
etapa - Bílá Třemešná“ a ve Smluvních podmínkách na zhotovení Díla.

Jedná se o následující dokumenty, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, jejich 
důležitost je dána pořadím:
(a) Smlouva o dílo;
0?) Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, na stavební práce: „11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek část III. - 
11/325 Bílá Třemešná - Mostek - I. etapa - Bílá Třemešná“ ze dne 25. 05. 2018, 
zn. TOÚ/OO8-I8/K0;

(c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce ze dne 9.3.2018;
(d) Zadávací dokumentace, včetně vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, týkající se provedení Díla;

Smluvní podmínky, které zahrnují:
(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky;
(f) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Obecné podmínky (které tvoří součást FIDIC 
„Smluvních podmínek pro výstavbu“, 1. vydání 1999, vydané v českém překladu 
Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první vydání v roce 2015); 
(jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a www.cace.cz a ke smlouvě 
se nepřikládají)

Technická specifikace, která obsahuje:
(g) Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) objednatele;
(h) Nepoužije se;
(i) Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) (schválené 

MD - OPK); (jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se 
nepřikládají)

(j) Výkresy;
(k) Formuláře a další dokumenty uvedené ve Smlouvě o dílo. Tyto dokumenty 

zahrnují:
- Rekapitulaci nabídkové ceny,
- Oceněný Výkaz výměr týkající se provedení Díla včetně preambule,
- Harmonogram,
- Seznam poddodavatelů,
- Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK) (je 

přístupný na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se nepřikládá) a
- Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, ze dne 30. 05. 2018;

Smlouva o dílo 2



Číslo stavby: 36525d

2. Strany si ujednaly, že dokumenty, uvedené v čl. II. pod písmenem d), f), h), i), j) 
a Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK), jsou stranám známé 
a považované jimi za nedílnou součást této Smlouvy, budou v listinné podobě uloženy 
u Objednatele a tamtéž stranám k dispozici.

III.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva, jejíž součástí jsou dokumenty uvedené v odst. 1 - (a) až (k) článku II., 
nabude platnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Finanční krytí ceny Díla objednatelem je závislé na přidělení finančních prostředků 
z Evropské unie, případně z jiného dotačního programu. Smluvní strany se proto 
dohodly na odkládací podmínce, podle které nabývá tato Smlouva účinnosti dnem, kdy 
je Objednatelem doručena Zhotoviteli výzva k provedení Díla podle této Smlouvy, když 
tato bude učiněna, pokud bude závazně schváleno poskytnutí finančních prostředků 
na krytí celkové ceny Díla, která není kryta z rozpočtu Objednatele dle této Smlouvy. 
Toto doručení Zhotoviteli bude provedeno ve lhůtě maximálně jednoho roku od nabytí 
platnosti této Smlouvy.

Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ujednáním dotčeno a bude provedeno 
v zákonem stanovené lhůtě.

3. Strany se dále dohodly, že pokud bude rozhodnuto o neposkytnutí finančních prostředků 
na krytí ceny Díla, je Objednatel povinen Zhotovitele o této skutečnosti bezodkladně 
informovat, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy se o neposkytnutí finančních 
prostředků dozvěděl. Tímto oznámením tato Smlouva zaniká - viz ust. § 1981 
Občanského zákoníku (NOZ).

4. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“) povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly.

5. Obsah této Smlouvy je možné změnit pouze písemným číslovaným dodatkem, 
odsouhlaseným a podepsaným oběma smluvními stranami.

6. V otázkách, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními Občanského zákoníku (NOZ) a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky v platném znění.

7. Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

8. Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či 
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti 
ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové 
ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit jednání za účelem nové úpravy 
vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy.

Smlouva o dílo 3



Číslo stavby: 36525d

9. Strany prohlašují, že ke dni podpisu Smlouvy mají všechny dokumenty (případně jejich 
kopie), které jsou označeny jako součást Smlouvy, k dispozici alespoň v jednom 
vyhotovení, v návaznosti na ujednání čl. II odst. 2 této Smlouvy.

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace vzájemně poskytnuté a vztahující se 
ke Smlouvě se považují za důvěrné. Kterákoli smluvní strana nesmí bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany poskytnout nebo zpřístupnit třetím osobám 
jakékoli informace nebo dokumenty, které se vztahují ke Smlouvě, které jí již byly nebo 
budou druhou smluvní stranou předány nebo jinak zpřístupněny. Ustanovení tohoto 
odstavce se nevztahuje na případy, kdy:

a) mají smluvní strany opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost 

mlčenlivosti
c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 

porušením povinností vyplývajících z tohoto odstavce,
d) je poskytnutí takových informací v souladu se Smlouvou a jejím účelem.

11. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel 
obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

12. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, plně porozuměly jejímu obsahu 
as jejím zněním souhlasí. Dále prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto prohlášení 
připojují své vlastnoruční podpisy.

13. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním textu Smlouvy v Registru smluv, ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se zároveň dohodly, že povinnost uveřejnit Smlouvu ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění, má Objednatel.

14. Smlouva byla schválena Radou Královéhradeckého kraje dne 16. 04. 2018, číslo usnesení 
RK/9/667/2018.

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne -Qg- 2018

Objednatel Zhotovitel M - SILNICE a.s.
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D, 

hejtman
Ing. Václav Kučera, 

předseda představenstva

Zh< tóvitel M - SILNICE a.s. 
'Mgr. Michal Kropáč,

člen představenstva

r<nuuoice, Husovo 1697 
1C: 421 96 868 • DIČ: C2421 96

ředitelství
Resslova 956/13,500 02 Hradec 4Smlouva o dílo



Královéhradecký kraj

Telefon: 495 540 211
E-mail: svatava. koubova@uskhk.eu
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

M - SILNICE a.s. 
Husova 1697 
530 03 Pardubice

Váš dopis zn. ze dne: Naše značka
TOÚ/OO8-I8/K0

Vyřízuje/linka 
Ing. Koubová /18

Hradec Králové dne

25. 05. 2018

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele

I. Informace o zadavateli

Zadavatel Královéhradecký kraj

Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zastoupený PliDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem

IČO: 708 89 546

II. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

Forma zadávacího řízení:

II/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část III. - 
H/325 Bílá Třemešná - Mostek - I. etapa - Bílá 
Třemešná

Veřejná zakázka na stavební práce

Otevřené řízem dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“)

Zadavatel výše uvedené zakázky dne 16. 4. 2018 rozhodnutím Rady Královéhradeckého kraje
ROZHODL

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
výsledku hodnocení, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a to tak, že

M-SILNICE a.s.
Sídlo:
Právní forma: 
IČO:

vybraným dodavatelem je

Husova 1697, 530 03 Pardubice 
akciová společnost 
421 96 868



III. Zpráva o hodnocení nabídek

Podrobná zpráva je obsažena ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek, jež tvoří přílohu tohoto 
oznámení.

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek. Nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. Dodavatel nabídl nejnižší 
nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH a nejkratší dobu realizace díla společně s dalšími 
dvěma účastníky zadávacího řízem.

IV. Seznam vyřazených účastníků

COLAS CZ, a.s., se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČO 261 77 005, právní forma akciová 
společnost

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Popis posouzeni splnění podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci, a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace je 
obsažen ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek. Tato zpráva tvoří přílohu tohoto oznámení.

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. a) 
zákona

Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) zákona požadoval od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření smlouvy předložení dokladů o vlastnictví obalovny asfaltových směsí nebo smluvním 
zajištění dodávek asfaltových směsi v dopravní vzdálenosti v souladu s ČSN a TKP. s minimálním 
výkonem 80 t/hod. Dodavatel byl povinen doložit: Výpis z majetkové evidence dodavatele nebo 
příslušnou smluvní dokumentaci (kopie příslušné smlouvy). Dále dodavatel byl povinen 
předložit dokumenty k výrobnímu zařízení a ITT zkoušek asfaltových směsí včetně specifikací platných 
v České republice, doklad o používaných frakcích kameniva dle ČSN EN 13043 nebo rovnocenný, 
pro laboratoř osvědčení o akreditaci, mezinárodní certifikát způsobilosti dle ČSN EN 1SO/IEC 17025 
nebo rovnocenný a splnění požadavků TKP 7. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné 
řešení.

Vybraný dodavatel zadavateli doložil ve stanovené lhůtě následující doklady:

a) Čestné prohlášení dodavatele o použití obalovny ze dne 26.4. 2018
b) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy s budoucím dodavatelem COLAS CZ, a.s. ze dne 

26.4. 2018;
c) Výpis z evidence DM společnosti COLAS CZ, a.s.;
d) Podrobnosti o rozhodujících strojích a zařízeních ze dne 25. 4. 2018;
e) Souhlas s využitím obalovny Bašnice, firmy COLAS CZ, a.s. od Ředitelství silnic a 

dálnic ČR ze dne 13. 9. 2017;
f) Osvědčení o správné činnosti laboratoře č, j, 679/18 pro zkušební laboratoř č. 140 

COLAS CZ, a.s. ze dne 26. 2. 2018 s platností do 14. 3. 2023
g) Osvědčení o shodě řízení výroby č. 1951-CPR-4101307 pro výrobce COLAS, CZ a.s. 

pro výrobky asfaltové směsi pro hutněné asfaltové vrstvy pozemních komunikací, 
ze dne 24. 3. 2014;

h) Protokol o výsledku posuzování shody asfaltových směsí podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 (CPR), kterým se stanoví technické požadavky na 
stavební výrobky označované CE, ze dne 16. 3. 2018;

i) Certifikát systému managementu kvality vystavený pro COLAS CZ, a.s. ze dne 1.1. 
2017, platný do 31. 12.2018;

j) Zkouška typu č. 13-2017-Ba, druh asfaltové směsi: ACP 16+50/70, ze dne 13.10.2017;
k) Zkouška typuč. 12-2017-Ba, druh asfaltové směsi ACL 16+50/70, ze dne 12.10.2017;
l) Zkouška typu č. 15-2017-Ba, druh asfaltové směsi ACO 8 50/70, ze dne 14. 10. 2017;



m) Zkouška typu č. 9-2017-Ba, druh asfaltové směsi ACO US PMB 45/80-65, ze dne 
23. 8.2017;

n) Prohlášení o vlastnostech č. 197 A/5, identifikační kód výrobku: 101A2000021 
KOŠŤÁLOV, typové označení výrobku: přírodní drcené kamenivo - frakce 4/8;

o) Prohlášení o vlastnostech č. 197 A/7, identifikační kód výrobku: 101A2000111 
KOŠŤÁLOV, typové označení výrobku: přírodní drcené kamenivo ~ frakce 8/11 AS;

p) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13043/04/2013, identifikační kód výrobku: LÁNOV 
0/4, Krystalický kalcitický dolomit, druh stavebního výrobku: přírodní kamenivo - 
drobné drcené;

q) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13043/48/2013, identifikační kód výrobku: LÁNOV 
4/8, Krystalický kalcitický dolomit, druh stavebního výrobku: přírodní kamenivo - 
hrubé drcené;

r) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13043/816/2013, identifikační kód výrobku: LÁNOV 
8/16, Krystalický kalcitický dolomit, druh stavebního výrobku: přírodní kamenivo - 
hrubé drcené;

s) Prohlášení o vlastnostech č. 09/CPR/2016, identifikační kód výrobku: ROUDNICE - 
sušárna, frakce 0/4, přírodní těžené kamenivo, hornina štěrkopísek, druh stavebního 
výrobku: přírodní kamenivo - hrubé drcené;

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. b) zákona

Vlil. Další závazné podmínky:

Tento dopis nevytváří závaznou Smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem. Závazná Smlouva o dílo 
vznikne jejím podpisem v souladu se zadávacími podmínkami. Nedílnou součástí Smlouvy o dílo je 
Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, odsouhlasený zadavatelem, resp. jeho 
zástupcem.

Smlouva o dílo, vztahy z ní vzniklé a s ní související se řídí právním řádem ČR.

IX. Poučení

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla 
újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, 
které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat dodavateli, musí být doručeny zadavateli 
do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli.

Příloha: Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 6.4. 2018

V Hradci Králové dne 25. 05. 2018

íč/c *• j

Mgr. Martin Červiček /
1. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje

ha základě plné moci /
I

I

I



DOPIS NABÍDKY
NÁZEV DÍLA:

PRO:

„11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část III. - 11/325 Bílá 
Třemešná - Mostek -1. etapa - Bílá Třemešná“

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245,500 03 Hradec Králové

Prozkoumali jsme zadávací podmínky veřejné zakázky včetně jejich vysvětlení, změny nebo 
doplnění, zejména včetně Smluvních podmínek, Technické specifikace, Výkresů, Výkazu výměr 
(Soupisu prací) včetně preambule, dalších souvisejících dokumentů a připojenou Přílohu k nabídce 
pro realizaci výše uvedené stavby. Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění 
veškerých vad v souladu s touto nabídkou, jejíž součástí jsou všechny uvedené dokumenty, za 
částku ve výši (v měně platby)

cena bez DPH (údaj pro hodnoceni nabídek) 
DPH (21%) 
cena celkem

27 349 464 korun Českých
5 743 387 korun českých

33 092 852 korun českých

nebo za částku, která bude stanovena v souladu se Smlouvou.

Prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty, 
tj. do 31. 8.2018. Uznáváme, že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadované Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní 
záruky, začneme s realizací Díla, co nejdříve to bude možné po datu zahájení prací, a dokončíme 
Dílo v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro její dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o Dílo, nebude tato nabídka, spolu s jejím písemným 
přijetím z Vaší strany, představovat závaznou Smlouvu o Dílo mezi námi.

Dále prohlašujeme, že minimálně následující části zakázky budeme realizovat vlastními kapacitami, 
tj. nikoliv prostřednictvím podzhotovitele: Pokládka asfaltobetonových vrstev.

Uznáváme, že nejste povinni přijmout nejnižši nebo jakoukoli nabídku, kterou obdržíte.

j.
Podpis: funkce: ředitel oblastního závodu SEVER

řádně oprávněn podepisovat nabídky jménem: Ing. Jiří Albrecht, na základě plné moci

Datum: 9. 3.2018

Adresa: M- SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice
M-SILNICE a.s.

Pardubice, Husova 1697 
Ifc 4219G 868 • BIÍ: C2421 96 868 

ředitelství
Resslove 956/13,500 02 Hradec Krtíové

1
5



NÁZEV DÍLA:

PŘÍLOHA K NABÍDCE
„II/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část III. — H/325 Bílá 
Třemešná - Mostek -1. etapa - Bílá Třemešná“

Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku

Příslušné údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.2.2,13 Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

Název a adresa Zhotovitele

Hlavní stavbyvedoucí

Geodet

1.1.23,1.3 M - SILNICE a.s.
Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868 
lng. Ondřej Koza

Ing. Luděk Hlavatý

Jméno a adresa Správce stavby 1.13.4,13 ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové,
IČO 275 02 988

Hlavní inženýr stavby: Ing. Martin Jelínek
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové,
IČO 275 02 988

Technický dozor stavebníka: Ing. Klára Bednářová
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., 
Trutnov, IČO 275 02 988

Jméno a adresa koordinátora BOZP 
na staveništi:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové,
IČO 275 02 988

Datum zahájení prací 1.13.2 V termínu určeném zadavatelem

Doba pro dokončení Stavby (= prací) 1.1.3.3 14 týdnů od termínu určeného zadavatelem

Doba pro dokončení Díla
(6 týdnů po termínu dokončení
Stavby)
Doba realizace Díla (údai pro 
hodnocení nabídek}

6 týdnů po termínu dokončení Stavby

14 týdnů + 6 týdnů

Záruční doba 1.13.7 60 měsíců
Použité právo 1.4 právo České republiky
Jazyk pro komunikaci 1.4 Čeština
Doba pro přístup na staveniště 2.1 od Data zahájení prací
Výše bankovní záruky za Zajištění 
splnění smlouvy

43 5 % přijaté smluvní částky bez DPH

Smluvní pokuta za prodlení s 
předáním Objednateli bankovní 
záruky za zajištění splnění smlouvy

4.2 0,8 % z požadované výše bankovní záruky za každý 
započatý den prodlení s předáním bankovní záruky 
za zajištění splnění smlouvy splňující požadavky



Smlouvy
Výše bankovní záruky za odstranění 
vad

4.25 3 % smluvní ceny bez DPH

Smluvní pokuta za porušení 
povinnosti zhotovitele

4.28

4.28 a) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení
4.28 b) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 

započatý den trvání takového porušení
4.28 c) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 

započatý den trvání takového porušení
4.28 d) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení
4.28 e) Nepoužije se
4.28 f) 1 000,- KČ za každý jednotlivý případ porušení a 

započatý den trvání takového porušení
4.28 g) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 

započatý den trvání takového porušení
428 h) 0,2 % z hodnoty vadného plnění nebo poškození 

bez DPH za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s odstraněním vady nebo poškození

4.28 i) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den trvání takového porušení

4-28 j) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den trvání takového porušení

Maximální celková výše smluvních 
pokut

4.28 30% přijaté smluvní částky bez DPH

Postupné závazné milníky 429 Nepoužije se
Pracovní doba 6.5 Bez omezení
Smluvní pokuta za zpoždění
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Stavby
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Díla

8.7 0,2 % přijaté smluvní částky bez DPH za každý 
započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením

Měny plateb 14.15 Koruna česká
Výše pojistného plnění 182 výše pojistného plnění musí ke každému okamžiku 

plněni Smlouvy dosahovat alespoň souhrnné ceny 
do té doby provedených prací bez DPH

Minimální částka pojistného krytí 18.3 30 mil. Kč

Podpis:__________________________________ funkce: ředitel oblastního závodu SEVER

rádně oprávněn podepisovat nabídky jménem: Ing. Jiří Albrecht, na základě plné moci

Adresa: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Datum: 9.3.2018
M-SILNICE a.s. ,

Pardubice, Husova 1G97 
•& «196 668 • Olť: «431 SG 86*

ředitelství I /
Resslova 956/13.500 02 Hradec Krdfové

Poznámka: s výjimkou položek vyplněných zadavatelem doplní dodavatel informace před tím, než podá nabídku

s



Smluvní podmínky pro
VÝSTAVBU
POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB PROJEKTOVANÝCH 
OBJEDNATELEM

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY

Smluvní obchodní podmínky zahrnují Obecné podmínky, které tvoří součást FIDIC „Smluvních podmínek pro 
výstavbu", 1. vydání, 1999, vydaných v českém předkladu Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) Jako první 
vydání v roce 2015, a následující Zvláštní podmínky, které obsahují úpravy a doplnění těchto Obecných podmínek. 
Obecné podmínky Je možné získat na adrese České asociace konzultačních inženýrů {CACE, Havlíčkovo nábřeží 38, 702 
00 Ostrava, tel: +420 597 464 222, cace@cace.cz, www.cace.cz/fldic-publikace.php konkrétně http://cace.cz/order- 
red-book.php).

L Obecná ustanovení
1,1
Definice

1.1,1
Smlouva
1.1.1.2 V Pod-článku 1.1.1.2 jsou odstraněna slova v závorce „pokud existuje".
1.1.1.3 Pod-článek 1.1.1.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Dopis o přijetí nabídky" Je oznámení rozhodnutí Objednatele o výběru dodavatele, přičemž Smlouva vznikne až 
podepsáním Smlouvy o dílo oběma Stranami."
1.1.1.5 Na konec Pod-článku 1.1.1.5 se přidává následující ustanovení:
„Technickou specifikaci tvoří Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) vydané 
Ministerstvem dopravy ve znění platném k Základnímu datu a Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) 
objednatele a Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) tak, jak Jsou uvedeny v přílohách Smlouvy."
1.1.1.6 Na konec Pod-článku 1.1.1.6 se přidává následující ustanovení:
„Součástí Výkresů je projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a pro provedení stavby (PDPS)."
1.1.1.10 Na konec Pod-článku 1.1.1.10 se přidává následující ustanovení:
„V těchto Podmínkách je „Výkaz výměr" Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, sestavený podle Oborového 
třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací schváleného Ministerstvem dopravy."
1.1.1.11 Přidává se nový Pod-Článek 1.1.1.11:
„Stavební deník" Je dokument, jehož náležitosti stanoví platné a účinné Právní předpisy."

1 1 2
Strany a osoby
1.1.2.2 Na konec Pod-článku 1.1.2.2 se přidává následující ustanovení:
„Pojmem Objednatel se rozumí i „zadavatel" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách."
1.1.2.3 Pod-Článek 1.1.2.3 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel" je totožný termín, jako „dodavatel" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách a znamená osobu (osoby) označenou (é) Jako Zhotovitel v Příloze 
k nabídce a ve Smlouvě o dílo podepsané Stranami, a právní nástupce této osoby nebo osob."
1.1.2.8 Na konec Pod-Článku 1.1.2.8 se přidává následující ustanovení:
„Podzhotovitel" je totožný termín, jako „poddodavatel" případně „subdodavatel" ve všech mluvnických formách a 
podobách."

1.1 3
Data. zkoušky, lhůty a dokončení
1.1.3.6 Pod-Článek 1.1.3.6 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zkoušky po dokončení" znamenají zkoušky (pokud nějaké jsou), které jsou obsaženy ve Smlouvě a provedeny v 
souladu s Technickou specifikací poté, co jsou Dílo nebo Sekce (podle okolností) převzaty Objednatelem."

1



1.1.3.8 Pod-Článek 1.1.3.8je odstraněn.
1.1.3.10 Přidává se nový Pod-článek 1.1.3.10:
„Doba pro uvedení do provozu" Je doba pro dokončení Díla nebo Sekce Zhotovitelem v rozsahu nezbytném pro účely 
uvedení Díla nebo Sekce do provozu za podmínek stavebního zákona tak, jak je stanovena v Příloze k nabídce (se 
všemi prodlouženími podle Pod-Článku 8.13 [Prodlouženi doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splněni 
postupného závazného milníku]}, počítaná od Data zahájení prací nebo tak, Jak Je stanoveno v Příloze k nabídce."

11.4
Peníze a platby
1.1.4.3 Pod-článek 1.1.4.3Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Náklady" jsou všechny skutečné výdaje, které jsou (nebo budou) účelně, hospodárně a efektivně vynaložené 
Zhotovitelem, ať již na Staveništi nebo mimo ně, včetně režijních a podobných poplatků, nezahrnují však zisk."
1.1.4.10 Pod-článek 1.1.4.10 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Cena provizorní položky" znamená cenu {je-ll jaká), která Je jako provizorní položka uvedena ve Smlouvě o dílo, za 
provedení nějaké části prací nebo za dodávku technologického zařízení, materiálu nebo služeb podle článku 13.5 
(Provizorní položky)."
1.1.4.11 Pod-článek 1.1.4.11 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Faktura" je daňový doklad vydaný podle platných právních předpisů."
1.1.4.13 Přidává se nový Pod-článek 1.1.4.13:
„Záruka za odstranění vad" znamená záruku (nebo záruky) podle Článku 4.25 [Záruka za odstraněni vad}."

1.1.6
Další definice
1.1.6.10 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.10:
„Předčasné užívání" znamená časově omezené užívání Díla nebo Sekce před jejich úplným dokončením na základě 
pravomocného povolení vydaného stavebním úřadem na žádost Objednatele jako stavebníka ve smyslu ustanovení 
stavebního zákona. Práva a povinnosti Stran související s předčasným užíváním Díla nebo Sekce jsou upraveny 
především v Pod-Článku 10.5 (Předčasné užívání}."
1.1.6.11 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.11:
„Přístupové cesty" jsou komunikace, které napojují Staveniště na síť veřejně přístupných pozemních komunikací, není- 
li v Příloze k nabídce, v dalších ustanoveních těchto Zvláštních podmínek, Technické specifikaci nebo ostatních 
dokumentech tvořících Smlouvu uvedeno Jinak."
1.1.6.12 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.12:
„Méněpráce" znamenají změnu, jejichž důsledkem je neprovedené plnění odpovídající určité položce ve Výkazu 
výměr, nebo jeho provedení v menším rozsahu, než je uvedeno ve Výkazu výměr.

1.2
Výklad
Za pod-odstavec (d) se vkládají pod-odstavce (e) a (f) následujícího znění:
„(e) počítání Času se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku;
(f) v ustanoveních obsahujících slovní spojení „přiměřený zisk" Je přiměřeným ziskem 2% Nákladů."

1.6
Smlouva o dílo
První dvě věty Pod-článku 1.6 Jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Podkladem pro Smlouvu o dílo musí být Formulář, který Je součástí zadávací dokumentace."

17
Postoupení
Pod-Článek 1.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Žádná ze Stran nesmí převést (postoupit) celou Smlouvu nebo její část ani jakoukoli výhodu nebo prospěch z ní 
vyplývající na třetí osobu, s výjimkou následujících případů:
a) Objednatel je oprávněn kdykoli neomezeně podle svého uvážení postoupit na budoucí vlastníky nebo majetkové 
správce Díla nebo jeho jednotlivých Sekcí (v podobě například stavebních objektů) ČI Jiných částí Díla veškerá nebo 
jednotlivá práva Objednatele z odpovědnosti Zhotovitele za vady Díla, Sekcí nebo Částí Díla včetně práv Objednatele 
vyplývajících ze záruk za Jakost poskytnutých Zhotovitelem, a to bez ohledu na to, zda taková práva Objednatel vůči 
Zhotoviteli již má nebo zda mu teprve vzniknou v budoucnu. Zhotovitel uděluje výslovný souhlas s postoupením práv 
Objednatele podle předcházející věty; a

2



b) k postoupení Smlouvy nebo Její části dojde po předchozím písemném souhlasu druhé Strany a v souladu s platnými 
a účinnými Právními předpisy."

18
Péče o dokumenty a jejich dodání
V první větě třetího odstavce Pod-článku 1.8 se za slova „v Technické specifikaci" vkládá závorka s textem „(lze i v 
elektronické podobě)".
Za třetí odstavec Pod-článku 1.8 se vkládá následující odstavec:
„Výkresy a všechny doklady týkající se prováděné Stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie budou k dispozici též 
příslušnému stavebnímu úřadu při výkonu Jeho pravomoci podle stavebního zákona. K dispozici bude rovněž Stavební 
deník vedený Zhotovitelem podle zvláštních předpisů."

110
Užívání dokumentů zhotovitele objednatelem
Za pod-odstavec c) Pod-článku 1.10 se vkládá nový pod-odstavec d) následujícího znění:
„d) umožňovat udělení podllcence."
Na konec Pod-Článku 1.10 se přidává následující odstavec:
„Ve vztahu k softwaru je Zhotovitel povinen zajistit a předat Objednateli všechny verze zdrojového kódu softwaru, 
který je podle Smlouvy součástí Díla, a s ním související vývojové I uživatelské dokumentace. Objednatel je oprávněn 
předaný zdrojový kód tohoto softwaru volně využít v rozsahu, který Je nezbytný k zajištění provedení, provozu, údržby 
anebo oprav Díla a dalších technologických systémů Objednatele, které na Dílo navazují. Jakož i k výkonu všech dalších 
oprávnění, které Objednatel nabyl k tomuto softwaru podle Smlouvy, jestliže bude splněna alespoň Jedna z 
následujících podmínek:
(I) dojde k odstoupení od Smlouvy Objednatelem;
(ii) Zhotovitel se ocitne v úpadku;
(ill) ve stanovené době, jinak v době přiměřené, Zhotovitel řádně neodstraní jakoukoli vadu počítačového programu či 
softwaru, k JeJímuž odstranění je podle Smlouvy povinen; nebo
(iv) Objednatel začne v souladu se Smlouvou užívat Dílo. Zdrojový kód bude po přezkoušení příslušné verze určenými 
zástupci obou Stran uložen ve schránce nebo obálce, která bude do doby oprávněného užití zdrojového kódu 
Objednatelem zapečetěna způsobem umožňujícím objektivně ověřit neporušenost Jejího uzavření."

2 Objednatel
2 1
Právo přístupu na staveniště
Za druhý odstavec Pod-článku 2.1 se vkládá následující odstavec:
„Staveniště musí být předáno zápisem podepsaným oběma Stranami Smlouvy. V zápise se uvede. Že Zhotovitel 
Staveniště přejímá, Jsou mu známy podmínky Jeho užívání a je si vědom všech důsledků vyplývajících z nedodržení 
hranic Staveniště."

2 3
Personál objednatele
V Pod-odstavci (b) se text „(a), (b) a (c)* odstraňuje a nahrazuje textem „(a) až (e)".

2.4
Zajištění financování objednatelem
Pod-článek 2.4 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Dílo se bude ucházet o spolufinancování z prostředků Evropské Unie nebo jiného dotačního programu. Dílo bude 
realizováno pouze v případě přidělení finančních prostředků. Pokud se Objednateli nepodaří zajistit finanční 
prostředky na realizaci díla do 1 roku od podpisu smlouvy, marným uplynutím této lhůty Smlouva zaniká. V takovém 
případě nemají vůči sobě smluvní strany Žádné závazky z takové smlouvy.

2 Správce stavby
3 1
Povinnosti a pravomoc správce stavby
Za třetí odstavec Pod-Článku 3.1 se vkládá následující odstavec:
„Správce stavby získá zvláštní souhlas Objednatele, než přistoupí ke krokům podle následujících Pod-článků těchto 
Podmínek:

3



a) 13.2 (Návrh na zlepšení) v případě Variací, které mají vliv na Přijatou smluvní Částku;
b) 8.4 (Prodloužení doby pro dokončení) nebo 8.13 (Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění 
postupného závazného milníku), bude-li Pod-článku 8.13 užito."

33
Pokyny správce stavby
Na konec Pod-článku 3.3 se přidává následující ustanovení:
„Písemné vydání pokynu, Jeho potvrzení nebo odmítnutí Je možné provést zápisem do Stavebního deníku."

3 4
Výměna správce stavby
V Pod-Článku 3.4 se text „42 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů".

3.6
Kontrolní dny
Přidává se nový Pod-článek 3.6 (Kontrolnídny):
„Správce stavby Je oprávněn svolávat kontrolní dny za účelem přijetí opatření pro další práce na Díle. Zástupce 
zhotovitele se těchto kontrolních dnů musí účastnit. Správce stavby musí zaznamenat záležitosti projednávané na 
kontrolním dnu a musí poskytnout kopie záznamu účastníkům kontrolního dne. V záznamu musí být uvedena 
odpovědnost za veškeré kroky, které se mají podniknout v souladu se Smlouvou. První kontrolní den musí Správce 
stavby svolat do 14 dnů po Datu zahájení prací."

3 7
Registr rizik
Přidává se nový Pod-článek 3.7 (Registr rizik):
„Správce stavby, Objednatel a Zhotovitel mohou kdykoli spolu nebo samostatně svolat schůzku za účelem snížení 
rizika, aby mohli diskutovat jakýkoli problém nebo potenciální problém, který má vliv na Smluvní cenu, kvalitu nebo 
Dobu pro dokončení. Schůzky se musí účastnit Zhotovitel a Správce stavby. Jakýkoli takový problém musí být 
zaznamenán Správcem stavby do registru rizik, který musí Správce stavby vést a aktualizovat. Na schůzce ke snížení 
rizika musí být v souladu se Smlouvou dohodnut postup vedoucí ke snížení vlivu problému na Smluvní cenu, kvalitu 
nebo Dobu pro dokončení. Cílem tohoto Pod-článku je společně najit optimální řešení a Správce stavby, Objednatel a 
Zhotovitel jsou k tomu povinni vynaložit maximální úsilí."

£ Zhotovitel
4 1
Obecné povinnosti zhotovitele
Na konec druhého odstavce Pod-článku 4.1 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel ani osoby jím ovládané nebo jej ovládající nesmí vykonávat funkce Správce stavby."
Na konci třetího odstavce Pod-článku 4.1 se odstraňuje tečka a přidávají se následující slova:
„.ledaže se na jejich zpracování podílel nebo byl povinen podílet podle Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za všechny vady 
a následky vadné realizační dokumentace stavby (RDS), jestliže byl k Jejímu vypracování podle Smlouvy povinen. 
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není dotčeno."
Pod-odstavec (d> se odstraňuje a nahrazuje se následujícím zněním:
„(d) před zahájením Přejímacích zkoušek musí Zhotovitel:
(i) předložit Správci stavby „Dokumentaci skutečného provedení" a dále veškeré příručky, návody a manuály provozu, 
údržby, servisu a užívání a provozní řády ke všem technologickým objektům a celkům v souladu s Technickou 
specifikací dostatečně podrobné tak, aby Objednatel mohl Dílo provozovat, udržovat, demontovat, znovu smontovat, 
upravovat a opravovat; a
(il) zaškolit Personál objednatele nebo třetí osobu určenou Objednatelem v odborném zacházení, zejména provozu a 
údržbě, s technologickými objekty a celky tvořícími součást Díla.
Dílo není považováno za dokončené pro účely převzetí podle Pod-článku 10.1 (Převzetí díla a sekcí), dokud nebudou 
dokumenty uvedené pod bodem (i) předány Správci stavby a nebudou dokončena všechna potřebná Školení podle 
bodu (II)."
Na konec Pod-článku 4.1 se přidávají následující odstavce:
„Zhotovitel Je povinen na viditelném místě u vstupu na Staveniště osadit Stavbu informační tabulí k označení Stavby 
dle pokynu Objednatele (s uvedením loga poskytovatele finančních prostředků), se zapracováním identifikačních údajů 
uvedených ve štítku o povolení Stavby a rovněž náležitostí pro oznámení zahájení prací oblastnímu Inspektorátu práce 
podle zákona Č. 309/2006 Sb., a to podle vzoru předaného mu k tomuto účelu Objednatelem (Generátor povinné

4



publicity je dostupný na adrese: https//public»ta.dotacccu.ct/. V případě rozhodnutí o spolufinancování Stavby 
z prostředků EU bude Informační tabule upravena podle pokynů Objednatele tak, aby odpovídala požadavkům 
Evropské komise pro publicitu u takto spolufinancovaných staveb.
Zhotovitel Je povinen Informační tabuli udržovat v čitelném a aktuálním stavu po celou dobu provádění Díla až do 
doby dokončení Díla.
Zhotovitel Je povinen provádět Dílo v souladu s veškerými jemu známými závaznými požadavky a podmínkami 
případně stanovenými ze strany správních orgánů, včetně zejména závazných požadavků a podmínek stanovených 
pravomocným územním rozhodnutím pro Dílo a pravomocným stavebním povolením pro Dílo, Jakož 1 případnými 
veřejnoprávními smlouvami vydanými pro provádění Díla."

4,2
Zajištění splnění smlouvy
Pod-článek 4.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí na své náklady získat Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní záruky a ve výši uvedené v Příloze k 
nabídce. Jestliže v Příloze k nabídce není uvedena Částka, tento Pod-Článek se nepoužije.
Zhotovitel musí předat bankovní záruku Objednateli nejpozdějl do 14 dnů po uzavření Smlouvy nebo k Datu zahájení 
prací podle toho, co nastane později. Bankovní záruka musí být vydána právnickou osobou z členského státu EU a musí 
mít formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace. Bankovní záruka musí být účinná nejpozději v den jejího 
předání Objednateli.
Zhotovitel musí zajistit, že bankovní záruka bude platná a účinná, dokud neprovede a nedokončí Dílo a nepředá 
Objednateli Záruku za odstranění vad podle Pod-článku 4.25 [Záruka za odstranění vad). Pokud podmínky bankovní 
záruky specifikují datum její platnosti a Zhotovitel nezískal právo na obdržení Potvrzení o převzetí Díla nebo poslední 
Sekce a nepředal Objednateli Záruku za odstranění vad do data 28 dnů před datem ukončení platnosti bankovní 
záruky, potom Zhotovitel podle toho musí rozšířit platnost bankovní záruky, dokud není Dílo dokončeno a Objednatel 
neobdrží Záruku za odstranění vad.
Objednatel smí uplatnit nárok z bankovní záruky pouze na částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle Smlouvy v 
případě. Že:
(a) Zhotovitel neprodlouží platnost bankovní záruky tak, jak je popsáno v předchozích odstavcích, kdy v takovém 
případě může Objednatel nárokovat plnou částku bankovní záruky,
(b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli Částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se Zhotovitelem dohodnuta 
nebo určena podle Pod-článku 2.5 [Clalmy objednatele) nebo Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení) do 42 dnů po 
dohodě nebo určení,
(c) Zhotovitel nenapraví porušení smluvní povinnosti do 21 dnů po tom, co obdržel oznámení Objednatele požadující 
nápravu porušené smluvní povinnosti nebo
(d) dojde k odstoupení Objednatelem podle Pod-článku 15.2 [Odstoupeníobjednatelem).
Objednatel není povinen uplatnit práva na Čerpání z bankovní záruky.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody a v 
případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku z bankovní záruky v 
rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Objednatel musí bankovní záruku Zhotoviteli vrátit do 21 dnů poté, co obdržel kopli Potvrzení o převzetí na Dílo nebo 
poslední Sekci a poté, co obdržel od Zhotovitele Záruku za odstranění vad, přičemž obě tyto skutečnosti musí nastat. 
Zhotovitel musí zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat z bankovní záruky finanční prostředky na první výzvu a 
bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby, která bankovní záruku vydala.
V případě neplatnosti nebo nevymahatelnostl bankovní záruky se Zhotovitel zavazuje neprodleně učinit veškeré kroky 
nezbytné k obstarání bankovní záruky ve prospěch Objednatele, jejíž hodnota a podmínky budou v maximálně 
možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel bude mít vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze k nabídce za každý 
den prodlení Zhotovitele s předáním Objednateli této bankovní zániky za zajištění splnění smlouvy v souladu se 
Smlouvou."

4 4
Podzhotovitelé
V Pod-Článku 4.4 v Pod-odstavci (c) se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „21 dnů".
Na konec Pod-Článku 4.4 se přidává následující odstavec:
„V případě porušení jakékoli z výše uvedených povinnosti je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu v souladu 

s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu) a bezodkladně zjednat nápravu."

5



4 6
Spolupráce
Na konec Pod-odstavce (a) Pod-článku 4.6 se přidávají následující slova:
„přičemž specifikace požadavků Objednatele k zajištění vhodných podmínek podle tohoto odstavce je uvedena ve 
Výkazu výměr nebo v Technické specifikaci,"
Na konec Pod-článku 4.6 se přidává následující odstavec:
„Zhotovitel se musí podrobit kontrolám ze strany Centra pro regionální rozvoj České republiky. Ministerstva pro místní 
rozvoj. Ministerstva financí, Státního fondu dopravní Infrastruktury, Evropského účetního dvora. Evropské komise, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, auditního orgánu, finančních orgánů, platebního a certifikačního orgánu, Řídícího 
orgánu a dalších kontrolních orgánů prováděným podle předpisů české republiky a předpisů Evropské unie, včetně 
orgánů Interního auditu a kontroly Objednatele. Zhotovitel musí poskytnout nezbytnou součinnost při zajišťování 
veškerých podkladů a údajů nutných pro tyto kontroly. Zhotovitel musí uchovat všechny originální dokumenty 
související s Dílem, za předpokladu spolufinancování akce z Evropské unie nebo jiných programů, minimálně do 31.12. 
2028."

4 7
Vytyčení
První odstavec Pod-článku 4.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí vytyčit Dílo a Staveniště (včetně vytyčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se Stavbou 
a dočasných záborů) podle hlavních bodů, os a referenčních výšek uvedených ve Smlouvě nebo oznámených Správcem 
stavby. Zhotovitel je odpovědný za správné rozmístěni všech částí Díla a musí napravit jakékoli chyby v rozmístění, 
výškách, rozměrech a trasování Díla. Zhotovitel je povinen zajistit obnovení vytyčení obvodu Staveniště a pevných 
vytyčovacích bodů, pokud budou v průběhu provádění Díla zničeny či poškozeny."

4.8
Bezpečnost práce
Na konec Pod-článku se přidává následující ustanovení:
„Zajištění těchto bezpečnostních postupů dalšími zhotoviteli Objednatele (pokud existují) je povinností Objednatele, 
není-li v Technické specifikaci stanoveno jinak.
Před zahájením prací prováděných na pozemních komunikacích za provozu musí být odpovědný zástupce Zhotovitele 
proškolen pověřeným pracovníkem Objednatele v oblasti bezpečnosti práce na pozemních komunikacích za provozu 
v souladu s platnými právními předpisy. Odpovědný zástupce Zhotovitele je pak povinen provést školení zaměstnanců 
Zhotovitele, kteří budou práce vykonávat.
Povinnosti Zhotovitele pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na pozemních komunikacích za provozu 
jsou:
1) Zhotovitel Je povinen dodržovat veškeré platné technické a Právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení a pokyny od pověřených pracovníků Objednatele.
2) Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v 
předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
3) Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. Zástupce 
zhotovitele předá při převzetí pracoviště písemné jmenováni osob zajišťujících tento dozor zástupci Objednatele.
4) Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele a naopak.
5) V případě pracovního úrazu zaměstnance Zhotovitele musí vyšetřit a sepsat záznam o pracovním úrazu vedoucí 
zaměstnanec Zhotovitele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem Objednatele a Zhotovitel následně splní veškeré 
povinnosti v souladu se zákoníkem práce a s příslušnými dalšími Právními předpisy.
6) Zhotovitel odpovídá I za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiných věcí, jichž 
bylo pří plnění závazků ze Smlouvy použito.
7) Zhotovitel se zavazuje používat stroje a zařízení, které svým konstrukčním provedením a na základě výsledků 
kontrol a revizi jsou schopny bezpečného provozu.
Porušení předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a předpisů o bezpečnosti provozu na pozemních 
komunikacích se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být sankcionováno v souladu 
s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)"

4 9
Zajištění kvality
První odstavec Pod-Článku 4.9 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí do zahájení prací předložit Správci stavby doklad o zavedeném systému zajištění jakosti ve smyslu 
Metodického pokynu Systém Jakosti v oboru pozemních komunikací (MP SJ-PK), který bude zabezpečovat jakostní 
požadavky Smlouvy. Systém musí odpovídat podrobnostem uvedeným ve Smlouvě. Správce stavby je oprávněn

6



podrobit jakýkoliv aspekt systému přezkoumání. V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu v souladu s Pod-Článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).“

4.15
Přístupové cesty
Na konec Pod-článku 4.15 se přidává následující ustanovení:
„Zhotovitel je povinen předat Objednateli v zákresu i popisu všechny Přístupové cesty na Staveniště, které bude 
využívat k napojení na síť veřejně přístupných pozemních komunikací včetně dokladu o projednání těchto 
Přístupových cest (je-li takové projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací před 
jejich použitím pro potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovltelů.
Zhotovitel je povinen předat v zákresu i popisu také všechny veřejně přístupné pozemní komunikace, které bude 
využívat v souvislosti s prováděním Díla, včetně dokladu o projednání užití těchto veřejně přístupných komunikací (je-li 
takovéto projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací před jejich použitím pro 
potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovitelů. Tyto veřejně přístupné pozemní komunikace se nepovažují za Přístupové 
cesty, pokud za ně nejsou Objednatelem výslovně označeny v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech 
tvořících součást Smlouvy. V případě zvláštního užívání veřejně přístupných pozemních komunikací Zhotovitelem 
podle zákona o pozemních komunikacích se má za to, že takováto komunikace je Přístupovou cestou bez ohledu na 
předchozí větu.
Zhotovitel Je povinen odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislosti s prováděním 
Díla, a to bez průtahů, nejpozdějl však do 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění.
Zhotovitel je povinen postupovat tak, aby minimalizoval poškození veřejně přístupných pozemních komunikací 
stavenlštní dopravou. V rámci postupu výstavby je Zhotovitel povinen pro přepravu Materiálů upřednostnit využití 
Přístupových cest před veřejně přístupnými pozemními komunikacemi. Zhotovitel nesmí využívat veřejně přístupné 
pozemní komunikace, jejichž stave bně-technlcký stav neodpovídá možnosti vedení stavenlštní dopravy. Zajištění 
odpovídajícího stavebně-technlckého stavu veřejně přístupných pozemních komunikací pro vedení staveništní dopravy 
Je povinností Zhotovitele.
V případě jejich užívání Zhotovitelem v rozporu s jejich technickými parametry, stavebním stavem a dopravně 
technickým stavem komunikace nese veškeré závazky na jejich opravy Zhotovitel. Zhotovitel je povinen na své náklady 
zajistit pasportizaci všech veřejně přístupných pozemních komunikací před zahájením a po ukončení jejich používání. 
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).“

4 22
Zabezpečení staveniště
Na konec pod-odstavce (b) Pod-článku 4.22 se přidávají následující slova:
„a na oprávněné úřední osoby."

4 23
Činnost zhotovitele na staveništi
Na konec prvního odstavce Pod-článku 4.23 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel je povinen provést Dílo na pozemcích nevlastněných Objednatelem pouze v rozsahu a způsobem, v jakém 
k tomu je oprávněn Objednatel (např. nájemní smlouvou s vlastníky příslušného pozemku nebo smlouvou o právu 
provést stavbu). Jestliže Zhotovitel bude mít v úmyslu překročit trvalý nebo dočasný zábor Stavby, které je v souladu 
se Smlouvou povinen zajistit Objednatel, Je Zhotovitel povinen na vlastní odpovědnost a náklady
(i) tento svůj záměr předem projednat se všemi dotčenými správními orgány, vlastníky a uživateli pozemků a
(ii) získat veškerá potřebná povolení, rozhodnutí, souhlasy a práva umožňující Zhotovitelem zamýšlené překročení 
příslušných trvalých nebo dočasných záborů.
Odpovědnost za neoprávněné překročení trvalého nebo dočasného záboru (včetně zejména odpovědnosti za Škodu 
vzniklou Objednateli nebo třetím osobám) nese výlučně Zhotovitel."
Za druhý odstavec Pod-článku 4.23 se vkládá následující odstavec:
„Zhotovitel je v souvislosti s prováděním prací povinen plnit povinnosti původce odpadů podle zákona o odpadech a je 
povinen zajistit plnění těchto povinností I ze strany případných Podzhotovltelů, a to včetně vedení průběžné evidence 
o odpadech a způsobech nakládání s odpady a archivace této evidence po dobu stanovenou příslušnými Právními 
předpisy. Zhotovitel Je povinen na žádost Objednatele bez zbytečného odkladu předložit Jím vedenou evidenci o 
odpadech a způsobech nakládání s nimi ke kontrole, včetně takové evidence vedené Pod zhotovíte li."
Na konec Pod-článku 4.23 se přidává následující ustanovení:
Porušení povinnosti se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být sankcionováno 
v souladu s Pod-článkem 4.28 písm. J) (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).

7



4.24
Archeologické a další nálezy na staveništi
Pod-článek 4.24 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Na základě § 176 zákona č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon) v platném znění zhotovitel zajistí za stavebníka 
archeologický dohled u organizace ze soupisu oprávněných organizací vydaného Archeologickým ústavem AV ČR. Této 
organizaci je povinen 10 dní před zahájením výkopových prací oznámit termín zahájení. Pokud dojde k nálezům a bude 
nařízen „Záchranný archeologický výzkum", uzavře s oprávněnou organizací smlouvu a poskytne součinnost dle 
zákona č. 20/1987 Sb. (O státní památkové péči) v platném znění.

4.25
Záruka za odstranění vad
Přidává se nový Pod-článek 4.25 (Záruka za odstranění vad}:
„Zhotovitel musí získat Záruku za odstranění vad ve formě a výši uvedené v Příloze k nabídce. Jestliže v Příloze k 
nabídce není uvedena částka, tento Pod-článekse nepoužije.
Zhotovitel musí předat Záruku za odstranění vad Objednateli do 21 dnů poté, co obdržel Potvrzení o převzetí Díla nebo 
poslední Sekce a jednu kopli musí zaslat Správci stavby. Záruka za odstranění vad musí být vydána právnickou osobou 
z členského státu EU a musí mít formu vzoru, který Je součástí zadávací dokumentace.
Zhotovitel musí zajistit, že Záruka za odstranění vad bude platná a účinná do konce uplynutí všech Záručních dob, 
včetně jejich případných prodloužení, nebo dokud Zhotovitel nedokončí veškeré k datu dokončení známé 
nedokončené práce uvedené v Potvrzení o převzetí Díla a neodstraní všechny vady, podle toho, která okolnost 
nastane později. Pokud podmínky Záruky za odstraněni vad specifikují datum její platnosti a Zhotovitel neodstranil 
vady do data 28 dnů před datem ukončení Její platnosti, potom Zhotovitel musí rozšířit platnost Záruky za odstranění 
vad do doby, než budou všechny vady odstraněny.
Objednatel smí uplatnit nárok ze Záruky za odstranění vad pouze na Částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle 
Smlouvy v případě, že:
a) Zhotovitel neprodlouží platnost Záruky za odstranění vad, tak jak je to popsáno v předcházejícím odstavci; za těchto 
okolností může Objednatel nárokovat plnou výši částky Záruky za odstranění vad,
b, Zhotovitel nezaplatí Objednateli Částku, která Objednateli náleží, ačkoli Částka byla se Zhotovitelem dohodnuta 
nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Claimy objednatele] nebo Článku 20 (Clalmy, spory a rozhodčí řízení] do 42 dnů po 
dohodě nebo určení,
c) Zhotovitel nedokončí veškeré práce, které zbývá vykonat v den uvedený v Potvrzení o převzetí v přiměřené době 
podle pokynů Správce stavby a neodstraní vadu do 42 dnů poté, co obdržel oznámení Objednatele, v němž bylo 
požadováno odstranění vady.
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání ze Záruky za odstranění vad.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody a v 
případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku ze Záruky za 
odstranění vad v rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Zhotovitel Je povinen zajistit. Že Objednatel bude oprávněn čerpat ze Záruky za odstranění vad finanční prostředky na 
první výzvu a bez námitek čl omezujících podmínek právnické osoby, která záruku vydala.
V případě neplatnosti nebo nevymahatelnostl Záruky za odstranění vad se Zhotovitel zavazuje neprodleně učinit 
veškeré kroky nezbytné k obstaraní Záruky za odstranění vad ve prospěch Objednatele, jejíž hodnota a podmínky 
budou v maximálně možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel musí Zhotoviteli vrátit Záruku za odstranění vad do 21 dnů po ukončení data Její platnosti za předpokladu, 
že všechny vady byly odstraněny."

4.26
Kontrolní prohlídky stavby
Přidává se nový Pod-článek 4.26 (Kontrolní prohlídky stavby]:
„Zhotovitel Je povinen nejpozdějl 14 dnů předem nahlásit Správci stavby provedení prací odpovídajících fázím 
výstavby uvedeným ve stavebním povolení pro uskutečnění kontrolních prohlídek Stavby podle stavebního zákona, 
podle dohody se Správcem stavby k nim vytvořit podmínky, zajistit potřebné podklady a spolupráci a těchto 
kontrolních prohlídek se zúčastnit."

4.27
Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu
Přidává se nový Pod-článek 4.27 (Povinnost upozornit na nevhodnou povahu vid nebo pokynu}:
„Obdrží-li Zhotovitel od Správce stavby svou povahou nevhodnou věc nebo nevhodný Či nesprávný pokyn, je povinen 
Správce stavby bez zbytečného odkladu poté, kdy nevhodnost věd Čl nevhodnost nebo nesprávnost pokynu zjistil 
nebo při vynaložení potřebné péče zjistit mohl a měl, upozornit na Jejich nevhodnost či nesprávnost. Zhotovitel se

8



nemůže zprostit odpovědnosti za použití nevhodné věci čl postupu podle nevhodného či nesprávného pokynu, jestliže 
řádně a včas nesplní svou povinnost podle první věty.
Trvá-li Správce stavby i přes upozornění Zhotovitele na použití nevhodné věci nebo postupu podle nevhodného či 
nesprávného pokynu, může Zhotovitel po Správci stavby žádat, aby svůj požadavek na použití této věci nebo postupu 
podle tohoto pokynu učinil v písemné formě. Ustanovení § 2594 a § 2595 občanského zákoníku se nepoužije."

4.28
Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu
Přidává se nový Pod-článek 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit smluvní pokutu):
„Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze k nabídce, Jestliže:
a) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.4 (Podzhotovltelé) nebo Pod-Článku 4.30 (Podmínky pro změnu 
podzhotovitele) nebo podle Pod-Článku 6.9 (Personálzhotovitele):
b) Zhotovitel poruší obecně závazné právní předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nebo povinnost 
stanovenou zejména Pod-článkem 4.8 (Bezpečnost práce) nebo Pod-článkem 6.7 (Ochrana zdraví a bezpečnost při 
práci);
c) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-Článku 4.9 (Zajištěníkvality);
d) Zhotovitel se dostane do prodlení se splněním povinnosti podle Pod-článku 4.15 (Přístupové cesty);
e) Zhotovitel nesplní postupný závazný milník podle Pod-článku 4.29 (Postupné závazné milníky) uvedený v Příloze k 
nabídce;
f) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení) stanovené Jemu v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu 
podle Pod-článku 4.31 (Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích);
g) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-Článku 8.3 (Harmonogram);
h) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do data oznámeného Objednatelem podle Pod-článku 11.4 (Neúspěšné 
odstraňování vady);
i) Zhotovitel nepředloží na základě pokynu Objednatele nebo Správce stavby ve stanoveném termínu nebo bude 
v prodlení s uzavřením nebo udržováním v platnosti pojistné smlouvy podle Článku 18 (Pojištění);
j) v dalších případech porušení povinností stanovených ve Smlouvě.
Dopadají-li na jedno skutkově stejnorodé porušení povinnosti Zhotovitele dvě a více ustanovení o smluvní pokutě, 
uplatní se na takové porušení povinnosti pouze jedna smluvní pokuta, a to ta, která je v nejvyšší částce.
Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost Strany splnit 
povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno.
Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti 
Zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v rozsahu převyšujícím Částku smluvní pokuty.
Smluvní pokuta Je splatná do 28 dnů po doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty obsahující stručný popis a 
časové určení porušení smluvní povinnosti, za něž se smluvní pokuta požaduje. Výzva musí dále obsahovat informaci o 
požadovaném způsobu úhrady smluvní pokuty. Je-li Zhotovitel v prodlení s uhrazením smluvní pokuty, musí uhradit 
Objednateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky smluvní pokuty za každý započatý den prodlení.
Strany se dohodly, že maximální celková výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za porušení Smlouvy, včetně 
smluvní pokuty uhrazené Zhotovitelem na základě Pod-článku 8.7 (Smluvní pokuta za zpoždění), nepřesáhne Částku 
uvedenou v Příloze k nabídce."

4.29
NEPOUŽIJE SE

4 30
Podmínky pro změnu podzhotovitele
Přidává se nový Pod-Článek 4.30 (Podmínky pro změnu podzhotovitele):
„Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém Zhotovitel 
prokázal kvalifikaci prostřednictvím Podzhotovitele takovým Podzhotovitelem, je Zhotovitel povinen do 7 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od 
oznámeni shora uvedené skutečnosti Objednateli je Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu, přičemž příslušný kvalifikační předpoklad může prokázat sám 
Zhotovitel, nebo jej může prokázat prostřednictvím Jiného Podzhotovitele.
V případě porušení této povinnosti Je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 
(Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).“

4.31
Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích
Přidává se nový Pod-článek 4.31 (Pokyny a příkazy pří omezení provozu na pozemních komunikacích):

9



„Zhotovitel je povinen dodržet lhůty a další časová určení a řídit se pokyny a příkazy jemu stanovenými v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu, kterým se povoluje Částečná nebo úplná uzavírka pozemní komunikace za 
účelem provádění Díla. Zhotovitel musí vždy dbát přiměřenosti a proporcionality těchto omezení tak, aby způsob 
označení a doba trvání uzavírky co nejméně omezovala uživatele pozemních komunikací v jejich právu na obecné 
užívání pozemních komunikací a aby nedocházelo k nadměrnému ohrožování bezpečnosti a plynulosti provozu na 
pozemních komunikacích.
Jestliže Zhotovitel nedodrží lhůty a další časová určení Jemu stanovené v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního 
orgánu, a to z jakéhokoli důvodu, který je výlučně na straně Zhotovitele, zaplatí Objednateli za toto porušení své 
povinnosti smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutuj."

5 Pracovníci a dělníci
6.2
Mzdové tarify a pracovní podmínky
Pod-článek 6.2 je odstraněn bez náhrady.

6.3
Osoby ve službě objednateli
Na konec odstavce Pod-článku 6.3 se přidávají následující slova: „nebo Správce stavby"

6.5
Pracovní doba
Pod-článek 6.5 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Na Staveništi se mohou vykonávat práce bez jakéhokoliv časového omezení, ledaže Smlouva, platné a účinné Právní 
předpisy nebo správní rozhodnutí stanoví nebo Správce stavby odůvodněně určí svým pokynem Jinak."

6 6
Zázemí pro pracovníky nebo dělníky
Na konec prvního odstavce Pod-článku 6.6 se přidávají následující slova: „nebo ve Výkazu výměr."

67
Ochrana zdraví a bezpečnost při práci
Na konec Pod-Článku 6.7 se přidává následující ustanovení:
„Zhotovitel musí zajistit dodržování podmínek z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle zákoníku práce, 
zákona č. 309/2006 Sb. a souvisejících prováděcích předpisů, včetně:
a) plnění zákonných požadavků týkajících se provozu vyhrazených technických zařízení,
b) plnění požadavků na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí,
c) zavedení systému požární ochrany podle příslušných Právních předpisů,
d) zavedení systému nakládání s odpady podle zákona o odpadech,
e) plnění požadavků zákona o chemických látkách a chemických přípravcích,
f) plnění požadavků v dopravě, které je zaměstnavatel povinen zajistit při provozování dopravy dopravními prostředky 
(mj. zpracování dopravně-provozních řádů) a plnění požadavků norem ADR při přepravě nebezpečných věcí.
Plní-li na jednom pracovišti úkoly zaměstnanci dvou a více zaměstnavatelů, jsou zaměstnavatelé povinni vzájemně se 
písemně Informovat o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením.
Zhotovitel Je povinen plnit veškeré povinnosti vyplývající pro něj ze zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména ve vztahu ke koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na Staveništi (byl-ll Objednatelem určen).
Dále je Zhotovitel povinen zavázat jiné fyzické osoby působící s jeho vědomím při provádění Díla:
(I) k dodržování předpisů v bezpečnosti a ochraně zdraví a k povinnosti používat osobní ochranné prostředky, 
technické zařízení, přístroje a nářadí splňující požadavky zvláštních předpisů,
(il) k povinnosti 5 dnů před převzetím pracoviště informovat Zhotovitele o všech okolnostech, které by mohly vést ke 
zvýšení rizika ohrožení života a poškození zdraví Jiných pracovníků.
Neplnění výše uvedených povinností se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být 
sankcionováno v souladu s Pod-Článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

6.9
Personál zhotovitele
Na konec Pod-článku 6.9 se přidává následující odstavec:

10



„Zhotovitel I jeho Pod zhotovitelé musí vedení provádění Díla a vybrané činnosti ve výstavbě zabezpečit fyzickými 
osobami, které získaly oprávnění k výkonu těchto činností podle zvláštních předpisů a to v počtu, o zkušenostech a 
odborné kvalifikaci v souladu s kvalifikačními předpoklady, stanovenými v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na 
provedení Díla.
Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém Zhotovitel prokázal 
kvalifikaci prostřednictvím osob dle předcházejícího odstavce těmito osobami, je Zhotovitel povinen do 7 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od 
oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli Je Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu.
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).“

6 10
Záznamy o personálu a vybavení zhotovitele
Na konec Pod-článku 6.10 se přidává následující odstavec:
Na žádost Správce stavby předá Zhotovitel seznam technického personálu, případně všech pracovníků, které na stavbě 
zaměstnává.

' Technologické zařízení, materiály a řemeslné zpracování
73
Kontrola
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.3 se přidává následující ustanovení:
Jestliže bude na základě postupu Objednatele podle písm. b) výše zjištěna Jakákoliv vada díla, za kterou Zhotovitel 
odpovídá, je Zhotovitel povinen (A) takovou vadu na vlastní náklady odstranit bezodkladně poté, co Objednatel 
Zhotovitele s takto zjištěnou vadou seznámí, a (B) nahradit Objednateli veškeré náklady vynaložené Objednatelem v 
souvislosti se zjišťováním příslušné vady (včetně zjišťování její povahy, rozsahu a příčin), zejména náklady na provedení 
příslušných zkoušek, kontrol, měření, odběrů vzorků apod. Konkrétní způsob odstranění zjištěné vady odsouhlasí v 
souladu s čl. 11.1 (Dokončení nedokončených prací a odstranění vad) Objednatel. Nebude-ll na základě postupu 
Objednatele podle písm. b) výše zjištěna žádná vada díla, za kterou Zhotovitel odpovídá, ponese náklady spojené 
postupem podle písm. b) výše Objednatel.

74
Zkoušení
Na konec druhého odstavce Pod-Článku 7.4 se přidává následující ustanovení:
„Zkoušky musí být provedeny laboratořemi se způsobilostí podle MP SJ-PK v závislosti na účelu zkoušek."

3 Zahájení, zpoždění a přerušení
8 1
Zahájení prací na díle
Pod-článek 8.1 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Objednatel nebo Správce stavby musí dát Zhotoviteli nejméně 7 dnů předem oznámení o Datu zahájení prací. 
Zhotovitel musí začít s prováděním prací na Díle bezodkladně po Datu zahájení prací a musí pak v pracích na Díle 
postupovat s náležitou rychlostí a bez zpoždění."

82

Doba pro dokončeni
Na konec Pod-článku 8.2 se přidává následující ustanovení:
„Dílo se nepovažuje za dokončené, pokud a dokud Zhotovitel nesplní podmínky uvedené v pod-od stávcích (a) a (b) 
výše, přičemž stavební práce dle písm. b) výše budou provedeny ve lhůtě dokončení stavby.
Zhotovitel Je povinen splnit své povinnosti podle Smlouvy související s převzetím Díla nebo Sekcí (podle okolností) 
Objednatelem podle Pod-článku 10.1 [Převzetí díla a sekcí) a Jeho dokončením tak, aby mohlo dojít k dokončení Díla a 
jeho převzetí (včetně úspěšného provedení Přejímacích zkoušek Jsou-ll nějaké) v Době pro dokončení.
Zhotovitel je povinen zajistit, že Správce stavby obdrží veškeré dokumenty a doklady podle pod-odstavce (d) Pod- 
článku 4.1 [Obecné povinnosti zhotovitele) a dokumenty uvedené v Technické specifikaci, které má před dokončením a 
převzetím Díla nebo Sekce obdriet.

11



Pokud Zhotovitel nesplní tuto povinnost a v důsledku toho nebude moci dojít k převzetí podle Pod-článku 10.1 
(Převzetí díla a sekcí} v Době pro dokončení, nesplní svoji povinnost dokončit Dílo nebo Jeho Sekci (podle okolností) v 
Době pro dokončení.
Zhotovitel musí dokončit Dílo nebo Sekci v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce do provozu za 
podmínek stavebního zákona během Doby pro uvedení do provozu Díla nebo Sekce (podle okolností)."

83
Harmonogram
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.3 jsou přidána následující slova:
„a včetně doby na přípravu a předložení dokumentů a dokladů potřebných pro převzetí a dokončení Díla nebo Sekcí 
(podle okolností) podle Pod-článku 8.2,"
Pod-odstavce (b) Pod-článku 8.3 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„každou z těchto etap pro práce každého z Podzhotovltelů (podle definice v Pod-článku 4.4 (Podzhotovitelé)"
Za pod-odstavec (d) Pod-Článku 8.3 jsou přidány pod-odstavce následujícího znění:
„(e) harmonogram odevzdávání jednotlivých částí realizační dokumentace stavby a harmonogram předávání 
technologických předpisů a výrobně technické dokumentace,
(f) smluvní hodnotu prací předpokládaných k realizaci v Jednotlivých měsících provádění Díla podle Smlouvy."
V předposledním odstavci Pod-článku 8.3 jsou mezi slova „předpokládaného vlivu" vložena slova „časového i 
finančního".
Na konec posledního odstavce Pod-Článku 8.3 Jsou přidána následující slova:
„V případě porušení této povinnosti Je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 
(Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

8.S
Míra postupu prací
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.6 jsou přidána následující slova před slovo „anebo":
„nebo připraveno pro uvedení do provozu v Době pro uvedení do provozu,"
V posledním odstavci Pod-článku 8.6 jsou slova „s náhradou Škody" odstraněna a nahrazena slovy „se smluvní 
pokutou".

8.7
Náhrada škody za zpoždění
Pod-Článek 8.7 Je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
„Smluvní pokuta za zpoždění
Jestliže Zhotovitel nedodrží ustanovení Pod-Článku 8.2 (Doba pro dokončeni}, musí Zhotovitel podle Pod-Článku 2.S 
(Claimy objednatele} zaplatit za toto nesplnění závazku Objednateli smluvní pokutu za zpoždění. Tato smluvní pokuta 
za zpoždění je částka stanovená v Příloze k nabídce, která musí být zaplacena za každý den, který uplyne od konce 
příslušné Doby pro dokončení do data stanoveného v Potvrzení o převzetí. Avšak celková Částka způsobilá k platbě 
podle tohoto Pod-článku nesmí překročit maximální hodnotu smluvní pokuty za zpoždění (Je-li taková) stanovenou v 
Příloze k nabídce.
Tato smluvní pokuta nezbavuje Zhotovitele závazku dokončit Dílo nebo jakékoli jiné povinnosti, závazku nebo 
odpovědnosti, které může mít podle Smlouvy, zejména povinnosti k náhradě Škody."

8 11
Dlouhodobé přerušení
V první větě Pod-článku 8.11 se text „84 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „42 dnů".
V Pod-článku 8.11 se za třetí větu vkládá následující věta:
„Při omezení rozsahu prací se však nesmí jednat o podstatnou změnu práv a povinností vymezených v § 222 odst. 3 
Zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů."

8.13
NEPOUŽUE SE

10 Převzetí objednatelem
10.1
Převzetí díla a sekcí
Na konci prvního odstavce Pod-článku 10.1 Jsou odstraněna slova „Díla nebo se má za to, že bylo vydáno v souladu s 
tímto Pod-článkem" a Jsou nahrazena následujícím zněním: „na Dílo."

12



Poslední odstavec Pod-článku 10.1 Je odstraněn.

10.2
Převzetí částí díla
Druhý a třetí odstavec Pod-článku 10.2 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Objednatel nesmí užívat jakoukoli část Díla {kromě případů, že Jde o dočasné opatření podle Pod-článku 10.5 
(Předčasné užíváni}, nebo se na něm obě Strany dohodnou) pokud a dokud Správce stavby nevydal Potvrzení o 
převzetí na tuto Část. Pokud Objednatel užívá Jakoukoli část Díla před vydáním Potvrzení o převzetí, postupuje se 
podle Pod-článku 10.5 (Předčasné užívání}*
V posledním odstavci Pod-Článku 10.2 Jsou ve všech případech a mluvnických pádech slova „náhrada Škody" 
nahrazena slovy „smluvní pokuta".

10.3
Překážky při přejímacích zkouškách
Pod-článek 10.3 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Jestliže je Zhotoviteli bráněno v provedení Přejímacích zkoušek z důvodů, za něž nese odpovědnost Objednatel, po 
více než 14 dnů od data
(i) kdy byl Zhotovitel poprvé připraven k provedení Přejímacích zkoušek,
nebo
(II) kdy bylo Zhotoviteli doručeno oznámení o termínu provádění Přejímacích zkoušek, pokud nastalo později než 
datum uvedené pod bodem (i) shora,
a Jestliže Zhotoviteli proto vznikne zpoždění anebo Náklady v důsledku opoždění v provedení Přejímacích zkoušek, 
musí
(i) dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a
(ií) je oprávněn podle Pod-článku 20.1 [Clalmy zhotovitele] k:
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění. Jestliže dokončení Je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 8.4 
(Prodloužení doby pro dokončení) a
(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny.
Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určeni), aby tyto 
záležitosti dohodl nebo určil.
V případě některých druhů Přejímacích zkoušek může být v Technické specifikaci stanovena odlišná doba než doba 
uvedená v první větě tohoto Pod-článku."

10 5
Předčasné užívání
Přidává se nový Pod-článek 10.5 (Předčasné užívání):
„Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost potřebnou k tomu, aby Dílo nebo Sekce (podle 
okolností) mohly být uvedeny do provozu v době podle Pod-článku 1.1.3.10. Za tímto účelem Je Zhotovitel zejména 
povinen:
a) uzavřít s Objednatelem dohodu podle vzoru Dohody o předčasném užívání, která bude obsahovat zejména (i) 
souhlas Zhotovitele s Předčasným užíváním a (II) popřípadě podmínky Předčasného užívání, a to nejpozději 1 měsíc 
před uplynutím doby podle Pod-článku 1.1.3.10;
b) poskytnout Objednateli veškeré dokumenty, podklady, informace a údaje (včetně zejména údajů určujících polohu 
definičního bodu Díla nebo Sekce a adresního místa a Jiných obsahových náležitostí žádosti o Předčasné užívání Díla 
nebo Sekce), které Jsou nezbytné pro získání pravomocného povolení k Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před 
jejím úplným dokončením;
c) vykonávat svá práva a povinnosti v řízení před příslušným stavebním úřadem rozhodujícím o vydání povolení k 
Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před jejím úplným dokončením, aby toto povolení mohlo být vydáno co nejdříve 
od podání žádosti o Předčasné užívání Díla nebo Sekce ze strany Objednatele."

11 Odpovědnost za vady
11.1
Dokončení nedokončených prací a odstraňováni vad
V pod-od stave i (a) se na konci odstraňuje písmeno „a" a nahrazuje se čárkou.
V pod-od sta vel (b) se na konci odstraňuje čárka a nahrazuje se písmenem „a".
Za pod-odstavec (b) se vkládá nový pod-odstavec (c) následujícího znění:
„(c) předat veškeré výše uvedené práce protokolárně Objednateli (nebo Jeho zástupci)."
Na konec Pod-Článku 11.1 se přidává nový odstavec následujícího znění:

13



„Zhotovitel je povinen Objednateli, nejrychleji jak je to možné po oznámení vady oznámit, jakým způsobem zamýšlí 
vadu Díla odstranit. Konkrétní způsob odstranění vady musí odsouhlasit Objednatel. Tento souhlas nesmí být bez 
závažného důvodu zdržován nebo zpožďován."

11.2
Náklady na odstraňování vad
Poslední odstavec Pod-Článku 11.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Když a v takovém rozsahu jak lze takovou práci přičíst k Jakékoli jiné příčině a Objednatel rozhodne o nutnosti 
provedení nových prací a uzavření smlouvy (dodatku Smlouvy) na jejich provedení postupem podle zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se Zhotovitel zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost a 
zejména předložit návrh na provedení nových prací. Zhotovitel se dále v případě, že ve smyslu § 222 zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel 
rozhodne o nutnosti zadání nových prací v zadávacím řízení, a nebude-ll vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje 
poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost pro jejich řádnou realizaci."

113
Prodloužení záruční doby
V poslední větě prvního odstavce Pod-článku 11.3 Jsou slova „o víc než dva roky" nahrazena slovy „o víc než pět let"

11 4
Neúspěšné odstraňování vady
Na konec Rod-článku 11.4 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
Jestliže Zhotovitel do data oznámeného podle prvního odstavce tohoto Pod-článku vadu nebo poškození neodstraní, 
vzniká Objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit 
objednateli smluvní pokutu)."

11 7
Právo na přistup
V Pod-článku 11.7 Jsou odstraněna slova „Dokud nebylo vydáno Potvrzení o splnění smlouvy," a jsou nahrazena slovy: 
„Dokud neskončila platnost Záruky za odstranění vad,".

11.9
Potvrzení o splnění smlouvy
Pod-článek 11.9 je odstraněn bez náhrady.

11 10
Nesplněné závazky
Pod-článek 11.10 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Po uplynutí platnosti Záruky za odstranění vad musí každá ze Stran zůstat odpovědná za splnění jakéhokoli závazku, 
který v té době zůstal nesplněný. Smlouva je považována za platnou a účinnou pro účely určení povahy a rozsahu 
neprovedených závazků."

11.11
Úklid staveniště
V prvním odstavci Pod-článku 11.11 Jsou odstraněna slova „Po obdržení Potvrzení o splnění smlouvy" a jsou nahrazena 
slovy: „Po uplynutí doby platnosti Záruky za odstranění vad".
První věta druhého odstavce Pod-článku 11.11 je odstraněna a nahrazena následujícím zněním:
Jestliže nebudou veškeré tyto položky odvezeny do 28 dnů po tom, co uplynula doba platnosti Záruky za odstranění 
vad, může Objednatel jakékoli zbývající položky prodat neboje použít jinak."

12 Měření a oceňování
12 1
Měření díla
V Pod-Článku 12.1 se za druhý odstavec vkládá následující odstavec:
„Na každou jednotlivou položku bude zhotovitel vést měřící záznam, který bude obsahovat výpočet množství 

k měsíčnímu soupisu provedených prací, dodávek a služeb. Měřící záznam je veden a potvrzován Správcem stavby 
průběžně, originál odevzdá zhotovitel Správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu provedených prací, dodávek 
a služeb."

14



12 3
Oceňování
Na konci prvního odstavce se odstraňují slova „položkové ceny* a nahrazují se slovy „ceny položky."
V Pod-článku 12.3 se odstraňují druhý, třetí a čtvrtý odstavec a nahrazují se následujícím ustanovením:
„Vhodnou cenou pro Jakoukoli položku musí být taková cena, která (v následujícím pořadí priority):
(a) je specifikovaná ve Smlouvč,
(b) Je odvozena z ceny obdobné položky specifikované ve Smlouvě,
(c) Je stanovena na základě ceny příslušné položky (vzhledem k rozsahu technické specifikace této položky) databáze 
Expertních cen Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK), platných 
ke dni předložení návrhu Zhotovitele k Variaci. K použitým Expertním cenám se nepřipočítává přirážka přiměřeného 
zisku ani přirážka výrobní a správní režie, protože je již v těchto cenách zahrnuta,
(d) musí být určena Správcem stavby podle Pod-článku 3.5 na základě Zhotovitelova návrhu kalkulace přiměřených 
přímých nákladů položky. Tento návrh musí Zhotovitel Správci stavby předložit nejdříve, jak Je to možné po vznesení 
požadavku Správce stavby, spolu s přirážkou přiměřeného zisku ve výši 2% přímých nákladů příslušné položky, 
přirážkou na výrobní režii ve výši 5 % přímých nákladů příslušné položky a přirážkou na správní režii ve výši 5% přímých 
nákladů příslušné položky. Tyto přirážky se považují pro účely tohoto Pod-článku mezi Stranami za dohodnuté.
Nové položkové ceny, stanovené na základě Expertních cen nebo kalkulací podle předchozích pod-odstavců (c) a (d), 
nepodléhají úpravám v důsledku změn nákladů, pokud se použije postup podle Pod-článku 13.8.2 (Úpravy cen v 
důsledku změn nákladů Jsou povoleny).*

12 4
Vypuštění práce
Pod-článek 12.4 Je odstraněn bez náhrady.

1H Variace a úpravy
13.1
Právo na variaci
Na konec Pod-článku 13.1 se přidává následující ustanovení:
„Strany Jsou povinny řídit se platným zněním zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a 
postupovat v případě Variací v souladu s tímto zákonem.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost za účelem naplnění požadavků zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
V případě. Že Objednatel rozhodne o nutnosti provedení stavebních prací a o jejich zadání ve smyslu zákona o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se Zhotovitel poskytnout veškerou potřebnou 
součinnost a zejména předložit na výzvu Objednatele návrh na provedení prací za podmínek, které budou odpovídat 
podmínkám stanoveným pro provádění Díla podle Smlouvy a požadavkům Objednatele. Zhotovitelem navržená cena 
za provedení dodatečných prací (resp. kterékoliv jejich části) bude stanovena postupem podle Pod-článku 12.3 
(Oceňováni).
Zhotovitel se v případě, že ve smyslu § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel rozhodne o nutnosti zadání nových prací v zadávacím 
řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost 
pro jejich řádnou realizaci.
Jestliže Zhotoviteli vznikne zpoždění anebo Náklady v příčinné souvislosti s poskytováním součinnosti jinému 
dodavateli, musí dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a Je oprávněn podle Pod-Článku 20.1 (Claimy zhotovitele) k:
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění, jestliže dokončení Je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 8.4 
(Prodlouženídoby pro dokončeni) a
(b) platbě Jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny.
Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určeni), aby tyto 
záležitosti dohodl nebo určil."

13.2
Návrh na zlepšeni
Na konec Pod-článku 13.2 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
Správce stavby není povinen návrh Zhotovitele akceptovat. Správce stavby zejména nebude akceptovat návrh 
Zhotovitele, pokud by přijetí tohoto návrhu vedlo k podstatné změně původních podmínek Smlouvy o dílo. Zhotovitel 
nesmí před rozhodnutím Správce stavby o změnách díla odkládat provádění díia.

15



13.5
Podmíněné obnosy
Pod-Článek 13.5 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
Provizorní položky
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny Správce stavby, a podle toho bude 
upravena cena díla. Celková suma vyplacená Zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby, 
k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů Správce stavby. Pro každou provizorní položku může Správce 
stavby vydat pokyn týkající se:
a) práce, která má být vykonána (včetně technologického zařízení, materiálů nebo služeb, které mají být dodány) 
Zhotovitelem a oceněna podle Pod-článku 13.3 (Postup při variaci), a/nebo
b) technologických zařízení, materiálů nebo služeb, které má Zhotovitel nakoupit od Pod zhotovitele (tak jak je 
definován v článku 4.4. (Podzhotovitelé)} nebo jinak, a za něž budou do ceny díla zahrnuty Zhotovitelem skutečně 
zaplacené (nebo splatné) Částky.
Zhotovitel vystaví předběžné kalkulace, faktury, poukazy a účty nebo potvrzenky v písemné podobě, když o to bude 
Správcem stavby požádán.

13 8
Úpravy v důsledku změn nákladů
Pod-Článek 13.8 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Jakákoliv změna přijaté ceny stavby nebo kterékoliv Její součásti (zejména jednotkových cen Jednotlivých položek 
uvedených ve Výkazu výměr z důvodu případné změny nákladů zhotovitele v čase (napr. případného růstu cen 
pracovní síly, pohonných hmot, technického vybavení apod.) Je zcela vyloučena, a to Jak ve vztahu k pracím podle 
Smlouvy o dílo, tak ve vztahu k případným Vícepracím. Možnost provedení úpravy ceny díla v důsledku změny práva 
podle článku 13.7 (Úpravy v důsledku změn práva) tím není dotčena.

13.9
Upřesňování projektové dokumentace pro provedení stavby
Za Pod-článek 13.8 se vkládá nový Pod-článek 13.9 následujícího znění:
„Změny v množství jednotlivých položek vznikající v důsledku pouhého upřesňování projektové dokumentace pro 
provedení stavby zpracováním realizační dokumentace stavby, nebo odrážející zjištěný skutečný stav na Staveništi 
rozdílný oproti stavu předpokládanému v projektové dokumentaci pro provedení stavby nejsou Variací, ani 
provedením nové položky oproti položkám uvedeným ve Výkazu výměr."

13.10
Méněpráce
Přidává se nový Pod-Článek 13.10 (Méněpráce):
Jestliže se budou Zhotovitel nebo Správce stavby domnívat, že k řádnému provedení díla dle Smlouvy o dílo není 
nutné provést určité práce (méněpráce), oznámí to Objednateli. O neprovedení určitých prací je Správce stavby 
oprávněn rozhodnout I z vlastního podnětu a toto oznámí Objednateli.
Pokud Správce stavby rozhodne, že určité práce nebudou provedeny, bude o tom proveden zápis do stavebního 
deníku. Součástí tohoto zápisu bude rovněž specifikace druhu a objemu prací, které Zhotovitel není oprávněn provést, 
a tomu odpovídající snížení ceny díla.*

14 Smluvní cena a platební podmínky
14 1
Smluvní cena
V Pod-článku 14.1 se odstraňuje pod-od stávec (d) a nahrazuje tímto textem:
„(d) Není-li v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech tvořících Smlouvu stanoveno jinak, platí, Že Zhotovitel 
ocenil všechny položky Výkazu výměr tak. Že již zahrnují náklady na pořízení realizační dokumentace stavby a 
Zhotovitel tedy nemá na úhradu nákladů spojených s pořízením této dokumentace nad rámec ceny položek oceněných 
ve Výkazu výměr žádný nárok.*

14.2
Zálohová platba
Pod-Článek 14.2 Je odstraněn bez náhrady.

16



14.3
Žádost o potvrzení průběžné platby

Na konci první věty prvního odstavce Pod-článku 14.3 se odstraňují slova které musí obsahovat zprávu o postupu 
prací během tohoto měsíce v souladu 5 Pod-článkem 4.21 (Zprávy o postupu prací]“ a nahrazují se tečkou."
Na konec prvního odstavce se přidává text následujícího znění:
„Veškerá korespondence týkající se plateb, včetně faktur a Potvrzení průběžných a závěrečných plateb bude 
Zhotovitelem předávána na Formulářích předepsaných Objednatelem. Zhotovitel je povinen Správci stavby předat 
Vyúčtování rovněž v elektronické podobě ve formátu *xml na kompaktním disku CD-R."
Pod-odstavec (c) se odstraňuje bez náhrady.
Pod-odstavec (d) se odstraňuje bez náhrady.
V pod-odstavci (g) se mezi slova „Potvrzeních platby" vkládá slovo „průběžné".

14 4
Harmonogram plateb
V Pod-článku 14.4 se odstraňuje druhý odstavec a nahrazuje se následujícím ustanovením:
Jestliže Smlouva neobsahuje harmonogram plateb, musí Zhotovitel předložit nezávazné odhady plateb, jejichž 
splatnost očekává během každého měsíce. První odhad musí být předložen do 7 dnů po Datu zahájení prací. 
Revidované odhady musí být předkládány v měsíčných intervalech až do vydání Potvrzení o převzetí Díla."

14.5
Technologické zařízení a materiály určené pro dílo
Pod-článek 14.5 Je odstraněn bez náhrady.

14.6
Vydání potvrzení průběžné platby
Za první odstavec Pod-článku 14.6 se vkládá následující text:
Jestliže některé údaje uvedené ve Vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže jejich správnost 
nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce stavby tuto 
skutečnost spolu s důvody oznámit Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Vyúčtování. V takovém případě se
(i) k Vyúčtování nepřihlíží a
(il) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Vyúčtování spolu se všemi podpůrnými 
dokumenty, které bude v souladu se Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat Objednateli Potvrzení průběžné 
platby, v němž Je stanovena výše průběžné platby, kterou Objednatel na základě Vyúčtování uhradí Zhotoviteli. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení Vyúčtování. Daňový doklad k průběžné platbě lze 
vystavit až po odsouhlasení Vyúčtování."
Ve druhém odstavci se v závorce odstraňují slova „zádržného a jiných".
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavci (a) odstraňuje slovo „zadrženy" a nahrazuje slovy „odečteny od částky jinak 
splatné".
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavci (b) odstraňuje slovo „zadržena" nahrazuje slovy „odečtena od Částky jinak 
splatné".

14 7
Platba
Pod-odstavce (a) až (c) Pod-článku 14.7 se odstraňují a nahrazují se následujícím textem:
„(a) částku potvrzenou v každém Potvrzení průběžné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena 

faktura Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení průběžné platby, a
(b> částku potvrzenou v Potvrzení závěrečné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena faktura 
Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení závěrečné platby."

14 8
Zpožděná platba
První a druhý odstavec Pod-článku 14.8 se odstraňují a nahrazují se tímto textem:
Jestliže Zhotovitel neobdrží platbu v souladu s Pod-Článkem 14.7 (Platbo), je Zhotovitel oprávněn k úhradě smluvní 
pokuty, která činí 0,1 % za každý započatý den prodlení, a úroků z prodlení v zákonné výši (nejméně však 0,015%) 
z částky nezaplacené platby za každý kalendářní den období zpožděné platby."

14.9
Platba zádržného
Pod-článek 14.9 se odstraňuje bez náhrady.

17



14.10
Vyúčtování při dokončení
Pod-článek 14.10 se odstraňuje bez náhrady.

14.11
Žádost o potvrzení závěrečné platby
Text Pod-článku 14.11 se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Do 28 dnů po obdržení Potvrzení o převzetí Díla, musí Zhotovitel Správci stavby předložit šest kopií Závěrečného 
vyúčtování s podpůrnými dokumenty, které znázorňuje:
(a) hodnotu veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou a
(b) Jakékoli další obnosy, o kterých se Zhotovitel domnívá, že mu budou náležet podle Smlouvy nebo jinak.
Zhotovitel Je povinen Objednateli předat Závěrečné prohlášení rovněž v elektronické podobě ve formátu *.xml na 
kompaktním disku CD-R.
Jestliže některé údaje uvedené v Závěrečném vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže jejich 
správnost nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce 
stavby tuto skutečnost oznámit spolu s důvody Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Závěrečného vyúčtování. V takovém 
případě se
(i) k Závěrečnému vyúčtování nepřihlíží a
(II) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Závěrečné vyúčtování spolu se všemi 
podpůrnými dokumenty, které bude v souladu s touto Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat podle Pod- 
článku 14.13 Objednateli Potvrzení závěrečné platby. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den 
odsouhlasení Závěrečného vyúčtování. Daňový doklad k závěrečné platbě lze vystavit až po odsouhlasení Závěrečného 
vyúčtování.
Jestliže však po diskuzích mezi Správcem stavby a Zhotovitelem a jakýchkoli dohodnutých změnách návrhu 
závěrečného vyúčtování vyjde najevo, že existuje spor, musí Správce stavby doručit Objednateli (s kopií Zhotoviteli) 
Potvrzení průběžné platby na dohodnuté Části návrhu závěrečného vyúčtování. Poté co je spor konečným způsobem 
vyřešený podle Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení), musí Zhotovitel připravit a Objednateli předložit (s kopií 
Správci stavby) Závěrečné vyúčtování."

14.13
Vydání potvrzeni závěrečné platby
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 14.13 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů".

14.14
Skončení odpovědnosti objednatele
První odstavec Pod-článku 14.14 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Objednatel není odpovědný Zhotoviteli za Žádnou záležitost nebo věc podle nebo v souvislosti se Smlouvou nebo 
prováděním Díla mimo případ (a v takovém rozsahu), že Zhotovitel výslovně zahrnul za tímto účelem částku do 
Závěrečného vyúčtování mimo záležitosti a věci, které se vyskytly po vydání Potvrzení o převzetí Díla."

14 16
Fakturace
Přidává se nový Pod-článek 14.16 (Fakturace):
Zhotovitel bude fakturovat cenu díla tak, aby faktury obsahovaly účel fakturovaných částek a přesně specifikovaly 
jednotlivé uznatelné náklady. Na každé faktuře bude uveden název stavby „11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, 
část III. -11/325 Bílá Třemešná - Mostek -1. etapa - Bílá Třemešná" a registrační Číslo projektu (není-li uvedeno, sdělí 
Správce stavby), tak aby byla Jednoznačně patmá souvislost jednotlivých faktur se Stavbou. Jednotlivé faktury budou 
zpracovány be2 zaokrouhlování (bez haléřového vyrovnání fakturované částky).
Faktury budou vystavovány na Objednatele a předkládány prostřednictvím Správce stavby na adrese ÚDRŽBA SILNIC 
Královéhradeckého kraje aj.. Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové nebo osobně Ing. Klára Bednářová, oddělení 
přípravy a realizace staveb Trutnov, tel: 725 785 628, e-mail: klara.toednarovaguskhkcu.
Objednatel si vyhrazuje právo požadovat vystavení samostatných faktur dle různých skupin nákladů, příp. dalších 
požadavků poskytovatele dotace.

15 Ukončení smlouvy objednatelem
15.2
Odstoupení objednatelem

18



V pod-od st a vc i (a) prvního odstavce Pod-článku 15.2 se za závorku [Zajištění splnění smlouvy) vkládají slova: „anebo 
Pod-článkem 4.25 [Záruka za odstranění vad)".
Pod-odstavec (e) zní:
„(e) Je-li rozhodnuto o Jeho úpadku, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k Jakémukoli úkonu nebo události, které 
mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí, nebo"
Poslední věta Pod-odstavce (f) se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Pobídky a odměny směřované Personálu zhotovitele, resp. Podzhotovitelům, které jsou legální, však neopravňují 
k odstoupení."
Za pod-odstavec (f) se vkládá následující text:
„(g) nedodržuje podmínky stanovené v zadávací dokumentaci nebo v kvalifikační dokumentaci zakázky na provedení 
Díla ani po uplynutí dodatečné přiměřené lhůty, která mu byla stanovena Objednatelem ke splnění příslušných 
podmínek,
(h) v zadávacím řízení na zadání zakázky na provedení Díla uvedl ve své Nabídce Informace nebo doklady, které 
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek daného zadávacího řízení,
(i) nepostupuje v souladu s Pod-článkem 4.4 [Podzhotovltelé) a
(j) za podmínek stanovených v občanském zákoníku."
Druhý odstavec Pod-článku 15.2 zní:
„Při jakékoli z těchto událostí nebo okolností může Objednatel po tom, co dá 14 dnů předem oznámení Zhotoviteli, 
odstoupit od Smlouvy a vykázat Zhotovitele ze Staveniště. V případě pod-odstavců (e), (f) a (I) však může Objednatel 
oznámením od Smlouvy odstoupit ihned."

15 Přerušení a ukončení smlouvy zhotovitelem
16.2
Odstoupení zhotovitelem
Pododstavec (g) Pod-článku 16.2. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„(g) Je-ll rozhodnuto o úpadku Objednatele, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k Jakémukoli úkonu nebo události, 
které mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek Jako jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí.“

16 4
Platba při odstoupení
Na konec pod-odstavce (a) se vkládají slova: „nebo Záruku za odstranění vad.*,

1~ Riziko a odpovědnost
17 1
Odškodnění
Na konci posledního odstavce Pod-článku 17.1 se odstraňují slova: „tak. Jak Je popsáno v pod-od stávcích (d) (i), (II) a 
(lil) Pod-Článku 18.3 [Pojištěnípro případ úrazu osob a škod na majetku)".

17 2
Péče zhotovitele o dílo
V prvním odstavci Pod-článku 17,2 se odstraňují slova v obou závorkách: „(nebo se má za to, že je vydáno podle Pod- 
článku 10.1 [Převzetí díla a sekcí))" a „(nebo se má za to, že Je vydáno)".

17 3
Rizika objednatele
V pod-odstavcl (g) Pod-Článku 17.3 se na konci odstraňuje písmeno „a* a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavcl (h) se na konci odstraňuje tečka a nahrazuje se písmenem „a".
Za pod-odstavec (h) se vkládá nový pod-odstavec (i):
„(i) ztráty a škody v důsledku veřejného provozu během Předčasného užívání podle Pod-článku 10.5 [Předčasné 
užíváni)"

17.5
Práva průmyslového a jiného duševního vlastnictví
Před první odstavec Pod-článku 17.5 se vkládá následující ustanovení:
„17.5.1 Zhotovitel musí zajistit zachování plného rozsahu práv z duševního vlastnictví podle Smlouvy v případě, že 
dojde ke změně vlastníka Díla zhotoveného na základě Smlouvy. V případě, že by pro třetí osobu, Jež se v budoucnosti 
stane majitelem Díla, nebylo z Jakéhokoliv důvodu možné se domáhat práv podle předchozí věty, zavazuje se

19



Zhotovitel kdykoli na vyzvání této osoby v době, po kterou bude trvat ochrana práv z duševního vlastnictví, uzavřít s 
touto osobou (majitelem či provozovatelem Díla) licenční smlouvu za podmínek shodných s podmínkami licence 
udělené Objednateli.
17.5.2 Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) využívat v rámci používání a 
provozu Díla příslušný vynález chráněný patentem, a to ve vztahu ke všem vynálezům, které jsou uvedeny ve 
Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů", který je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které 
jsou chráněny patentem podle příslušných ustanovení Právních předpisů nebo jsou předmětem ekvivalentní či 
obdobné právní ochrany podle zahraničních právních řádů a na území České republiky požívají obdobné právní 
ochrany Jako patent. Uvedená licence zahrnuje také právo Objednatele zajistit vlastními silami nebo prostřednictvím 
třetích osob zhotovení anebo opravy čl úpravy Díla a všech jeho částí využívajících příslušné patentované zařízení nebo 
příslušný výrobní postup, který je předmětem patentu, v případě, že (i) dojde k odstoupení od Smlouvy o dílo; (ii) 
Zhotovitel se ocitne v úpadku; (lli) ve stanovené lhůtě, Jinak v době přiměřené
neodstraní řádně Jakoukoli vadu Díla, k jejímuž odstranění je podle Smlouvy povinen nebo (Iv) Objednatel začne v 
souladu se Smlouvou užívat Dílo.
V případě uvedeném v předcházející větě Je Objednatel oprávněn poskytnout třetím osobám, Jež využije ke zhotovení 
nebo opravám Díla, veškeré podklady a informace nezbytné ke zhotovení anebo opravám Díla a týkající se příslušného 
zařízení nebo příslušného výrobního postupu, který je předmětem patentu. Uvedená licence se uděluje na celou dobu, 
po kterou bude trvat ochrana práv Zhotovitele na základě patentu, a nelze ji jednostranně vypovědět. Uvedená licence 
se uděluje pro celé území České republiky.
17.5.3 Zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) také ve vztahu ke všem technickým 
řešením a vzhledu výrobku, výrobkům či věcem, které jsou uvedeny ve Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a 
průmyslových vzorů", který Je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které Jsou chráněny užitným vzorem ve smyslu 
příslušných Právních předpisů chránících užitné vzory nebo průmyslovým vzorem ve smyslu příslušných Právních 
předpisů chránících průmyslové vzory nebo jsou předmětem ekvivalentní čl obdobné právní ochrany podle 
zahraničních právních řádů a na území České republiky požívají obdobné právní ochrany.
17.5.4 Zhotovitel prohlašuje, že ve Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů", který je 
nedílnou součástí Dopisu nabídky, uvedl správný, pravdivý a úplný výčet vynálezů, zařízení, výrobků čl věcí, které jsou 
předmětem právní ochrany podle Smlouvy a jejichž výkon je nezbytný pro
užívání či Jakékoliv jiné nakládání s (I) technologickými procesy a (II) zařízeními čl jejich součástmi, které jsou součástí 
Zhotovitelem použitého technického a technologického řešení Díla a které (ani funkční ekvivalenty těchto zařízení či 
jejich součásti) nelze za běžných podmínek pořídit na trhu od subjektů nezávislých na Zhotoviteli.
17.5.5 Smluvní Strany se dohodly. Že v případě vadného Čl zatíženého práva z duševního vlastnictví se bude výše škody 
rovnat obvyklé ceně tohoto práva. K výši škody podle předcházející věty bude připočten také ušlý zisk a skutečně a 
účelně vynaložené Náklady."
První odstavec Pod-Článku 17.5 se označuje číslem: „17.5.6".
Čtvrtý odstavec Pod-článku 17.5 zní:
„Zhotovitel musí Objednatele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě jakéhokoli nároku ve smyslu 
tohoto článku, který vyplývá ze Smlouvy."

18 Pojištění
18.1
Obecné požadavky na pojištění
Pod-článek 18.1 se odstraňuje bez náhrady.

18 2
Pojištění díla a vybavení zhotovitele
Text Pod-článku 18.2 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Zhotovitel je povinen před zahájením provádění Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby 
bezodkladně předložit pojistnou smlouvu na majetkové pojištění typu „all risk" (vztahující se zejména na požáry, 
povodně, záplavy čl jiné živelní pohromy a proti odcizení čl náhodnému poškození) Díla, součástí Díla a jeho 
příslušenství, včetně zejména stavebních a montážních prací. Materiálu, výrobků, zařízení, dokumentů souvisejících s 
prováděním Díla, a to na tzv. novou cenu Díla, tj. cenu, za kterou lze v daném místě a v daném čase věc stejnou nebo 
srovnatelnou znovu pořídit Jako věc stejnou nebo novou, stejného druhu a účelu (dále jen „Pojištění díla") s pojistným 
plněním ve výši stanovené v Příloze k nabídce.
Stavebně montážní pojištění bude zahrnovat:
- pojištění majetkových Škod „proti všem rizikům" (all risk)
- pojištění záručního období 60 měsíců
- pojištění rizika výrobce (výrobní vada) s limitem plnění

20



- pojištění okolního majetku s limitem plnění
- pojištění převzatého majetku od Objednatele s limitem plněni
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou Objednatel, Zhotovitel a Podzhotovitelé smluvně vázaní na budovaném 
díle
- maximální spoluúčast 0,5 mil. Kč.
Zhotovitel Je povinen udržovat Pojištění díla do řádného a úplného převzetí Díla Objednatelem. Pojistná smlouva 
nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění), včetně zejména 
ustanovení vylučujících čl snižujících rozsah pojistného plnění v případě neprovedení obnovy čl rekonstrukce pojistnou 
událostí poškozené části Díla v určitém časovém termínu, s výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardně 
uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných služeb v české republice. 
Zhotovitel je povinen zajistit. Že v pojistných smlouvách na Pojištění díla budou po celou dobu trvání Pojištění díla 
splněny veškeré podmínky dle tohoto článku a
a) že Jako osoba oprávněná k přijetí pojistného plnění (oprávněná osoba) bude po celou dobu trvání Pojištění díla 
označen Objednatel, nebo
b) že pojistné plnění, vztahující se k budovanému Dílu, bude ve prospěch Objednatele vlnkulováno.
Jinou osobu (včetně sebe) coby oprávněného příjemce pojistného plnění je Zhotovitel oprávněn v pojistných 
smlouvách označit Jen po obdržení předchozího písemného souhlasu Objednatele.
Zhotovitel je dále povinen zajistit, Že v pojistných smlouvách uzavřených na Pojištění díla bude stanoveno, že pojistné 
plnění bude Objednateli Jakožto osobě oprávněné k přijetí pojistného plnění v plném rozsahu vyplaceno na žádost 
Objednatele a aniž by byl vyžadován jakýkoliv souhlas Zhotovitele nebo Jiných osob. Porušení povinnosti dle tohoto 
odstavce se považuje za podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem.
Kdykoli to Objednatel bude požadovat. Je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy Objednatelem 
a/nebo pojišťovacím makléřem určeným Objednatelem. Zhotovitel je rovněž povinen Objednateli na Jeho Žádost 
doložit řádné hrazení pojistného a plnění dalších povinností Zhotovitele z příslušných pojistných smluv."

18 3
Pojištění pro případ úrazu osob a škod na majetku
Text Pod-článku 18.3 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Zhotovitel je povinen před zahájením Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby bezodkladně předložit 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti Zhotovitele za škodu, která vznikne Objednateli 
nebo třetím osobám v důsledku smrti nebo úrazu nebo za škodu na Jejich majetku v souvislosti s prováděním Díla v 
důsledku Činnosti Zhotovitele. Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu 
způsobenou vadným výrobkem nebo vadně vykonanou prací a povinnost nahradit Škodu Či újmu vzniklou na věci, 
kterou převzal za účelem provedení objednané činnosti. Celková částka pojistného krytí na základě takového pojištění 
bude dosahovat alespoň výše stanovené v Příloze k nabídce.
Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit Škodu či újmu způsobenou vadnou realizační 
dokumentací stavby.
Zhotovitel Je povinen zajistit, aby se uvedené pojištění vztahovalo na odpovědnost Zhotovitele za škody případně 
vzniklé dle Smlouvy.
Zhotovitel je povinen udržovat pojištění nejméně ve shora uvedeném rozsahu po celou dobu trvání Smlouvy. Pojistná 
smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění) s výjimkou 
výluk odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu 
poskytování pojistných služeb v České republice.
Subdodavatelé Zhotovitele budou v pojistných smlouvách uzavřených v souladu s touto Smlouvou uvedeni jako 
spolupojlštění. V případě, Že spolupojlštění Subdodavatelů nebude možné, Zhotovitel bude vyžadovat, aby 
Subdodavatelé splnili požadavky na pojištění zde uvedené.
Bude-ll to Objednatel požadovat. Je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy pojišťovacímu makléři 
určenému Objednatelem.
V pojistné smlouvě bude ujednáno vzdání se regresních práv pojistitele vůči Objednateli."

18 4
Pojištění personálu zhotovitele
Pod-článek 18.4 je odstraněn bez náhrady.

19 Vyšší moc
19.1
Definice vyšší moci
Na konci pod-odstavce (v) druhého odstavce Pod-článku 19.1 se tečka nahrazuje čárkou.

21



Za pod-odstavec (v) se vkládá nový pod-odstavec (vi) následujícího znění:
„(vi) zrušení stavebního povolení příslušným orgánem po podpisu Smlouvy o dílo "

20 Claimy, spory a rozhodčí řízení
20.1
Claimy zhotovitele
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 20.1 se text .28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „7 dnů".
V pátém odstavci Pod-Článku 20.1 se text „42 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů".
V Pod-odstavci (c) pátého odstavce Pod-Článku 20.1 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „bez 
zbytečného odkladu".
V Šestém odstavci Pod-článku 20.1 se text „do 42 dnů po obdržení claimu" odstraňuje a nahrazuje se textem „bez 
zbytečného odkladu".
Poslední věta druhého odstavce Pod-článku 20.1 se odstraňuje a nahrazuje se tímto zněním:
„Domnívá-li se Zhotovitel, že existovaly nebo existují objektivní okolnosti, které ospravedlňují nedodržení výše 
uvedené oznamovací povinnosti, může záležitost předložit k posouzení Objednateli s uvedením podrobností. 
Objednatel pak může tyto okolnosti posoudit, a jestliže Je to spravedlivé a okolnosti jsou objektivní, může Objednatel 
odsouhlasit, že Doba pro dokončení může být prodloužena podle Pod-Článku 8.4 (Prodloužení doby pro dokončení} a 
Doba pro uvedení do provozu nebo doba pro splnění postupného závazného milníku může být prodloužena podle 
Pod-článku 8.13 (Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění postupného závazného milníku}.“

Za Pod-článek 20 1 se vkládá nový text
Za sedmý odstavec Pod-článku 20.1 se vkládá následující ustanovení:
Jestliže Správce stavby stanoveným způsobem neodpoví v době definované v tomto Pod-článku, jakákoli ze Stran 
může považovat tento claim za odmítnutý Správcem stavby a jakákoli ze Stran může postoupit spor k rozhodnutí podle 
ustanovení Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení}“

20.2
Jmenování rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.2 se odstraňuje bez náhrady.

20.3
Neschopnost se dohodnout při jmenování rady pro rozhodování sporů
Pod-Článek 20.3 se odstraňuje bez náhrady.

20 4
Získání rozhodnutí rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.4 se odstraňuje bez náhrady

20 5
Smírné narovnání
Text Pod-článku 20.5 se odstraňuje včetně názvu a nahrazuje se následujícím textem:
„20.5 Rozhodování sporů
Spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří odstranit smírně na základě jednání Stran, 
budou 5 konečnou platností vyřešeny před obecnými soudy České republiky."

20 6
Rozhodčí řízení
Pod-článek 20.6 se odstraňuje bez náhrady.

20.7
Nesplnění rozhodnutí rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.7 se odstraňuje bez náhrady.

20.8
Uplynutí funkčního období rady pro rozhodováni sporů
Pod-Článek 20.8 se odstraňuje bez náhrady.

22



Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele

Hradec Králové - říjen 2017

Zpracoval: Ing. Luděk Horáček 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.



Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele (dále jen ZTKP objednatele):

1) Minimální tloušťky asfaltových hutněných vrstev na jednotlivém vývrtu 0,9 fi, průměr min 
1,0 h, kde A je tloušťka vrstvy dle projektové dokumentace

2) Spojení vrstev bude dokladováno u všech staveb, kde jsou požadovány vývrty v parametrech

Průměr vývrtu Minimální smyková síla spojení vrstev
Obnisná a ložná Ložná a podkladní

150 mm 15 kN 12 kN
100 mm 6.7 kN 5.3 kN

3) Připouští se tolerance podkladních vrstev do 10 mm.

4) Na každou jednotlivou technologii, použitou při realizaci díla, předloží zhotovitel 
prokazatelným způsobem objednateli, resp. Správci stavby, objednatelem, resp. Správcem 
stavby, schválený technologický postup před zahájením prací. Za zhotovitele bude na 
technologickém předpisu podpis hlavního stavbyvedoucího, uvedeného ve smlouvě, a OZO 
zhotovitele. Za práce bez schváleného technologického postupu bude účtována smluvní 
pokuta ve výši dle Podčlánku 4.28 b) Přílohy k nabídce, resp. Smluvních podmínek pro 
výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Zvláštní 
podmínky.

5) Pokládka obrusných asfaltobetonových vrstev bude realizována v celé Šířce vozovky beze 
spáry, pokud tomu nebudou bránit dopravní opatření, stanovená pro stavbu.

6) Tyto ZTKP objednatele mají v bodech jimi upravených přednost před Zvláštními technickými 
kvalitativními podmínkami, které jsou součástí projektové dokumentace.



Název Díla:

11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část III. -11/325 Bílá Třemešná - Mostek -1. etapa - Bílá 
Třemešná

Rekapitulace nabídkové ceny

Objekt NÁZEV OBJEKTU Cena bez dph
SO 000 Všeobecné a předběžné položky 1 263 240 Kí
SO 001 Příprava území 185539 Kč
soon Bourací práce v úseku km 22,197 - 23,834 1 987 366 Kč
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197 - 22,612 4 878 448 Kč
SO 102 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,612 - 23,106 5 577 434 Kč
SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 - 23,355 2 816 344 Kč
SO 104 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,355 - 23,834 4 828 570 Kč
SO 121 Vyvolané úpravy silnic III. tříd - úsek km 22,197 - 23,834 54611 Kč
SO 131 Vyvolané úpravy místních a účelových komunikací - úsek km 22,197 - 23,834 221 132 Kč
SO 141 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů - úsek 22,197 - 23,834 1 358 634 Kč
SO 191 Trvalé dopravní znaěenl - úsek km 22,19 - 23,834 562 918 Kč
SO 901 Dopravně - inženýrská opatření v úseku km 22,197 - 23,834 566 518 Kč
SO 911 Pomocné dopravní stavby a opatřeni pro úsek 22,197 - 23,834 3 048 711 Kč
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH 27 349 464 Kí
DPH 21% 5 743 387 Kí

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM ví. DPH 33 092 852 Kí

V Hradci Králové 9.3,2017

ZŽ/i.

Ing; Jiří Albrecht 
ředitel oblastního závodu SEVER 

M - SILNICE a.s. 
na základě plné moci

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697 

lí: 4219G 868 • DIČ: CZ«1 96 86*
ředitelství

Resslova 956/13,500 02 Hradec Králové n



@ Aspe Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 1
3.1.1 Datum: 8.3.2018 Čas: 14:14:40

Soupis objektů s DPH
Stavba: 36525d - IV325 Část III - Bílá Třemešná - 

Třemešná_neoceněný
Varianta: 01 -

Mostek, I.etapa - Bílá

Odbytová cena |KCJ
OC + DPH |Kč|

27 349 464,26 
33 092 851,76

Objekt Popis oc DPH OC + DPH

SO 000 Všeobecné a předběžné položky 1 263 240.00 265 280,40 1 528 520,40

SO 001 Příprava území 185 538.60 38 963.11 224 501,71

soon Bourací práce v úseku km 22,197 -23,834 1 987 365,72 417 346,80 2 404 712,52

SO 101 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197 - 22,612 4 878 448,23 1 024 474.13 5 902 922,36

SO 102 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,612 - 23,106 5 577 434,16 1 171 261,17 6 748 695,33

SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 - 23,355 2 816 343,59 591 432,15 3 407 775,74

SO 104 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,355 - 23,834 4 828 570,42 1 013 999,79 5 842 570.21

SO 121 Vyvolané úpravy silnic III. tříd - úsek km 22,197 - 23,834 54 610,98 11 468,31 66 079,29

SO 131 Vyvolané úpravy místních a účelových komunikací - úsek km 
22,197-23,834

221 132,01 46 437,72 267 569,73

SO 141 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů - úsek 22,197 - 23,834 1 358 633,97 285 313,13 1 643 947,10

SO 191 Trvalé dopravní značení - úsek km 22,197 - 23,834 562 918,13 118 212,81 681 130,94

SO 901 Dopravně - inženýrská opatření v úseku km 22,197 - 23,834 566 517,90 118 968,76 685 486,66

SO 911 Pomocné dopravní stavby a opatřeni pro úsek 22,197 - 23,834 3 048 710.55 640 229,22 3 688 939,77



** A>nt I tuna IURŽRA Sil NIC' KtaltivdtnalvtldKi kr-nu a Strana:1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36525d

Objekt: SO 000

Rozpočet: SO 000

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: ing Ivan Šíř. Projektování doprav nich staveb CZ s.r.o. 

Zhotovitel:

Základní cena: 1 263 240,00 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

1 263 240,00 Kč

265 280,40 Kč

1 528 520.40 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

l 263 240,00 Kč

V} pracov al zadání: Ing Flula

Datum zadání:

3 ypracoval nabídku:

Datum vypracování na bid k): 9 3 2018

ft^A.pe rmm ťlTRŽBA SII.NIC Kiilint-lniulttlttlu. Uulc a . Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

J652M 11/325 Část III - Bili Třemešná - Mostek, Lctapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE) 

SO 000 Všeobecné a předběžné pololky 

SO 000 Víeobecné a předběžné položky

1’oř.č. Položka r.»p Test MJ Počet MJ J.ccna Celkem

r u Všeobecné konstrukce a práce
i 02730

RíhiiicL

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJÍST OCI IRÁNU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

Zajištěni inženýrekých síti během realizace slavby dle požadavku správců Nutné 
vytyčeni všech podzemních šití s protokolárním zápisem pnslušných správců

Přesnou polohu podzemních vedeni ověřit ručně kopanými sondami Podzemní 
plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedeni včetně vrchního vedeni, vodovod, v 
trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit Zajištění stavby proti škodě na 

okolních pozemcích a objektech
Délka stavby 1637 m, plati pro všechny stavební objekty 

pevnAcena

souběh ■ k Hlen i $ inženýrskými jílétni nn celou délku slushy dle PD Ij 1637 ni

1=1,000 |A]

' -i* ■ zahrnuje veškere nokludy spojené < nbiednatelcm požadovanými zařízenimi

KPL 1,1X10 48 400 00 48 400,00

j 02910

Tť.hirtL

OS TA TNI POMllAVKY - /I MÍ-MÍ ftll SkA Mf-fcltNl KPI.

Zaměřeni skutečného provedeni díla ke kolaudaci stavby v délce stavby
3x tištěná pare + 1x CD
Délka stavby 1637 m, plati pro všechny stavební objekty
PEVNACENA

1=1.000 [A]

-■peeiiiLue zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
• pro s lano ven i orieniační investorské tens určtlc jednotkovou cenu jako 1% odhadované cen) vlavb)

t.OOÍI 84 700,00 84 700 00

3 02911 II

lethntA

OS TATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Veškerá nutná zaměřeni nutná k realizaci dila (např. zaměřeni stavby před 

výstavbou vytyčeni stavby a obvodu stavemštá a pod ) a k uvedeni stavby do 

užíváni a řádnému předáni dokončeného dila.
vytyčeni slavby (3x Cítěná, 1xCD), zřízeni vytyčovací sítě stavby
Délka stavby 1637 m, plati pro všechny stavební objekty.
PEVNÁ CENA

l“ltXX)|A)

i •i'tiii K.- zjhmtije veškeré naklad) spojené « objednatelem požadovanými pracemi

KPL i.000 199 650,00 199 650.00

4 02911 h OS 1A1 Nl POŽADAVKY - Cil ODBTICKĚ ZAMĚŘENI

Geometrický oddělovači plán pro majetkové vypořádáni vlastnických vzlahú a 

případných věcných břemen

KPI 1.000 84 700,00 84700,00



.Ulil- Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého ktdic u s ■Strana:

36525ti 11/325 Část III - Bílá Třemtíná - Mostek, I.etapa - Bílá Třem tíná (M-SI LNICE)

SO 000 VSeobecné a předbčžné položky

SO 000 Všeobecné a predbčžač položil)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z-----------------------------------

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
<________________ __ ________

Pnř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Délka stavby 1637 m, platí pro všechny stavební objekty.
(12x tiskem)
PEVNÁ CENA

GeomcUrcký oddělovací plán pro majetkové vypořádáni vlastnických vzlahú a 
ptipatkiých věcných břemen
Délka stavby I637m (12c liskeml

PEVNÁ CENA
zahrnuje veškeré náklady spojené < objednatelem požadovanými pracemi

5 029112 a OSTATNÍ POŽADAVKY -OéODETKKR ZAMÍŘEN) - PtOlNE

Zaměřeni vrstev pro určeni kubatur sanaci (dle zaměřeni příčných řezů v PD) a pro 
určení kubatur konstrukčních vrstev a celkových plošných a délkových výměr
Délka stavby 1637 m, plati pro všechny stavební objekty
Pevná cena

1 = 1,000 |A|

zahrnuté veškeré nakiadv spojeně s objednatelem požddosunvmi pracemi

KPL 1.000 89 540 00 89 540,00

6 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

Dokumentace skutečného provedeni stavby Výkresy a související písemnosti 
zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a 
změn stavby oproti DSP. PDPS pra objekty stavby Ověřené podpisem 

odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby - tiskem ve 4 vyhotoveních a
1 x na CD Zadavatel poskytne PD v otevřeném formátu ‘DW3.
Délka stavby 1637 m, plati pro všechny stavební objekty.
PEVNÁ CENA

l=l 000(A)

i -[K-viik .c zahrnuté veškeré lukludv spojené s obicdnalcleni požadovanvini ptuccnu

KPI. 1,000 181 500 00 181 500,00

7 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI RDS

Realizační dokumentace objektů stavby, přechodné úpravy DIO, stanoveni mistni 
úpravy DZ po stavbě ( tiskem 4x + 1x CD)
Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK v souladu 5 PDPS. Řeši 
podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotoveni stavby. Mimo jiné zahrnuje 

vypracování souřadnicového a výškového pokryli komunikace zahuštěni příčných
Fezů pro plynulé řešeni, detaily oprav poruch dle TP 62 - Katalog poruch neluhých 

vozovek aktualizace a dopracováni dopravního značeni, aktualizace dešfové 

kanalizace na základě skutečného stavu šili v miste stavby Vypracuje

KPL 1,000 441 650.00 44 1 650,00

3 6 110

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Strana:4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

36525(1 11/325 Část lil - Bílá Třemtíná - Mostek, l.elapa - Bílá Třemtíná (M-SILMCE) 

SO 000 Všeobecné a predbéžné položky 
SO 000 Všeobecné a předbčžné položky

Pnř.č. Položka

8 029-16

9 02950

10 02991

Typ Text MJ Počet MJ J.cena

autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby. Havanjni a povodňový plán 

Tiskem 2x Zadavatel poskytne PO v otevřeném formátu ’DWG.
Délka stavby 1637 m, platí pro všechny stavební objekty
PEVNÁ CENA

: a *. zahrnuje veškeré náklad) spojem: a objednatelem požadovanými pracemi _____________
OS TA1 POŽADAVKY - FOTO DO KU MKN TÁCE KPL I 000 24 200,00

Fotodokumentace stavby
- 2x měsíčně sada barevných fotografii v dštěné i elektronické formě + zpráva o 

průběhu stavby
- 3x závft řečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické formě 

Délka stavby 1637 m, pláli pro všechny stavební objekty
PEVNÁ CENA

Jednou měsíčné zajištěni jedné saih barn ných fotografii ( Uličně formě i na CD dukumcntiiiicí postup výstav by Sadu uspořádat ito alba s popisy stručné ničnjícimi místu, čas a 

ptedměl fotografie Pro převzelí stas by zajistil nláštn i sadu z průběhu celé stavby se 3 vyhotoveních (četně uloženi na CD,

I “1,000 (A)
i chn < z', .i i rk 11: Lk? polo řka z«i hmuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného dčje a konstrukci v požadovaných časových intervalech 
____________________• zadavatelem specifikované výrtupy (foloyltc > papírovém a digitálním formátuj % požadovaném počtu

OS TATNI POŽADAVKY - POSUDKY. KONTROl Y REVIZNÍ ZPRÁVY KPI. I,ÍK»0 60 500,Q0

Pasportizace zástavby a objektů které mohou být dotčeny stavbou před zahájením 

stavebních prací na délku SO 101, SO 102, SO 103 a SO 104 

3x tiskem + 1x CD
PEVNÁ CENA

t 1.000(A)

i . |».-ciid.Kc zahrnuje veškeré ttaklody spojené a objednatelem požadovanými pracemi____________________ _____________________________________
OSTATNÍ POŽADAVKY-INFORMAČNÍ TABULE KUS 1,000 24 200 00

Náklady na zřízeni informačních tabuli s údaji o stavbě s textem dle vzoru 
objednatele IROP, včetně ukotveni 
Po ukončeni stavby odstraněn,
PEVNÁ CENA

rcvíiiuAi •pc.ifit,?k-e položka zahrnuje:
- dodáni a osazeni informačních tabuli v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce

Celkem

24 200,00

60 500,00

24 200 00



® A
Firma ÚDRŽBA SILNIC Královóluadcckéhu kraje a s Struna:

J6525H 11/325 Číst lil - Bílá Třemešná - Mostek, beta pa - Bila Třemešná (M-S1LN1CE)

SO 000 Všeobecné a předběžné položky
SO 000 Všeobecné a předbčžné položkv

36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objelil:

Rozpočet:
V_____________ ________

Pof.č. I'oloika

- základové konslrukce včelné nutný ch zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případné milné npiavy poškozen) dt čáti během platnuUi 

l >M A1M POŽADAVKY - PAMÍTNl DESKA KUS 1,000

Osazeni na kamenném podstava po dokončeni stavby de vzorci objednatele na 

celou stavbu 

Pevná cena
litow položka zahrnuje:

- dodání a osazení informačních labulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konslrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti

II Všeobecné konstrukce a práce 1 263 240,00

Celkem: 1 263 240,00

Aaiw Fttmo: ÚDRŽBA SIl.NlC,' Královéhradeckého kraic ».«Strany

36 I 10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36525d 11/325 Část lil - Bílá TřemeSná - Mostek, l.etapa - Bílá TřemeSná (M-SILNICE)

Objekt: SO 001 Příprava území

Rozpočet: SO 001 Příprava území

____________________________________________ __________________ '
Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šiř, Projektováni dopravních staveb CZ s.r.o. 

Zhotovitel:

Základní cena: 185 538,60 Kč

Cena celková: 185 538,60 Kč
7}

DPH: 38 963,11 Kč

Cena s daní: 224 501,71 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 185 538,60 Kč

V ypracoval zadání: Ing Fiala Vypracoval nabídku:

Dalum zadání: 31.10 2017 Datum vypracování nabídky: 932018

í____________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________ >



® Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Strana:

J6525d 11/325 Čísl lil ■ Bílá Třemešná - Mostek, Letapa - Bílá Třemešná (M-S1LN1CE)
SO 001 Příprava území
SO 001 Příprava území

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<------------------------------------

Stavba:
Objekt:

Rozpečel:
<______________ __ _______ >

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

r *

t 02730
Všeobecné konstrukce a práce

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU ÍNŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

zajištěni sloupů VO během stavby dle technologie itavby použité zhotovitelem 
v pnpadé demontáže je součásti položky bezpečné uskladněni, zpětná montáž, 
uvedeni do provozu, nezbytně revize a zkoušky

20 sloupů VO \ ptironn IcoDlnktu se slovbou
1-1 000 (AJ

(cchnwkj řpccifikucc zahrnuté veškeré náklady spttjcnc s objednatelem požadovanými zařízeními

KPL 1,000 48 400,00 *18 400,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 48 400,00

1
2 11120

Zemní práce
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

včetně odvozu a 6těpkováni

30=30,000 (A[

tcdundui specifika^ odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spáleni na hromadách nebo <lépkr»vanl

M2 30,000 30 50 915,00

3 184721 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMU D DO 50CM

prořezáni ponechávaných stromů pro zajištěni průjezdného průřezu na lt/325

B’3 =24 0011 |A|

Technická <pecifikiice zahrnuje:
odstraněni větvi suchých a odumírajících
odstraněni větvi nevhodných po stránce tvaru a budoucího vývoje koruny 
odstranění větvi napadených patogenními organismy 
odstraněni větvi se silně sníženou \ il ulitou 
odstranění sekundárních výhonů

KUS 24,000 1 681,90 40 365,60

4 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM

ochrana stromů dle ČSN 93 8061

36*0,5*4*2,5=180,000 [A)

M2 180,000 398,10 71 658,00

ASE£ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Stranu 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525i, II/J2S Část lil - Bílá Třemešná - Mostek, Letapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE) 

SO 001 Příprava území 
SO 001 Příprava území

Poř.č. Položka Typ___________ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specii iUkc položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně m i ni os ta ve ni < tni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včehič naloženi a složeni, 
případné s uložením

5 93767 4 MOBILIÁŘ-PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS 4,000 6 050,00 24 200,00

ochrana a zajištění zastávek během výstavby včetně mobiliáře 
vyvolané úpravy - předléžděni v ploie pňstřeiku, úprava výiky lavice

4=4,000 |A|

Technická <pcciiikacc Položka zahrnuje;
- montáž, osazeni a dodávku kompletního zaflzeni. předepsaného zadávací dokumentaci
- mimoslavnišlní a vnilroslavenišlní dopravu
- nezbytné zemni práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (náléry a pod j
Pozn : materiál uvedený v textu představuje rozhodujíc) podlí vc výrobku_________________________________________________ _

I Zemni práce W 138,60

Celkem: 185 538,60



Asm Firma: ÚDRŽBA Sil Nit Knilovduddcckcbo ktnjc u s Strana 1

SOUPIS PRACÍ
/■

Stavba: 36525(1 11/325 Část III - Bílá Třemešná - Mostek, l etapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE)

Objekt: SO 011 Bourací práce v úseku km 22,197 - 23,834

Rozpočet: SO 011 Bourací práce v úseku km 22,197 - 23,834

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šíř, Projektování doprav nich staveb CZ S.r.o.

Zhotovitel:
\___ _________________ J

Základní cena: I 987 365,72 KC

r------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\
Cena celková: 1 987 365.72 KČ

DPH: 417 346,80 Kč

Cena s daní: 2 404 712,52 Kč

Mírné jednotky:

Počet mírných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 987 365,72 Kč

Z----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Vy pracoval zadáni: Ing Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 31.10,2017 Datum vypracování nabídky: 9 3 2018

4 Asm Firma Ů)R?BA Sll.NIt, Kralovchradcckcbo kraje u s Strana:

36 I 10

2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Stavba: 36525ti IVJ25 Číst lil - Hilů Tfrmeiná - Mostek, Letapa - BW Třemešná (M-SILN1CE)

Objekt: SO 011 Boa raci práce v úseku km 22,197 - 23,834
Rozpočet: SOOI1 Boarací práce v úseku km 22,197 - 23,834

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce
t 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 1 552,382 242 00 375 676,44

demoliční materiál - stavební suť (kámen, bolon, železobeton)

pol 11334 stávající KSC 450,13 *
pol 11332 starající ŠD 450.13 +

poL 11352 obrobniky 3090.S’0.3‘0,3+
pol 915402 pfidlařba (otlv proužek) včetně loke 3131*0 3*0.3 

pol 96687 UV (komplet) 0,B‘0,8*2*72 
-1 552.382 (A)

■ tou.k. . zohrnuie veškeré poplatkv provozovateli skládky souvisej Id s uložením tulpailu na skládce

0 Všeobecné konstrukce a práce 375 676,44

- 1
2 11332

3 11334

Zemní práce
ODSTRANĚNÍ POD KLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA m3 450.131 239 60 107 851,39

NESTMELENEHO

stávající podkladní vrstvy ze ŠD a ŠP - na trvalou skládku

dle sťIumx buuradvh prací a diagnostického průzkumu 

kolem vpusti 72* 12*2-0.6 • 0.6*3.14*0,251*0,2=53.531 |A| 
s rozsahu v hiimí (3350M070-2008‘ITO 1*0 15*0.20=396.600 |H| 
a+b-450,131 |C|

TedwiiiU <|>eciiikace Položka zahrnuje vciterou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmolami vč uložení na skládku Nezahrnuje poplalek za skládku, klerý se
vykazuje v položce 0141•* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

_________________ musí býl uveden v doplfttqídiw textu k položce).__________________________________________
ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVÉM M3 450.131 239.60 107 851,39

vretvy stávajícího KSC - na trvalou skládku

dk situace bouracích prví a diagnostického průzkumu 

kolem vpustí 72*(2*2-0.6*0.6 *3 14 *0.25) *0,2=53.531 [A] 
v rozsahu v srnci (3350-4070‘2008 -37921*0,15*0,20=396,600 [B] 
a+b=4S0,l3l {q

1 cchnická 'pcciiíkacc: Položka zahrnu je veškerou manipulací s vybouranou suti as v) bouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplalek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplalek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - lenio fakl

__________________musí hýl uveden v doplAujictm textu k položce)__________________ __________________________



Firmu: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Síran a:

36525d 117325 řás! Ill - Bílá Třemešná - Mostek, Lelapa - Bílá Třemešná (1M-S1L.NTCE)
SO 011 Bourací práce v úseku km 22,197 - 23,834
SO 011 Bourací práce v úseku km 22,197 - 23,834

Stavba:
Objekt:

Rozpoře!:

® Aspe----

3 6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

.7

Pwtjf. Položka Typ Text MJ Poěet MJ ________J-ceaa__________________ Celkem

4 11352 ODS rRANENI CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCI1 M 3 090 800

betonové obruby včetně lože na trvalou skládku

dk siluKi* bouracích práci
10,3+122,1-126 0-132.2+135J+166,9+171,8-192.0-192,2+199.30-20.0-219,0-231.4+250,3-291.4-353.75+4 BO+41 0+43,80+49,15+62,70-75.0 3 090, 800 | \ | 

Tťchn tkiiípcciiiLicť Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí as vy bouranými hmolami \Č uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou maJého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
musí hvl uveden v doplňujícím textu k položce)

35,60

kladku, který se 
bourání —tento fakt

110 032,48

5 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1 403,142

odstraněni slévajících živičných vretev vč zazubení stávajících vrstev v místě
napojeni , vč naloženi, odvozu a uloženi na skládku dodavatele,
zhotovitel v ceně zohledni možnost zpětného využili recyklovaného materiálu

dk situace bourat kb práci a průzkumu
11222=1 1 222,000 [A] v rozsahu konstrukci
10-21II Ul,9-12-12,50-13-20113 ,4OH3,W)‘ 14.20* 14.50H8.1118.20H2-23.4125,0134.0 45 5 -49,0-b,65-8,0-8 30-86.20=470,850 |B] 
a‘0 I20-b’0.l20=l 403,142 [C]
Položka zahrnuje veškerou inanipiilaci « vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku dodavatele

800 00 1 122 513,60

6 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 105,980

včetně odvozu na dočasnou skládku - zemník

dle situace bouracích pruci
15-7+200-1-236.1 -50-8-20=529.900 [A| 
a’0 20=105,980 |H|

icchuicLi ipcciiik.ife položka zahrnuje sejmutí omicc bez ohledu na tloušťku vrstvy a jeji vodorovnou dopravu
nezahrnuje uložení na IrvaJou skládku

67,70 7 174,85

7 12924 ČlSTĚNl KRAJNIC OD NANOSlí TL DO 200MM M2 36.000 22.70 817,20

seříznuti krajnice. odvoz materiálu na trvalou skládku

dle síIukc buuracich prací 
3b=36.000 [A]

leťhmeki r^atrUci - vodorovná a svislá doprava. přemístěni. přeloženi, manipulace < sykopkent a uloženi na skládku (bez poplatku)
8 17120 U1.OZENI SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKIÁDKY BF.7 ZTÍUTNřNI M3 1 006.240 15 70 15 797.97

,na trvalou skládku*

Á1K-
3 6 I 10

Fuma L'UR?BA SILNIC Ktaknéhratkikeho kraic u s Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<------------------------------------

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
N_____________________

36525(1 117325 Část III - Bílá Třemešná - .Mostek, Lei up- - Bílá Třemešná (M-SILNICE) 

SO 011 Bourací práce v úseku km 22,197 - 23,834 

SO 011 Bourací práce v úseku km 22,197 - 23,834
--

Pof.g. Položka Typ_____________Text MJ Počet MJ J.ccna Celkem

pol ] 1352 bunco i i o 450,13+ 

pól 11354 stmelené 450.15- 
pol 12120 omkc 105 «8
- I 006.240 |A|

rcehTi.ck:i .jx-.iiikivt položku zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm \Č klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných milných Částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vod) v okuli úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

plochy, zakryti a potí)_________________________________________________________________________________________

I Zemní práce 1 ^72 038,89

r * 8 9
9 9IIIA3

Ostatní konstrukce a práce
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

dle sifnace bouracích prací
16-5 21,000 |A|

i cchmcLi rpc.iiA položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařízeni
- jeho odvoz na předepsané místo

M 21.000 363 00 7 623 00

10 91297 a DOPRAVNÍ ZRCADLO

demontáž a uloženi DZ během stavby pro následnou zpětnou montáž

dk sihsacc
111=2,000 [A]

rcdiin.Au -|k.cii!kj.c položka zahrnuje:

KUS 2,000 121 AU 242,00



Fiuhh I JTlKftflA Sil .NR' KraluydiTtHltfckdin kriijť u \ SltňlUi 5

36525d 11/325 Čísl Ill - Bílí TřemeiDÍ * Mostek, I.etapa - Bitá Tfemdná (M-SILMCE)

SOOI1 Boarací práce v úseku km 22,197 -23,834
SOOll Boarací práce v úseku km 22,197 - 23,834

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

L

Por.č. Položka Typ Text MJ Pučet MJ .l.ctna C elkem

- dodání a osazeni zrcadla včetně nutných zemních prací
- předepsaná povrchová úprava
* vnitroslaveruStni a mimostavenišlní doprava

_________________________ -udnt/ky pkiytovč nebo z relrorellexni fólie ________________ ________________________________________________
11 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE Tt 2- KUS 61.000 60 50 3 690,50

DEMONTÁŽ

dle situace bouracích práci 
61=61,000 |A|

_______________________ icchnicka spcciiikjcc Položka Ziihrnujc odstraněnI. ikmontáž & odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo____________________ __________________________________________
12 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ. Z OCEL TRUBEK 7.ABETON DEMONTÁŽ KUS 30,000 60 50 I SIS.00

dle situace bouracích prací 

30=30.000 |AJ
______________ L.Mmkr li. Položka /nliiuu|c uiklruném demonláž a odklizení materiálu s odvozem na ptedep^une místo____________________ ____________________________________________

13 915402 VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - UlíS TRANf-Ni M2 782,750 40,80 31936,20

betonová při dlažba a pískovcové kostky včetně odvozu a uložení na trvalou 
skládku

dle situace bouracích práci
l24+t34-l37-l66+l69-l90+192-2l5+216+233+252*252+293-355-42-42+S’50+64í3 131,000 |A|
■*025=782750 |B|

_____  _________ r<Átif'=T> i q . .n'1, ■■...■ znhmniť odstranění a odklizení vyboiirunclio materiálu s odvozem na skládku_____  _________________________________________________________________
14 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO I00MM M 199,000 36,30 7 223,70

dle siluace bouracích prací
I0—10-I2+I4+20-^36+4+4+4+5+ S+5+6+6+6+6-7+7+7+8+8-J»=199.000 [A |

_____________Tcťhmckó <pecuiiacc jrolužfcii zahrnuje fo/Ani \ ti>nvkiivč vrahy v předepsané llouiťce. včclnč sfiuifeh) vody_____________________ ______________________
15 96687 VYROIHL4NHII.IČNÍC1I VPLSÚ KOMPl ElNÍtíl KUS 72,000 I 210,00 87 120,00

vcoínú odvozu a uloženi na hvalou skládku

dle situace bourá; ich pnti 
72 -72 000 |A]

Tedimc-Mi □pecitiLíKc - položka zahrnuje v eSkerou manipulaci $ vybouranou suli a hmolami včelně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vy kazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být 
uveden v doplflujícim textu k položce)

_______________ _________________ - položka zahrnuté veškeré dalží práce planoucí z technologického pfedptvu a z platných předpisů ________________ _________________

A sne Firma: ÚDRŽBA S[LNIC Královéhradeckého kraje a s Strana:

36 I 10
6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
<______________________

36525d 11/325 Čísl 111 - BOú TřcmeSná - Mostek, Letapa - Bílá Třemcinú (M-SILMCE) 

SO 011 Bourací práce v úseku km 22,197 - 23,834 

SO 011 Boarací práce v úseku lun 22,197 - 23,834
y

PwM. Palatka Typ Text M.l Poíel MJ J.CCDEI Celkem

9 Ostatní konstrukce a práce 139 650,40

Celkem: 1 987 365,72



® A~ Aspe__
3 6 I 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraic a s Sinům I

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36525d 11/325 Čásř III - Bílá Třemešná - Mostek, I.etapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE)
v

Objekt: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197 - 22,612

Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197 -22,612

7

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Královéhradecký kraj

Ing Ivan Šíř, Projektování doprav nich staveb CZ s.r.o.

v
Zhotovitel: __________________________ J

Základní cena: 4 878 448,23 Kč

Cena celková: 4 878 448,23 Kč

DPH: 1 024 474,13 KČ

Cena s dani: 5 902 922.36 Kč

Mírné jednotky:

Počet mírných jednotek: 1,00

Náklad na mírnou jednotku: 4 878 448,23 KČ

í---------------------------------------------------------------

Vy pracoval zadáni: Ing Fiala V ypracoval nabídku:

Datum zadání: 31 10 2017 Datum vypracování nabídky: 9 3 2018

36 1 10

Firma ChK?BA SILNIC Kralovchrudeckdio kraje u v Strana:2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 36525d 11/325 Čísl 111 - Bflá TřeracSná - Mustek, Letapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE)

Objekt: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197 -22,612
Rozpočet: SO 101 Rekonslrukce slin ke 11/325 km 22,197 - 22,612

\____
_____________________________ 7

Poř.č. Položku Typ Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 13 Všeobecné konstrukce a práce
1 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) M3 300,750 217,80 65 503,35

zemina

pol 12373 251,25-251,250 JAJ
pol 13273-19 5-49.500 |B]
aib=300.750 |C|

i e.hniL-k.i <pc«.iiiL.'ic /ahinuic veškeré pophtkv piovo/uvutcli skládkv související s uložením odpadu na skládce

0 Neobecné konstrukce a práce 65 50335

1 Zemni práce
2 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1 M3 251 250 208 60 52 410,75

dle SldL-KU
lokální sanace 15% plochy 33S9‘0 15*0 59 -251 250 [A] 

ri-.hii.vk.-i-|K‘ ilika-.j položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění přeložení. manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapaženv i /upažené
- ošetřeni výkop iŠ tě po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztížení vy kopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod v odou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod 
-příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách>
- čerpáni vody vč Čerpacích ji mek. potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151.2)
- potřebné sníženi hladin) podzemní vod)
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vv tahováni a nošení výkopku
-svahováni a přesvatí svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč svahováni
- zřízeni stupňů v podloží ti lavic na svazích, není-li pro tylo práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopišíě a jeho ochrana proti vodě



Finna: ÚDRŽBA SILNIC Kiáluvdiradťckéhu kraje a Strana: 3

36525(1 11/325 Část 111 - Bílá Třemešná - Mostek, Letapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE)

SO 101 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197 -22,612
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/325 lun 22,197-22,612

Sluvba:
Objekt:

Rozpočet:

«V .Asbž-

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ ťuČ<l M l J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopišlě ave výkopišti
- Iřidčni výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy sjezdy, nájezdy, lešení podpěr Icons tr. pfemosléni zpevněné plochy, zakry lí a 

pod.)
_________________________* nezahrnuje uloženi zemrny (na skládku, do násypu) ani poplatkv za skládko- vykazuji se v položce Č 0141**__________________________________

3 12993 ČIŠTĚNI POTRUBÍ DN IW 200MM M 77,000 284,40 21898,80

čisté ni přípojek IJV ns hlavni stoku

dle situace
přípojky 22 2*7-77 0U0 | V|

_______________ ic.hmet i <p,ciiii.tcc - yodorovná a svislá doprava, pícrnlvóiu píjiijml, timrnpnhif s vykopkem a uloženi na skládku (bez. poplatkuj _____________ ____________________
4 129971 Čtířf.Nl POTRlint 1)N DO I000MM M 450.000 1137 40 511 830,00

čištěni hlavni sloky

dle Mtuace
hlitMti:i4ák»450 450,000,A]

_________________Tc.hnxi i -^cirkiice - vodorovná a svislu (lupiny n plemislěni. přeloženi, m-itnipulace s výkopketn n uložení nu skládku lbez poplul kuj ________
5 13273 HLOUBENI RÝH ŠWt IX) 2M PAŽ INEPAŽTŘ l M3 49,500 334 40 16 552,80

výkopy pro dešťovou kanalizaci výkop odvezen na Irvalou skládku

dle vyýfcazu výkupu rýh 

22«I,S*1,S~I<1500(iM
TcchnicUi i|wi:ii'i.,uc položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč- klimatických opalfeni
- ztížení \\kopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektu vč-jejich dočasného zajištění
- zližení pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- leženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč čerpacích jímek, polrubi a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. I I5l,2j
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni vykopku

3 6 1 10
I'irma Čí iRžftA S11.NIC KroJov ěliradcckélu> kiale a.•, Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z- i

Stavba: 36525(1 11/325 Část 111 - Bílá Třemešná * Mostek, Letapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE)

Objekt: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197-22,612
Rozpočet:SO 101 Rekonstrukce sltnkc 11/325 km 22,197 - 22,612

Poř.č. Položka Typ Test MJ Počel MJ -Lcetta Celkem

- svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč přepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dn<L základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo ob veden i vod) v okol i výkopišlě a ve výko pišti
- Iřiděiú výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení- podpěr konslr, přemostěni, zpevněné plochy zakryti a 

pod.)
___________________ - nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do nasypu) ani pup Lilky za skladku, v ykazuji se v poiuŽLe č 0141**______ __________________________ ________

6 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUJTífNl M3 300,750 15,70 4 721,78

pot 12373 251 25-251 250 [A| 
pol 13273 49 5-49 500 (R,
»+b 300 750 (C|

ředíme i sire-iiiinír položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci □ objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
-ztížené ukládáni sypaniny podvodu
- ukládáni po VTStvách a po jiných nutných částech (figurách) vc dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podlo/.i a svahů
- svahování, uzavíráni pov rchfl svahů
- udržov áni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

_____________________ plochy, zakryti a pod i___________________________ _________________________________________________ _____________________

7 17581 ORSYPPOrRUBi A ORJLKrÚ Z NAKUPOVANÝCH MATER1A1-Ú M3 23,100 802 10 18 528,51

obsyp potrubí

dle výkam výkopů 

22*1,5*0,7 23,100 (A|

R.tiřueij ^ptuiiik,položka zahrnuje:



ÁHPC luma t Sil NIC Kmltnchr.nkt.kdm kuje u v Shun*$

3 6 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z \

Stavba: J6525d 11/325 Část lil * Bitá Třemnná - Mastek, Lelapa - Bílá Třemtíná (M-SILMCE)

Objekt: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197 - 22,612

Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice II/J25 km 22,197 - 22,612
\__ _____________________________________________________________________________________'

Pwl.č. Pululka lyp Text MJ Počet MJ__________________ Lcena__________________ Celkem

- kompletní provedení zemní konstrukce včel né nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením. Indčnim. promícháním nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hulnéni i různé mír) hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- zlíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a slisněných prostorech
- zliženč ukládáni svpaninv pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech ( figurách) vč, dosypávek 
-spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimalickými vlivv
- mění hutnění a výplň jam a prolil uhni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutném a uzavíráni povrchů svalili
- zíizcni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezd), nájezd), lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
ploch), zakrytí a pod )
- zemina v) tlačená potrubím o DN do 180mni se od kubaturv obsvuu neodečítá

8 18110 ÚPRAVA PLÁNŮ SE ZHUTNĚNÍM V HORNÍNÉ TŘ 1 M2 502,500 13 40 6 733.50

dle sihixc
lokální sanace 155.plochy 3350*0,15 _5O2.5UO [A]

položku zahrnuje upruvu planě včetně v v rov rum vvškov)th rozdílu Míru zhutnění určuje ptoiekl

1 Zemní práce 632 676,14

■- 2
•» 21361

Základy
DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTH.IE M2 603,000 30,10 18 150,30

Seperečni geotaxlilie, mechanická odolnost proti protočeni min 3 kN 
položka bude čerpána de skutečnosti a se souhlasem TDS

dle situace

lokální sanace I5*.phx.h> 3350*0,15*1 2IJ-603,000 |A|
I ed.iiickn -p.-utik.u,- Položka zahrnuje:

AiPg Firma L’DR/HA Stl.NlC Královéluaóeckěhu kraie u s Strana:6

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
c-------------------------------- ;--------------------- >Stavba: J652S.I 11/325 Čísl III - Bílá 1 remcaná - Mostek, Lelapa - Bílá TřemcJná (M-SILMCE)

Objekt: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197-22,612
Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnke 11/325 km 22,197 - 22,612

Poř.č. Položku Tvp Text MJ Počti MJ J.eeaa Celkem

- dodávku předepsané geu textilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimoslaveništní a vnitroslaveništni dopravy
- provedeni drenážní vndv) pfedcpsmvvh rozmčrú a pfvdcpvunchu tvaru

10 21452

TedimA

SAN/\ČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 251,251) 992.50

lokální sanace aktivní zóny

illc siluace
lokální sanace 15*.plochy 3350*0.15*0.50 251 250 |A|

<prLiiík.'uť položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoslaveništní a vnitroslaveništni dopravu a jeho uložení
ncni-lt v zadávací dokumentaci uvedeno jinak jedná íe o nakupov unv materiál

249 365,63

2 Základy 267 515,93

» 4 Vudnrovné kunstriikce
II 451312 PODK1 ADNIA VÝPLŇOVF VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 12.375 2 532 30 31 337 21

desky pod vpusti

1.5»I,5*O25*(22)-I2 375 (A)

Ic.i.iiicV.i -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného bclonti a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užili potřebných přísad a technologii vvrobv betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošclřeni.
-bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředku
- podpěrné konstr. (skmžc) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého belonu, výztuže a doplňkových konstr. vč požadovaných otvoru, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základu těchto konstrukci a lešení,
- v) tvořeni kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenku, proslupú, dutin, drážek a pod . vč zlíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vy baveni.
- úprav) povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a mjcklážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubu, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěr)' zabraňující soudržnost betonu a bednění.
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do sl)ku se zeminou nebo kamenivem.



Asne Firmu ÚDRŽBA SH NIC Královéhradeckého kraje a s Sli linu 7

J6525d II/J25 Čist III - Bflá I remriná - Mostek, I.etapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE)

SO 101 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197 - 22,612
SO 101 Re konslrukrc silnice 11/325 km 22,197 - 22,612

Slavba:
Objekl:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
-

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- případné zřízení spojosací vrslvy u základú.
• úpravs pru osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlitu Mudroch proudu

12 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA fŮZENÉHO M3 5,693 935,90 5 328,08

štěrkopískové lože pod trouby

DX 200 LI5’|22’1.5)*O, 15-5.693 |AJ

j echu lU ^ciiíLilc položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavenišlní a vnilroslavenišlní dopravu a jeho uložení 
ncni-li v zadávací dokumentaci uvedeno itruk. jednu i o nakupované materiál 

4 Yodoruv né konstrukce 36 665,29

r 5
13 56210

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STA BIL CEMENTEM

se ca/10

M3 138 628 1 541 10 213 639,61

icCinuAj -pcc

dle siluace
kolem vpusti 72*(2*2-0 6*0.6*3 14*0.2 5, *0 18=48 178 (A] 
lokální saoA;c 15’, plochy 3550*0.15*0 180-90 450 [B) 
at b= 138,628 |CJ

likére - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutněni vrstvy v předepsané lloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně praeo\ních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané sýzhiže
- nezahrnuje postřiky, núlěrv
- nezahrnuje iipras o p«\ rchu kn tu

14 56330

RthnitLa -p.t

VOZO\ KOVE VRS IVY ZE ŠTf RKODRIl

doplněni ochranné vrstvy ŠDA

dle siluacc

kulem spustí 72*(2*24» 6*0.6*3.14*0.251*0.2-53.531 (AJ 
lokální sanace 15*. plochy 3350*0. IS *0,20- 100,500 |B| 
at b-154 031 |C|

tik^cc - dodaní kameníš a předepsané k\alil\ a zrnitosti

M3 154.031 900 60 138 720,32

36 1 10

Flinta LT»R?BA SII NIt. Ki.klo\elir.ukekeho Maje a y Strana: 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba:

Objekl:
Rozpočet:

v

36525J 11/325 Část III - Bílá Třemešná - .Mostek, I.etapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE) 

SO 101 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197 -22,612 

SO 101 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197 - 22,612

Poř.Č. Položka ťvp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

15 567504

16 572131

- rozprostření a zhutnění vrstv) v předepsané tloušťce
• zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách

_______ - ne/ahmilje postřiky. náléry________________________________________________________________________________
VRS I VY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENÁ CEM A ASE M3 693,450
EMULZÍ

RS 0/32 CA 0 180 mm. Pfeaná receptura oeni stanovena Pro směsi slmetené 

cementem + asfaltovou emulzi / zpěněným asfaltem se dávkováni asfaltové emulze 

/ zpěněného asfaltu navrhuje v rozmezí 2,5% až 3,5% v množství zbytkového 

asfaltu a dávkováni cementu 3,0% až 4 0% pň splněni TP 209
UPŘESNĚNO DLE PRŮKAZNÍCH ZKOUŠEK VČ ROZFRĚZOVÁNÍ REPROFILACE,
ZHUTNĚNI. PŘEDRCENl, PŘESUN HMOT A DOPLNĚNI MATERIÁLU

dle situace
\ rozsahu konstrukce A víetoé ploch) pod obrubou 

3350 =3 350,000 [A] 
a*0 180-603 000 [B]
b* 1.15=^93.450 [C] včeiní rezervy ru vyros nás ty a úpravy do projektovaného profi lu 

icdnucid .p.-.iídjc. - dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studená
- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhulnčni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po clapách
- úpravu napojení, ukončeni

______________- nwahmmc postřiky, nátěr)_____________________________________________________________
1NF1L1RAČNÍ POS TŘIK ASFALTOVÝ DO I.5KG/M2 M2 2 982.000

Pl-E 1 0 kp/m2 zbytkového pojivá

I I52 00

I960

798 854 40

58 447.20

dle situax
\ rozsahu konstrukce A 2840=2 840 000 [AJ 

(a)* 1.05 2 982,000 (D)

íethní.i.,1 tpzdiiLKc - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- prosedění dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
* úpravu napojení ukončeni

17 572212 SPOJOVACÍ KW tftlk Z MODIFIK ASFALTU DO O.5KG/.M2 M2 2 925,200 35 102 40

PS-E 0,3 kg/m2 zbytkového pojivá



Aspe Firma: ÚDR?,fíA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Strana:

36525ti 11/325 Čásl III - Bílá Tremešuá - Mostek, I.elapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE)

SO 101 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197 - 22,612

SO 101 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197 - 22,612

Stavba:
ObjelU:

Rozpočel:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Fnř.ě. I'ulolka Typ Text MJ Počet Ml J.cena Celkem

dle siluaec
x ro/sahu konstrukce A 2BJO-2 8-iO 000 |AJ 

(a)*l 03 2 925 200 |B(

it-řJinicka jpcuiik^e - dodání všech předepsaných maicnálú pro postřiky v předepsaném množství
- prosedění dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrslvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po tlapách

_________________ ___• Úpravu napojení ukončeni ________________________________ _______________________
18 574113*1 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK ACO I!+. 1 IS M2 2 896,800 173.00 501 146,40

TL 40MM

ACO 14+ o brusná vrstva

dle situace
\ rozsahu konstrukce A 2S4O=2 840,000 |A| 
a* 1.02=2 8% 800 [B]

Ry-hnkVi >ik*Lilií.,'li - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsí díc předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrslvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrslvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po elapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry

__________________________________- nezahrnuté těsněni poilél obrubníku dilatačních /.di/eni odvodňovacich proužku, odvodňovačů. vpiMll. šachet a pod
19 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ I6S TL M2 2 982,000 270 00 8O5I4OOO

80MM
podkladní vrstva ACP 16+

iflc síIumc

x rozsahu konstrukce A 28-1U ~2 M40,U00 [ A| 
a* 1.05-2 982 000 |B|

ícihiuck.i -pcxiiikrtiť - dodáni směsi v požadované kvalitě
- otištěni podkladu
- ulož.cní směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrslvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrslvy bez rozlišeni Síťky, pokládání vrslvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

- nezahrnuje postřiky nálČrv

36 I 10
Funui UDR?BA Sil NIC Kralov clu atice kelm kruje u v Strana: 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 36525d 11/325 Část lil - Bílá Třemešná - Mostek, Lelapa - Bílá Tfrmrfná (M-SILNICE)

Objekt: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197-22,612
Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197 - 22,612

Poř.Č. Položka Tn Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje těsnění podél nbiubmkli dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužku odvodňov ačů. vpusti, šachet a pod

20 58920

K-J,ll , k 1 -p--.

VYPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

těsnáni spár modifikovanou zálivkou včetně přípravy a proříznuli spáry

dle srruacc

p«lél přidlažby
(692+12 -103128 8)* 1.05=877.590 |A| 
spáry v napojeni
6 5-7.2=13 700 [B| 
a'b=8')l 290 [C]

lík-i- j puložka zahrnuje:
-dodávku předepsaného materiálu 

- v v čištěni a výplň spar (imlo malcriálem

M 891,290 60,50 53 923,05

5 Komunikace 2 604 973,38

- X Potrubí
21 87434 PO I RUBÍ Z I RUB PLAS 10VÝCII ODPADNÍCH DN DO 200MM M 33.000 509-10 16 810 20

výměna připojok vpustí DN 200 PP SN 16

dk situace
pTipoik) 22*1.5-33 000 [A]

i cí-uiiJ s -pcxiiikpoložky pro zholovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod ). podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního polrubi komplelní soustavy, pudle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod
- úprava prostupů průchodů šachtami a komorami okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojeni, vyvedeni a upevnění odpad vyústi
- ochrana polrubi nátěrem (vč úpravy povrchu), připadne izolací, nejsou-li lyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem polrubi
- položky pluli pro práce prováděné v prostoru zapaženém i ne za paže něm a i v kolektorech, c hrán íčkách



Stavba:
Objekt:

Roznočtt:

® A sne Firma; ÚDR?.BA Sil NIC Královéhradeckého kraje u s_______________________________________________________________________________ ______________________________s»^ *b

3 6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
11/325 Část lil - Bílá Třcmešná - Mostek, l.ctapii - Bílá Třcmriaá (M-SILNICE)

Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197 - 22,612
Rekonstrukce sílnke 11/325 km 22,197 - 22,612

36525(1 

SO 101 

SO 101

Poř.c. ťn lůžka f)p letí MJ Počet MJ ( elkem

22 89712

23 89914

2-1 89916

25 89921

26 899524

- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obloky převáděním a čerpáním vody
_____________ nc/ahrmůe rkoutky vodoic-noui a televizní prohlídku_________________________________________  ________________________________________________________

VPUSt KANAUZAČNl ULIČNÍ KOMPLtTNl Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 22.000 7 840,81) 172 497.60

s kalovým prostorem a velkým košem

dle siluacc 
22 -22 000 | V|

Té,Juříka -pec,líkne položka zahrnuje:
- dodávku a osazeni předepsaných dílů včetně mříže
- v ý plň těsněni a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů belonu izolaci proti ženini vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

_________________- předepsané podkladu! konstrukce_______ _____________________________________________________________________________________________________________
ŠACHTOVÉ BFTONOVť SKRUŽF SAMOSTATNĚ KUS 15,400 2 904 00 44 721.60

náhrada poškozených kónusů a skruži ponechávaných šachet

odhad dle prohlídky 
11*0.70*2-15.41)0 |A|

kdiniíku -(xciiikiiťL- - Položka zahrnuje veškerý' materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitro staven ištni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a
_________________■dožcnl.pfipadnč s uložením_____________

BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENI M3 1,804 3 242 80 5 850,01

Vyrovnávací pretence nebo rámy + podmazáni u ponechávaných šachet

dle situace a prohlídky 

11*2*0 082= 1.804 |A|
lethnitk-i -psLdikiícc - položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary. včetně mimostaveništni a vnitros tavě ni siní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 

________ sluZenlpřipudnč s uložením_____________________________________ ___________
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 11000 2 057.00 22 627.00

výšková úprava poklopů stávajících šachet

dle a skutečného slain
11 = 11.660 | AI

ieihnn.1, i -píkit k.xe - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a maleriály pro zvýšení nebo sníženi zařizeni (včetně nutné úpravy stávajícího pov rchu vozovky 
nebo chodníku, __ _____________

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/3O (B3U) M3 4,400 3 242.80 14268.32

® Agpc

36 I 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje aj Strana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:
Objekt:

Knzpnčcl:
k________________________

36525(1 11/325 Číst lil - Bílá Třerariná - Mostek, I.elapa - Bílá Třerocšná (M-SILNICE, 

SO 101 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197 - 22,612 

SO 1UI Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197 - 22,612

Pořč. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

napojeni pňpojek obetonováni, úpravy u šachet

dle sini»:e a prohlídky odhad 
22*0.I’2-4,100 (A,

ic^hjinka ípíuPk.uc -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení du požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlaslnosti,
- užili potřebných přísad a leelinologii výroby belonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očíšlčni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konslr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbcdňovacích a odskružovacíeh prostředků
- podpěrné konslr. (sknižc) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr, vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod . vč ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injeklážnicli trubek a ostatních zařízeni osazovaný eh do belonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů
-opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do sty ku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
• úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů____________________________ _______________________________________________

27 89980 11 l l’\ 1/S'l l’Rí»HI IDEA I'OIKI BI M 1 054.000 42 40 44 689 60

revizní prohlídka potrubí - stávající stoka a přípojky 

před stavbou a po stavbě

dle situace
hlavni stoka 450*450,000 [A] 
pfípoik) 22 2*7=77,000 |B|
(□-b)*2-l 054.000 (Cl

. t j.r, •» •: p.. i ni,. položka zahrnuje prohlídku ptrtnibi televizní kamerou, zaznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotoveni závěrečného písemného protokolu__________________________
28 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 22,000 3 025.00 66 550,00

přepojeni přípojek UV



(®.:* Asní_
3 6 I 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Strana: 13

36525d II/J25 Část Ill - Bílá Třemtíná - Mostek, l.elapa - Bílá Třemtíná (M-SILMCE)
SO 101 Rekonstrukce silníce II/32S km 22,197 - 22,612
SO 101 RekonsIrukcc silnice II/J2S km 22,197-22,612

Slav ba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

t.

Pnř.č. Položka fvn Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle siluacc
přípoji.) 22- 22,006 (A|

_________________ . .c-uuu >«.. položka zahrnuje řez, na potrubí, dodáni a osazeni přfchrfnvch tvarovek a armalur______________________

8 Polrubí 388 014,33

- 9 Ostatní konstrukce a práce
29 915401 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BID ON PREFABRJK - DODÁVKA

A POKLÁDKA

betonová pndlažbe bílá na Jirku 250 mm

M2 208,950 I 284.70 268 438,07

30 917224

31 91725

dle situace

podél obrub (-92-12 HOJ-28 8=835 800 (A] 
n‘0.25’208 950 fBJ
zahrnuté dodavku betonových prelabrikalti a ictivb osazeni do předepsaného lože______________________ _________________________

Sil NIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCII OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 692,200 399 70

150MM
betonové silniční obruby do betonového lože s boční operou

dle situace
podstnpníce20 4,0'2.0'20 3,5-3.5-í 5N.0 3 0*2 5-3 0'2.0-3,0-56 000 [A] 
pixtsiupmce 120
12 5* 11 ">'45,5'30.5' 19-8.5-JI 0-22.5H 1.5-19.5' 1.0* 11.5-19.5 H0.0* 13 5-24,5-60*48,5+ 16 5-10 0-7.5 '23.OM3 0-45.0-31,5' 17.0-2 O' I 0-2I.0H6.0+16 0' I 5~
28,0* 21 .S+7.0-2.5 665 000 (H]
(ii -bl-24’0,6*2=692-200 (C| odečteny nňběhos é díly 150 300 

rechn-tUi -peuiík uc Položka zahrnuje
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumenlaci 

_________________betonové lože i boěni betonovou opilko ____________________________________________________________________________________
NÁSWBttTNf OBRUBNÍKYBETONOVÍ M 13.000 2 2SI.no

betonové obrubníky zastávkově - bezbariérové

276 672 34

2701200

3 6 I 10

dle situace 

!• 12=12 000 |A|
iťciiuríkii =p,'uiii.auc Položka zahrnuje:

dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumenlaci

l unu LT)R?BA SILNIC Královehradeckého kraje a a Strana: 14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
36525(1 II/J25 Část III - Bílá Třemtíná - Mostek, Lelapa - Bílá Třemtíná (M-SILMCE) 

SO 101 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197 - 22,612 

SO 1U1 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,197 -22,612

s
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
Si_____________________

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

betonové lože i boční betonovou opěrku
32 91726 a KO OBRUBNÍKY BETONOVÍ? M 103.000 2 251.00 231 853,HO

obrubníky ploché zkosené do sjezdů 195 x 300

dle situace
4,2-7,8'4,2-5,2'4 2-3,8M.2-4.2+4,2-4.2*4.2*4.2-3.20-4.2'4.0 4,2-4,2-3.2 4,2-4,2-4.2 (4,2-4,2'4,4=103,000 |A|

1*3 • položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaných zadávací dokumenlaci
betonové lože i bočití betonovou opěrku

33 91726 b KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 28,800 2 251,00 64 R2S.80

přechodové kusy 150/300 k plochým obrubníkům do sjezdů

r.,„

dle siluaee
počeí sieedo v úseku 24-24,000 |A] 
a’0 60’2 28 800 [B]

tv i .přiliv Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků a rozměrech předepsaných zadávací dokumenlaci 
bclonové lože i boěni betonovou opilku

34 969234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAC M 33,000 433,20 14 295,60

vybouráni stávajících pnpojek

dle stávající situoce odhad
12* 1.5 •33.000 |A|

i $»■!&.« - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami véelnč uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který- sc v)kazuje v 
položce 0141*’ (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplalck zahrnout do jednotkové ceny bouráni - lenlo Pakl musí být 

uveden v doplňujicím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další prače planoucí z leihnolocickcho předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 883 099,81

Celkem: 4 878 448,23

®A,«



A sue Firma: ÚDRŽBA Sil NIC Kialovchratkckchn ki.>ie a %Slian.1 I

36 I 10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36525d 11/325 Část III - Bílá Třemešná - Mostek, l.etapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE)

Objekt: SO 102 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,612 - 23,106

Rozpočet:

fc

SO 102 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,612 -23,106

_______________J

't-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šíř, Projektování doprav nich staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:
<____________________________________________________________________________________________________________________ J

Základní cena: 5 577 434,16 Kč

(
Cena celková: 5 577 434,16 Kč

DPH: 1 171 261,17 Kč

Cena s daní: 6 748 695,33 Kč
\_______________________________________________

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1.00

5 577 434,16 Kč

J

r
X\pracoval zadání: Ing Fiala

-v

\ j pracoval nabídku:

36 I 10

Datum zadáni:

k_____________

31 10 2017

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

Datum vypracování nabídky: 9 3 2018

Strana. 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpoře!:

3652&1 11/325 Část III - BiU Třcmrfná - Mostek, Letapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE) 

SO 102 Rekonstrukce silnice IV325 km 22,612- 23,104 

SO 102 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,612-23,106

Poř.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena C’clkem

r °
1 014121

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3

zemina

pel 12373 305,25=305.250 |AJ 

pol 13273 15 0=45 000 |B] 
aib=350,250 |C|
zahrnuté veškeré poplatkv provozovateli skladky související s uložením odpixlu na skládce

350 250 217.80 76 284,45

0 Všeobecné konstrukce a práce 76 284,45

- I Zemní práce
2 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tft I M3 305,250 208.60 63 675,15

dle siluacc
lokální sanatc 15% plochy 4070*0.15*0 50=305.250 |A|

TcJiii'ck i -p;ciirki.,- položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni

- ztížení vy kopávek v blízkosti podzemního vederu, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- ležení po vrstvách, páseelia po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vodv vč čerpacích jímek, polrubi a pohotovoslni čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojov dní jednotlivých balvanů
- vy tahováni a nošeni výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podložj a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč přepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro lylo práce zřízena samostatná položka
- udržov áni výkopišlě a jeho ochrana proti vodě



® A
* Á3PS.

36 i in
rumu. I'DRŽBA Sil.NU' Kralovéhtudcikéhu kiajc ji Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
A

Slavba: 36525d 11/325 Čísl lil - Bílá Třemešná - Mostek, I.etapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE)

Objekt: SO 102 Rekonstrukce silnice IT/32S km 22,612 - 23,106
Rozpočet: SO 102 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,612 - 23,106

-•__________________________________________________________________________________________________________

Pur.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopišíě ave výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy lešení, podpěr konstr. přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zemím (na skládku, do nasypu) ani poplalkv za skládku, vykazuji sc v položce č 0141’*

3 12993 ČIŠTÍ-NI POTRUBÍ DN DO 200MM M 7(1,001) 284,40

éitténi přípojek UV n» hlavni stoku

dle siluacc
plípojk) 20 2*7-70 000 I V|

a . ip..ii i?. - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace < výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

19 908,00

4 129971 ČIŠTĚNÍ POiftlIHl DN DO I000MM M 530,000 1 137,40

čistění hlavni stoky

602 822.00

tile situace
Mninl sloka 530 =530,000 |A|

_____________it.hmek.i ^[Ktiiikpct - vodorovná a svislá dopravte přemístěni, přeloženi. manipulace s v v kopkytn a uloženi na skládku (bez poplatkui
5 13273 HLOUBENÍ RÝH Sift DO 2M PAŽ I NtTAŽ Tft I M3 -»S.O<JO 334 40 15 048.00

výkopy pro dešťovou kanalizaci výkop odvezen na trvalou skládku

dle vy) kazu výkopu lýh 

20* 1,5*1.5-45.000 (A)

Tfci.riKk,* -peciiik.itc položka zahrnuje:
- vodorovná a svisla doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapaženě
- ošetřeni vý kopišlč po celou dobu práce v ním vč. klimatických opalřeni
- ztíženi vy kapavek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištěni
- zlíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve slísnčných proslorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jí mek, potrubí a pohotovostní čerpací souprav} (viz ustanovení k pol 1151,2j
- potřebné sníženi hladin} podzemní vody
- lěžení a rozpojování jednotlivých balv anú 
-vytahováni a nošení výkopku

A5EÍ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraic a s

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekl:

Rozpočet:

36525ti 11/325 Část lil - Bili Tfvmdná - .Mostek, Letapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE) 
SO 102 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,612 - 23,106 

SO 102 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,612 - 23,106

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahováni a přesvah svahů du konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klinialickými vliv}'
- ruční v v kopávk) odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč přepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očišlént dna. základové spán. stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vod} v okolí výkopišíě a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávkv (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konslr přemostění, zpevněné plochy. zakryli a 

pod.)
-nezahrnuje uloženi zeminy lna skládku, do nosvpuj ani poplatky za skládku, vykazuji sc v položce č 0MI”

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPU A NA 5KI AUK V BI/Zlit TNf NI M3 3SO.25O 15 70 5 498 93

pel 12373 305,25 =305 250 |A| 
pol 13273 45.0 45 000 |R |
»+l> -3S0.2SO |C|

ii-Liinnk 14|<.diL^r položka zahrnuje:
- komplclni provedení zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm v č klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sy paninv pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahováni, uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proli vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, premoslění. zpevněné 

_____________________________________ [Hochy, zakryti i pod,)________________ _______ __________________________________ _____________________________________________
7 17581 OBSYP hJlRťnl A UFUl-klÚ Z NAKUPOVANÝCH MAIERIÁ1Ú M3 21.000 802.10 I6W4.I0

obsyp polrubi

dk výka/u výkupů 

2D* 1,5*0.7-21,009 |A|

i L*tm:cV i 'píi.iiik,:t„• položka zahrnuje:



ÁMIC firma. ITORZBA Sil NIV Královéhradeckého kruje u * Struna:

36525d 11/325 Část III - Bílá Třemešná - .Mostek, I.elapa - Bitá Třemešná (M-SILMCE)
SO 102 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,612 - 23,106
SO 102 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,612 -23,106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba:
Objekt:

Rozpočet:

Por.ě. Položka Typ___________ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

* kompletní provedení zemni konstrukce vidně nákupu a doprav} materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním promícháním nebo vysoušením, p říp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti

- hutněni i nižné míry" hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení. konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč. hutnění vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sv paním podvodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prolil uhni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podloží
- svaliováni. hutnění a uzavíráni povrchů svalní
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obv edeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezd)', sjezd), nájezd), lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plachy, zakrytí a pod )
- zemina vv tlačena potrubím o DN do 18Omni se od kubaturv obvvpu neodečítá

8 ISII0 ITRAVA PLÁNĚSEZHVTNÉNIM V HORNINĚ Jft 1 M2 610,500 13.40 8 180,70

dle siluaec
lokální sanjev 15% plochy 4070*0,15 o 10 500 | V|

t '"v • ■ položka zahrnuté uprav u planě včetně v v rov num vv škovv ch rozdílů. Mini zhutněni ufčuie protekl

1 Zemní práce 731 976,88

r 2
9 21361

Základy
DRENÁŽNÍ vrs rvv Z GEOTEXTILIE M2 732,600 30,10 22 051,26

Separačni geotexlilie, mechanická odolnost proti protlačení min. 3 kN 
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDS

dle <itiuh.c
luLnlnj sanace 15% pliwhy 4070*0,15* 1.20 732,600 |A| 

i o. hukl i .p;uiu,k< Položka zahrnuje:

e riDc Flinta ÚDRŽBA SU KU' Královehradeckého kruje a s Strana:

3 6 110

6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba: 36525ti 11/325 Část III - Bílá Třvmriná - Mostek, I.elapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE)

Objekt: SO 102 Rekonstrukce silnice IV325 km 22,612-23,106
Rozpočet: SO 102 Rekonstrukce silníce 11/325 km 22,612 - 23,106

Poř.í. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena (lelkem

- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimoslaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- piovedcni drenážní vr<tvv pícikp«anvth rozměrů a přede psaného tvaru

10 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 305.250 992,50

lokální sanace aktivní zóny

tile sil nace
lokální sanace 15% plochy 4070*0.15*0 50 305 250 |A]

-prciiikn.e položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mínioslavenišlni a vnilroslavcništni dopravu a jeho uložení 
ncni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná vc o nakupovaný material

302 960,63

2 Základy 325 011,89

- 4 Vodorov né konstrukce
II 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl 2/15 M3 11.250 2 532 30 28 488 38

desky pod vpusti

I 5*I.5*O23*(2O)-I I 250 |A|

tkkhdii.kj --jiicii,i2, j -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvalit)', jeho uložení do požaduv aného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zholovení nepropustného, mrazuvzdorncho betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užilí potřebných přísad a technologii výrob) betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konslr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkový ch konstr, vč požadov aných olv oni, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základu těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel,
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků prostupů, dutin, drážek a pod. vč ztížení práce a úprav kolem ntch.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injcktážnich lni bek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu
- konslrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
-nátěr) zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchu betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do st)ku se zeminou nebo kamenivem,



7

36525d 11/325 Čásl lil - Bila Třciuriná - .Mostek, l.etapa - Bíb Třemešná (M-SILMCE)

SO 102 Rekonstrukce silake 11/325 km 22,612 - 23,106
SO 102 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,612-23,106

® Am
36 1 10

Fumu ÚDRZBzX MÍNÍC Ktálméhrudcvkelm bay; u < Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slav ba: 

Objekt: 
Rozpočti:

<__________________________

Poř-ě. Položka Typ Teil MJ Počet MJ J.cena Celkem

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- uprav v pro osazeni zařízení ochrom konstrukce pnrlt vlivu hludnveh proudů

12 45157 PODKLADNÍA VÝPISOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA tÉZíNtlIIJ M3 5,175 935.90 4 843,28

štěrkopískové lože pod trouby

l)X 200 1.15*120* 1.5)*0,15=5.175 |AJ

k-ihiiitAri ,-pcaiik.xc položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoslavcmšlni a vnilroslavcnišlni dopravu a jeho uložení 
rwiil-li v tfdAyod dokumentaci uvedeno jinak, jedná *c o nakupovaný materiál__________

4 Vodorovné konstrukcí 33 331,66

- 5 Komunikace
13 56210 VOZOVKO VÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STAB IL CEMENTEM MJ 123,273

SCC8/10

dle siloazc
kolem vpustí 20*(2*2-0.6*0.6*3-14*0.25)*0.18=13.383 (A] 
lokální sanace 15% plochy 4670*0,15*6 180=109.890 |B| 
a*b=l23 273 (CJ

i edinkka -pceiiikjčc - dodání směsi v požadované kvalitě
- očišlční podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhulnéni vrstvy v předepsané lloušlcc
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry

_________________________________________ » nezahrnuje úptavn povrchu laytn__________________________________________________________________
14 56330 VOZOVKO VÉ VRSTVY ZE StCRKODRTI M3 136.970

doplněni ochranně vrstvy ŠDA

dle silnice
kolem \ pustí Z0*(2*2-6 6*0 6*3 14*0 251*0 2 I4 87U|A| 
lokální sanace 15%plochy 4070*0.15*0,20 122,100 |B| 
aH> 136 970 |C|

Tcchiivi i -pcaiikK, - dodáni kamenivu předepsané kvality a zrnilosli

I 541.IU

900,60

189 976 02

123 355,18

Asne
3 6 1 10

Firma: ÚDR7.BA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Strana: 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:

Objrkl:
Rozpočet:

<________________________

Poř.č. Položka

15 567504

16 572131

17 572212

36525ti ÍI/325 Čásl 111 - Bílá 1 řemeáná - .Mostek, I etapa - Bili Třemešná (M-SILMCE) 
SO 102 Rekonstrukce silake 11/325 km 22,612 -23,106 

SO 102 Rekonstrukce silake 11/325 km 22,612 - 23,106

J.cena Celkem

- rozprostření a zhutnění vrstvj v předepsané tloušťce
- zřízeni vrslvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrslvy po etapách

_________________ • nezahrnuje postřiky, nátěry___________________________ __  _ ______
VRS l VY PRO OBNOVU A OPRAVY RI-CYK ZA S TL'DIiNA CF.M A ASI-' M3 R42.490

EMULZÍ

RS0/32CA0 180 mm. Přesná receptura není stanovena Pro směsi stmelené 
cementem + asfaltovou emulzi / zpěněným asfallem se dávkováni asfaltové emulze 

/ zpěněného asfaltu navrhuje v rozmezí 2,5% až 3,5% v množství zbytkového 
asfaltu a dávkováni cementu 3,0% až 4,0% pň splněni TP 208
UPŘESNĚNO DLE PRŮKAZNÍCH ZKOUŠEK VČ ROZFRÉZOVÁNÍ, REPROFILACE,
ZHUTNĚNÍ. PŘEDRCENl, PŘESUN HMOT A DOPLNĚNI MATERIÁLU

dle síiwkc

\ rozsahu konstrukce A vivloč ploch* pod obrubou 

4070 =4 070.006 |A] 
a*0 180=732 600 |B]
b* 1.15=842,490 (CJ včetnč rezervy na vyros náv ky a úpravy do projektov ančho profilu 

I CLínret j -p.Lihkjcc - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studená
- provedení recy kíace dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrshy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrslvy po clapách
- úpravu napojení, ukončení

_______________ • nezahmme postřiky, nůlěty_____________________________________ ______________________
INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO I.5KG/M2 M2 3 641.400

Pl-E 1 0 kg/m2 zbytkového pojivá

dk situace
v mzsahu konstrukce A 3468“3 468 006 [AJ 

la)’I.O5--3 64l,4itO |D]

ícJmr.i«ípd.ijikii.v - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
• uprav u napojeni ukončení_________________________________________________________ ______________

SPOJOVALI řOS rftlK Z MODIFIK ASFALTU IX) 0 5KG/M2 M2 3 572.040

PS-E 0,3 kg/m2 zbytkového pojivá

1 152,50

19.60

12.00

970 969 73

71 371,44

42 864,48



* Awe I um,i I 'I )R?PA SU NIL Kfjh)sčl)ia«kvk.clui kraje u s Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 36525d 11/325 Čísl III - BQá TFemcilú - Mostek, I.elapa - Bílá Třemeiná (M-SILNICE)
Objekt: SO 102 Rekoutnikcc silnice 11/325 km 22,612 - 23,106

Rozpočet: SO 102 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,612-23,106

Patě. Položka Typ Teti MJ Počet MJ

dle silure
v iozmIih lemtukcc V 'W 1461 <M> |A|
(ari 03=3 572,040 (B|

lechnicLi <|Kcitikxc - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrslvy po elapách

___________________________________ - úpravu napojeni, ukončeni________________________________________  _ _______________________________
18 S74B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK ACO i 1+. i IS M2 3 537,360

TI 40MM

ACO 11+ o brusná vrstva

dle situace
\ rozsahu konstrukce A 3468=3 468.000 |AJ 

a* 1,02-3 537.300 [B)
rechnivLi ípeciiikate - dodáni směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrslvy v předepsané tloušlce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry

_______________________________________ - nezahrnuje těsnění podél obrubníků. dilatačních /.třízeni. odvodřtovticidi proužků. odvodňovačú. v pus II. šachet a pod
19 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNl VRSTVA' ACP 16+ I6S TI M2 3 641,400

80MM

podkladní vretva ACP 16+

dk situace
« mrohu k.-o-tiuU. V MM ' k-» MM | V| 
a* 1.05=3 641 400 (BJ

rcchnickn-peciiíkace - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrslvy v předepsané tloušťce 
-zřízení vrslvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po elapách, v čelně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařizeni. odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nálčn

J.cena

173,00

270 00

Celkem

611 963,28

983 178,00

Firma: ÚDR7.RA SILNIC Královéhradeckého kraje a

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

36525d 11/325 Čísl III - BQá Třrmriná - Mostek, Lelapa - Bílá Třeme! né (M-SILMCE) 

SO 102 Rekoaslrukee sihicr 11/325 km 22,612-23,106 

SO 102 Rekonstrukce sihice 11/325 km 22,612 - 23,106

Poř.Č. Položka Typ r«»l MJ Počet MJ J.cena Lelkem

- nezahrnuje těsněni poděl obrubníků dilatačních zařizeni odvodňovaach proužku. odvodňov.xTi. vpusti, šachet a pod
20 58920 VYPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFAL1 EM M 1 030,050 60.50 62 318,03

dle situace
poděl pHdlažby
(SIB.412-M03+21,6)* 1.05=1 015 350 [A|
span’ v napojeni
7 5-7,2=14.700 [B|
■rb=l 030.050 [C]

1 edimekj specifikace položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vv čištěni a vvplň spar límlo malcriólem

5 Komunikace 3 055 996,16

- N Potrubí
21 87434 PO1 RUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 30,000 509 40 15 282 00

výměna pfipojak vpusti DN 200 PP SN 16

dle situace

(rtipoitq 3»*l5-k».Q00fAj
rcdimcLi .pcciiiljus položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 

zahrnuje.
-výrobní dokumentaci (včetně lechnologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, Irubky. tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
-zřízení plné funkčního polrubi. kompletní soustavy, podle příslušného lechnologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava proshipů. průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vy vedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tylo práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem polrubi
- položky pláli pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, ch rán íčkách



I irm.i IDKŽBA S!| Mt Ktalnseliiatkckdiu kiuic a 5 Strana: II

3 6 i 10

36525(1 11/325 Číst 111 - BOú Třrmriná - .Mustek, Léta pa - Bílá Třemešná (M-SILMCE)

SO 102 Rekonstrukce silníce 11/325 km 22,612 -23,106
SO 102 Rekonstrukce silnice 117325 km 22,612 - 23,106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S'

L

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obloky převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkouíkv v «»dolč snosil a telev izni prohlídku__________________ _____________

22 89712 VMMlkANAUŽAÚŇUlLlCNiKOMPLÉrNl 2 BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 20.000 7 840.80 156 816,10

s kalovým prostorem a velkým košem

dle situace 
20-20 000 | V|

u-í hnidu 'pecii'ik.'ie položka zaJimujc:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včclnč mříže
- vsplft. lésnčni a tmelení spar a spojů,
- opalřeni povrchů belonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

_______________________________________ - předepsané podkladní konstrukce__________________________________________ _________________________________
23 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽF SAMOSTATNĚ KUS 15,400 2 904 00 44 721 60

náhrada poškozených kónusů a skruži ponechávaných šachet

odhad dle prohlidks 
II *0.70*2-15,400 |A|

(..l-íuikLi ip.MiíLue - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky' a polotovar}, včetně mimostaveništni a vnitroslaveništni doprav} (rovněž přesuny), včetně naloženi a 

_______________________________služenLpfipadnč s uložením _____________________________ ________________
24 89916 BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ M3 1804 3 242 80 5 850 01

Vyrovnávací prstence nebo rámy + podmazáni u ponechávaných šachet

dle situace a prohlídky 
11*2*0 082=1,804 |AJ

leihiink.i 'pcciiíVue - Položka zahrnuje vešker) materiál. výrobky a polotovar), včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni doprav) (rovněž přesuny), včetně naloženi a 
_________________________ vlo/cm pfipadrx s uložením___________________________________________________________

25 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KÚS 11.18)0 2 1)57.18) 22627.18)

výšková úprava poklopů stávajících šachet

iOv imukc a «r.M*c.»tchv Uas a 
It 11 000 |A|

I tíhu id.,i ‘itvifknic - položka vjškové úprav) zahrnuje všcchnv nutné práce a maleriálv pro zvýšení nebo sníženi zařízení (včetně nulnc úpravy stávajícího pov rchu vozovky 
nebo chodníku) ____

26 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ 7. PROSTÉHO BETONU DO C25/3C (B30) M3 4,000 3 242,80 12 971,20

ft
Aífli—
3 6 I 10

Firma: l'l)R?.B/\ SILNIC Krulovéliradevkehu kraie a s Strana 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525ti 11/325 Část III - Bílá Třemešná - .Mostek, Léta pa - Bílá Třemešoá (M-SILMCE) 

SO 102 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,612 -23,106 
SO 102 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,612 - 23,106

Por.ř. I'..I,iIKm Typ Tut .MJ Po<tl M.) J.cena__________________ ( ,lktm

napojení přípojek, obetonování, úpravy u šachet

dle smixc a prohlídks odhod 

20*0,1*2=4,000 (A)
ic^hiri!,.! :-p.viiíi.uc -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi, požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého belonu a způsobu hutněni ošclřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného mrazuvzdorného belonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užilí potřebných přísad a technologii v\ rob) belonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař. včelně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očišlění a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr (i zlraccné) s úpravou dle požadované kvalily povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr (skružc) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč požadovanýcli otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod . vč ztíženi práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěr) zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do sl)ku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

_______________________________________ -úpravy pru osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudu _________________________
27 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 1200.000 42 40 50 880 00

revizní prohlídka potrubí - stávajíc! stoka a přípojky 

před stavbou a po stavbé

dle situace
hlai ni stoka 530-530,000 [A]

2» 3*?«TU,WU0 |B|
(a’bf2=l 200,000 [C]

i.Jii. -i i-..i - položkazahrnuje prohlídku pohubl televizní kamenní, zaznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotoveni závěrečného písemného protokolu
28 899901 1'kFWUENl PfclWJJEK KUS 20,000 3 025.00 60 5CO.ÚO

přepojení přípojek UV



Finna: LTDR7.BA SILNIC Královéluadcckého kraje a s Strana: 13
^LAwe

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

J6525d 11/325 Čist lil - Bílá Třemešná - Mostek, Lelapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE) 

SO 102 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,612 - 23,106 

SO 102 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,612 -23,106

Pof.é. 1’uloika Fyp Teti MJ Počet MJ J.cena Celkem

tlíc siluacc

plipuik} 20-20,000 |A|

_________________________ TeJ.nxtj -pccifie,. položka zahrnuje fez na polmbi dodáni a osazeni příslušných ivarovck a armatur_____  __________________________________________________________________

8 Polrubi 369 647,81

- 9 Ostatní konstrukce a práce
29 915401 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRJK - DODÁVKA

A POKLÁDKA

betonová pridlažba bílá na šířku 250 mm

M2 241,750 I 284 70 310 576,23

dk siiuazc
poděl obrub 818,4 -24-103-21 6=967,000 (A) 
a*0 25=241 750 [B)

_____________________ ic.hn... i -ix. i k.-.c zahrnuje dodávku betonmých prefabrikátu a jejich osazeni do pkdcpsanclw lože ___________________________________________ _____________________
30 917224 SIINIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCI I OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 818,400 399,70 327 11448

I50MM
betonově silniční obruby do betonového lože s bočni operou

dle situace
podstupníce 20 4.0+4,0 5,0+ 5,0 -1.0-4.5-1,5 0.5 - 4.0-4,012 5-4 0-46000 IA] 
podstupníce 120
15.0114,0137.5-12.0-25,5= 16.5-30.0+9.5-30.5 41.5-21.017.0-135.5 +22.5 93+27,0+“2,512.5-6_0i5.5111,01 10 1 011.0-56,5-8.5 + 10-0 = 1,01113120-0 +13-5-50■ 88 0 

794,000 |B,
(a+b)-18*0,6*2^818 400 [CJ udečleny náMhmé díly 150 300 

r^hnkAn -iiíaiiCue Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku belono\ých obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

______________________________________betonové lože t boční bélo novou opťrfcu_______________________________________________________________________________________
31 91725 NÁSTLTtŠTNÍ OBRUBNÍKY RFTONOVF M 24.000 2 251 00 54 024 00

betonově obrubníky zastávkové - bezbariérově

dle situace 

2*12-24,000 |A|
i cchii-aa »pccitík».ť Položka zahrnuje:

dodáni a pokládku betono\ých obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumenlaci

3 6 l 10
1'ttnta n>R?Bz\ SH NIC Kralovdtr;»kckclH> kraje ti > Strana:14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

36525d 11/325 Číst 111 - Bílí Třemešná - .Mostek, Lelapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE) 

SO 102 Rekonstrukce silnkr 11/325 km 22,612 - 23,106 

SO 102 Rekonstrukce silnice 11/325 km 22,612 -23,106

_________________________________________ betonové lože i bočni betonovou opěrku______________________________________________________ ______________
32 91726 a KO OBŘI BNIKY BETONOVĚ M 103.000 2 2SI00 231 853,00

obrubníky ploché zkosené do sjezdů 195 x 300

dle situace
15.616,0-4,0+4,0-8.4 +3,6 +4,2-5.Z+4.2-7.2 +4.2-6.4< 4,2-5,4 +4.2-4,2-5.8-6,2-103,000 [A] 

iL-chnickíi ipccii'iijcL položku zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

_________________________________________ betonové lože i bofail betonovou tyfaku_________________________________________________________________________________________ ____________________
33 91726 b KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 21,600 2 251.00 48 621,60

přechodové kusy 150/300 k plochým obrubníkům do sjezdů

dle situace
počet sjezdů i úseku 18-18,000 |A| 
a’0 60*2-21 600 |B|

rcehir uxj »jkxiiíUk Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumenlaci

_________________________________________ betonové lože i bočni betonovou opfaku.__________________________________________________________________ ___________________
34 969234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANAL1ZAČ M 30,000 433 20 12 996,00

vybouráni stávajících pnpojek

dle stávající situace odhad 

211’1.5-30,1X10 |A|
re.hnivi i -pe.ďA*..- - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmolami véelnč uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, klcrý se vykazuje v 

položce 0141 •• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu kde je mož.né poplatek zahrnout do jcdnolkotc ceny bourání - tento lákl musí býl 
uveden v doplňujícím textu k položce)

_________________________________________ - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického pfcdptcu a z. plalných přcdpwu _____________________________________________________

9 Ostatní konslrukce a práce 985 185J1

Celkem: 5 577 434,16



* fant [' u i nit 1PH ? HA SUNU’ K mlu v éli rudevlt; lil i kt n|e u s S tramu I

SOUPIS PRACÍ
Z

Stavba: 36525d 11/325 Část III - Bílá Třemešná - Mostek, I.etapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE)

Objekt: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 - 23355

s.__________

Rozpočet: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 - 23355

_______________ /

z

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Sir. Projektováni doprav nich staveb CZ s,r.o.

k_________
Zhotovitel:

Základní cena: 2 816 343,59 KČ

Cena celková: 2 816 343,59 Kč

DPH: 591 432,15 Kč

Cena s daní: 3 407 775.74 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1.00

Náklad na měrnou jednotku: 2 816 343,59 Kč

Z

Vypracoval nabídku:

-

Vypracov al zadáni: Ing Fiala

Datum zadání:

V_____________________

31 102017 Datum vypracování nabídky: 93 2018

J

fl' A
.<* Asne

3 6 I 10

l-'irma. i <DK?HA SILNIL KtálovéhrudccUho kroje av Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

36525d 11/325 Čist III - Bílá Tfcmeínil - Mostek, Letapa - Bílá Jremcjná (M-SILMCE) 

SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 -23,355 

SO 103 Rekonstrukce silnkc 11/325 km 23,106 - 2JJ55

Poř.č. Položka Tvd fell MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014(21 POPI ATKY7A SKLÁDKU TYP S-CO (OSTATNÍ ODPAD) M3 182.100

zemina

pol 12373 150.0=150 MW [AJ 

pol 13273 31 5-31 500 [B]
»U»=IS2,IOO JC|

■ i" 1 - ■ ‘i • - zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce ________

0 Všeobecné konstrukce a práce

217 80 39661,38

39 66138

- | Zemní práce
2 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tft I M3 150.600 208.60

dle siinace
lokAlni onace 15% plochy 2008*0.15*0 50 -150-600 |A |

TcEhílI j -pceiiiU.e položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapaženě
- ošetteni výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi vy kopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištění
- ztiž.eni pod v odou, v okolí výbušnin, ve slísnčných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a pojiných nutných částech (ligurách)
- čerpáni vodv vč čerpacích jímek, polrubi a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151.2)
- potřebné sníženi hladin) podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vy tahováni a nošeni vý kopku
-svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, ncni-li pro tylo práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopišíě a jeho ochrana proti vodě

31 415.16



Ague Fuma ÚDRŽBA SIl.NIC Královéhradeckého kraje a s Strana 3

3 6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------AStavba: 36525d 11/325 Čísl III - Bílá Třemešná * Mostek, Letapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE)

Objekt: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 - 23355
Rozpočet: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 - 23355

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počel MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obv edení vod) v okolí výkup išlč a ve výkopišlí
- Iřidčni vykopku
-veškeré pomocně konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy lešení podpěr konstr. přemoslční, zpevněné ploch), zakryli a 

pod.)
_____  - nezahrnuje uloženi zeminy tna skládku, do nasvpo) ani poplatkv za skládku, vykazuji se v položce č 0141**___________________

3 12573 VYKOPAVKY7.fi/I MNIkt A SKI ÁOEK Tft I M3 40.0011 107.10 4 294.00

naleženi o mice pro zpětné užití

200=200,000 | \ | 
a*0 20-10 000 |B|

i. . .|. .rfik . položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- komplelní provedeni vykopávkv nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopišlě po celou dobu práce v něm vč klimatický ch opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepiv ost
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpáni vody vč Čerpacích jímek, polntbí a pohotovostní čerpací souprav) (viz. uslanovcni k pol 1151,2)
- potřebné snížení hladin) podzemní vod)
-leženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční \)kopávk), odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spár), stěn a svahů
- udržov áni výkopišlě a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vod) v okolí výkopiště a ve výkopišlí
- Iřidčni výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy nájezdy lešení podpěr konstr. přemostění zpevněné ploch) zakryli a 
pod )
položka nezahrnuje:

_______________________________ - práce spojené s otvirkou zemníku____ ____
-J 12993 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 21XJMM M 49000 284 40 13 935,60

Awt
3 6 I 10

Puma UDR?RA Sil.NIC Královéhradeckého kiujc a s Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 36525d 11/325 Část III- Bílá Třrmešná - Mostek, Letapa - Bílá Trtmcšná (M-SILNICE)

Objekt: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 - 23355
Rozpofel: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 - 23355

poř.č. Položka Op Teil MJ Pučet MJ J.cena Celkem

čistění pnpojek UV na hlavni stoku

k-ihn

dle situace

přípojky 14 2*7=49,000 [A]
,i íjxutii..\.c - vodorovná a svislá doprava, pfenuvlčni přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku l

5 129971 ČISTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1WWMM M 295,IMW

čistění hlavni sloky

1 137 40 335 533,00

IcJui

dJc situace
hlavni stoka 295=295,000 [A|

.ti ii.iiikj.c . vodorovná a svislá doprava přemístěni přeloženi, manipulace 4 v škopkem a uloženi na skládku lbez poplatku i

6 13273 ll[OUBENÍRÝIlSíftlK)2MI’AŽINH’.\?TŘ 1 M3 31.500 33440 10 533,60

výkopy pro dešťovou kanalizaci výkop odvezen na trvalou skládku

dk vyjTazu vykopu rjh 
14*1.5*1.5=31,500 |A|

ivchnuk i -pcciiik^e položka zahrnuje:
-vodorovnáa svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávk) nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- zližení v)kopávek v blízkosti podzemního vedení. konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- zližení pod vodou v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vC čerpacích jímek potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151.2)
- potřebné snížení hladinv podzemní vod)
- lěžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vhv)

- ruční vykopávk) odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč přepažování (v)jma Štětových slén)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry. stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vod) v okolí výkopišlě a vc výkopisti
- třídění vý kopku



Aaut- Finm UI)R?BA Sil NIC Kmlu\cl»udc,kehu tnw n t Sham 5

36525tl UL/325 Část HI - Bílá Tfemešaá - Mostek, Lelapa - Bílá Trtmtíná (M-SILMCE)

SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 - 23355
SO 103 Rekonstrukce silníce 11/325 km 23,106 - 23355

Stavbi:
Objekl:

Rozpo&l:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

ťní.L PiiloHm Typ Tni MJ PučelMJ .letna ( elkem

-veškeré pomocně konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy', nájezdy, lešení. podpěr konstr. přemostění, zpevněné plochy zakryli a 
pod.)

_______________________________________- nczalumiil tiložtui zcioinv i na skládku do násypu) ani poplatky za skládku, vy kazti|i sc v položce č 0141 *•____________________________________________________
7 17120 1 l ••/! NlSYPANINV IHiNAKM-l \ NA ski AllkV RE/ZHUrNÉNI M3 IR2.10O 15 70 2 858 97

pol 12373 150.6 150 600 [A] 
pel 13273 313=31.500 |B] 
a+b-182 100 [q

ici.hnn.kn ípíui"iL:He položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm ač klimatických opatření
- zliženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- zliženi provádění vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných čásleeh (figurách) vě dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahováni, uzavírání pov rchů sv ahu
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obv edení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy', sjezdy nájezdy lešení, podpěrné konstrukce, přemostění zpevněné 

__________________________________ plochy, zakryli a pod.)____________________________________________________  _______________________________________ __
8 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 14,700 802 10 11790 87

obsyp potrubí

dle výkazu rýkopů 
14*1 S*U.7-I4,7OW (Aj

iuthiiHia fiK-ťilikatc položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním promícháním nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hutněni i různé min hutněni
- ošetřeni úložišlě po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- zliženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- zliženi prováděni vé hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

® Amc Firmo. IT)R?BA SU KU Královchtodcckélu. Maje u v_______________________________________________________________________________________________________ Strana: 6

3 6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \
36525d 11/325 Část lil - B9á Trwnešná - Mostek, Letapa - Bílá Třtmrfná (M-SILMCE)
SO 103 Rekonstrukce sibicrII/325 km 23,106-23355 

SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 - 23355

Slavba:
Objekl:

Rozpočet:

Poř.ě. Položka Typ____________ Text_________________________________________________________________________ MJ 1'ikcI MJ J.cena Celkem

- ztížené ukládání sypaniny podvodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných čásleeh (figurách) vé dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimalickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proli vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryli □ pod )
- zemina vytlačena pninihlm o DN do IttOmm se od kubatury otwypú neodečítá_______________________________________________________________________________

9 18110 ÚPRAVA PLÁNÍ SI /III INřNIM V IIORNINf ifc I M2 301.200 1340 403608

dle situace
lokální sanace I5*» plochy 2008‘0 15—301 200 [A]

______________ aj i potulka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnám vv tkovvch rozdílu Míru zhutnění uiétijc projckJ_______________________
10 18230 ROZPROSTŘENÍ OHNICE V ROVINÉ M3 40,000 152,50 6 100,00

dle situa.e 

200-200.000 [AJ 
a*0 20-40 000 IB]

i -.-JirMnAri =p^cilil uc položka zahrnuje:
nutné přemístěni ornicc z dočasných skládek vzdálených do 50m

_______________________________________ Wtqtmrthewl omice v předepeané tloušťce v rvvině a ve svahudo 1:5_________________________________________________________________________________________
11 18241 7AI OŽFNl TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSFVFM M2 200.000 13 60 2 720 00

200-20U «W(A|

_______________________ utVii.u-jK.ri t.v. Zahrnuje dodáni ptedep-cané travní anfcu její vysev na onuci zálev Ani prv ni pokosem to vše bez ohledu na sklon terénu
12 18247 OŠETŘOVANÍ IRAVNÍKU M2 200,000 3.60 720,00

2(KI^2(J(1,0«)| V|

kdinickj: -pc.-111,3.1- Zahrnuje pokoseni se shrabáním, naložení shrabků na dopravní proslředek. s odvozeni a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu
zahrnuje nutné zul it i a hnojeni  



Asne Firma ÚDRŽBA SH NIC Královéhradeekého krajů a s Sti.ina 7 

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Stavba: 3652Sd II/J25 Čísl lil - Bílá Třemešná - Mostek, l.elapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE)

Objekt: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 - 23JS5
Rozpočet: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 - 233S5

\________________________________________________________________________________________________________________________________________/

Poř.č. Položka r>p Tmí MJ Počel MJ J.ceaa (rlkrm

I Zemní pníce 423 927,28

p 2
13 21361

Základy
DRENÁŽNÍ VRS IVY Z GEOTEXTILIE M2 361.440 30 10 10 879,34

Separačfii geotextilie, mechanická odolnost proti protlačeni min 3 kN 

položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TOS

l’ci hnu klapce

dle situace
tokálni sanace I5’»plochy 20118*0 15*1 20-361 440 |A| 

tikaje Položka zahrnuje
- dodávku předepsané geolexlilie (vědně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostavenišlní a vnilroslavenišlní dopravy 
• provedeni drenážní v niv v předepsaných rozměru a předepsaného (varu

14 21452 SANAČNÍ VRSTVY / KAMENIVA DRCENÉHO M3 150,600 992,50 149 470,50

lokální sanace aktivní zóny

Tcch-eka
lokální sanace 15% plochy 2008*0 15*0 50 -150 600 [A|

tikikc položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavenišlní a vnilroslavenišlní dopravu a jeho uložení 
neni-li v zadávací dtikiiineinaci uvedeno jinak. ledna se u nakupovaný materiál

1 Základy 160 349,84

r 4
15 451312

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl2/15 M3 7,875 2 532,30 19 941,86

desky pod vpusti

I 5*1 5*0 25*( 141—7,875 |A|

kchnitda íp-afiiaiť -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality jeho uloženi do požadovaného tv an) při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni. ošetření a odíránu belonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdornčho betonu a belonu požadované trvanlivostí a vlastnosti,
- užilí potřebnýeli přísad □ technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplni, v ložek, opracování, očištěni a oSelřeni.
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požaduvané kvalit) povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskmžovaeích proslfedkú.
- podpěrné konslr (skružc) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi Čerstvého belonu, výztuže a doplňkových konslr. vč požadovaných otvorů.

Aspe_______Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a $_________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:________8

3 6 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z \

Slavba: 36525H 11/325 Čásl III - Bílá Třemešná - Mostek, Lelapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE)

Objekt: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 - 23,355
Rozpočet: SO 103 Rekonslrukce silnice 11/325 km 23,106 - 23355

Poř.č. Položka Typ TeM MJ Počet MJ J.cena (Trikem

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešeni.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilkú, a sedel,
- zřízeni všech požadovaný ch otvorů, kapes výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod. vč ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konslrukcí a vybavení.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vy spraveni,
- zlíženi práce u kabelových a injcklážnich trubek a oslainích zařízeni osazovaných do belonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň. IČsnění a tmelení spar a spojů,
-opatřeni povrchů belonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do sty ku sc zeminou nebo kamenivem
- případné zřízeni spojovací vrslvy u základů.
- úpravv pro osazeni zařízeni ochronv konstrukce proti vlivu bludných proudu

16 45157

úvhn

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 1É2LNÉIIO M3 3.623

štěrkopískové lože pod trouby

DN 200 I.I5’( 14* I.Sj’0,15-3.623 |AJ

vC i fpíLii cj.e položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniv a. mimostavcnišlni a vnitrostaveništni dopravu a jeho uloženi 
ncni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovanv materiál

935 90 3 390,77

4 Vodorov né konstrukce 23 332,63

» 5 Komunikace
17 56210 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATHRIÁl Ů SI ABII, CEMENTEM M3 63.584

SC C8/10

dle siluacc
kolem vpusli 14*12*2-0.6*0 b*3.l4«O,2S)*0J8=9 368 [A] 
lokální muce 15% plndiy 2008*0,15*0 180-54 21b |B) 
a>b=6.ta584|C]

k JiokL.i -jkuIí^ic - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očišlčni podkladu
- uloženi smčsi dle předepsaného technologického předpisu a zhulnčni vrslvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetnč pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni ukončeni

I 54I.IU 97 989 30



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého ki.ijc u < Strana: V

3 6 J 10

36525d 11/325 Čásl HI - BQá Třemešná - Mostek, Lelapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE)

SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 - 23,355
SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 - 23355

Slavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka

IX 56330

Typ Text MJ Pučel MJ

- úpravu dilatačních spar včelně předepsané výztuže
- nezahrnuje poslřiky, nátěry
• nezahrnuje úpravu pov rclui kry tu

VOZOVKOVF VRSTVY ZF. ŠTĚRKODRTI M3 70.649

doplněni ochranné vrstvy ŠDA

J.cena

900 60

Celkem

63 626 49

19 567504

dk situace
kolem vpusti |4*(2*2-O 6*0 6*3 14*0251*0 2-10 409 [A| 
lokální suucc 15% plochs 2008*0 15*0 20-60 240 |BJ 
a+b=70.649 [t |

icLbmck i 'pciiiíLjic - dodání kamenů a předepsané ksalílv a zmitosli
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách

________________ - ucíflhnwjc postřiky nátěry _______________________________
VRS rw PRO OBNOVU A OPRAVY RI-CYK ZA S ťUDENA CEM A ASF M3
EMUIZÍ

I I52 50 479 043 54

20 572131

RS0/32CAU 1B0 mm Přesná receptura není stanovena Pro směsi sl mele né 
cementem + asfaltovou emulzi / zpěněným asfaltem se dávkováni asfaltové emulze 

/ zpěněného asfaltu navrhuje v rozmezí 2,5% až 3 5% v množství zbytkového 
asfaltu a dávkováni cementu 3,0% až 4 0% pň splněni TP 200
UPŘESNĚNO DLE PRŮKAZNÍCH ZKOUŠEK VČ ROZFRÉZOVÁNÍ, RĚPROFILACE,
ZHUTNĚNÍ, PŘEDRCENÍ, PŘESUN HMOT A DOPLNĚNÍ MATERIÁLU

dk síniax
s rozsahu konstrukce A ví ctné ploch} pod obrubou 

2008 =2008,000 |AJ 
a* 0,180-361.440 |B|

b* 1.15-415 656 |C| xfctnč rezeny na vyrmnátln a úprasy do projektovaného profilu 

icJiuiíLi -pentiká:..- - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za sludena
-prosedění rccykluče dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy V předepsané tloušťce 
-zíizcni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
- úpravu napojeni, ukončení

_______ - nezahrnuje poxtfiky, nálěn_________________________________________________________________________
ÍNFILIRAČNI POSTŘIK ASFALTOVÝ DO I 5KG/M2 M2 I 785.000

Pl-E 1 0 kg;m2 zbytkového pojivá

I9 60 34986.U0

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Sírany 10

36 I I0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S---------------------------

Stavba:
Ohjekl:

Rozpočet:
\________________________

Poř.č. Položka Typ Text

J6525d II/J2S Čist III - Bili Třemešná - Mostek, Lelapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE) 
SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 - 23,355 

SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 - 23355

MJ Počet MJ J.cena Celkem

J

dk silure
s rozsahu konstrukce A 1700' I 700,000 |A]
(a)*l 05 -1 7R5 000 |D]

i cihiiki. • ipc-iiii .-.c - dodání \ Šech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po elapách

___________________________________ -úpravunapojeni ukončeni ___________________________________
21 572212 SPOJOVACÍ RJSrálK Z MODIFIK ASFALTU DO 0.5KG/M2 M2 I 751.00(1 12.00

PS-E 0,3 kg/m2 zbytkového pojivá

dk miiukc

s rozsahu konstrukce V 1700= I 700 000 [A]
(al*l 03 -I 751,000 |R|

iedmKk:i .r;.ifik,>ae - dodání v šech předepsaný ch materiálů pro postřiky v předepsaném množslvi
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po elapách

________________________________ «úpravu napojení, ukončeni __________________
22 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MOD1FIK ACO 11+ 1 IS M2 1734,000 173,00

R 40MM

ACO 11+ obrus ná vrstva

dle smuce
s rozsahu konstrukce A 1700=1 700 000 |A| 
a* 1.02=1 734.000 |B|

leJuu.ki peciPkeet - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očišlčni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení v rstvy bez rozlišeni šířky pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovnieh spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňocacích proužků, odvodftovačú. vpustí Šachcl a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsněni podél obrubníků dilatačních zařízeni, odvodřiovacich proužků, uch udAovaču, vputti. šachet a p«»*I

23 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRS IVY ACP 16+ I6S TI. M2 I 785,000 270 UU

80MM

podkladní vrstva ACP 16+

21 012.00

299 982,00

481 950 00



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Krúluvéhradeekého kraje a s Strana: 1 I

3 6 I 10

36525d 11/325 Část 111 - Bílá Třemešná - Mostek, Lelapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE)

SO 103 Rekonstrukce sílo ice 11/325 km 23,106 - 23,355
SO 103 Rekonstrukce silo ke 11/325 km 2J,1(J6 - 23,355

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
\_____________Z______

Poř.í. Položka Typ Text MJ Poěel MJ J.cena Celkem

dk situace
i rozsahu konstrukce A 1700 1 700,000 (AJ 
a*l 05-1 785 000 (B|

itLhiiui, i-peiiliLí.c - dodáni smést v požadované kvalitě 
-očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrslvy v předepsané tloušťce 
-zřízeni vrslvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrslvy po elapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nálěry
- ncznhmuic těsněni poděl obrubníků dilatačních zařízeni, odvodňovacich prnužku udvndlVovacu. vpusti. šachet a pod

24 58920 VYPI Ň SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

těsněni spár modifikovanou zálivkou včetně přípravy a proříznuti spáry

dk situace 
(xaIčI phdlaiby
(466,70-18-4 8)* 1,05=513.975 |A| 
spáry s napojení
7.5-7,5- 15,000 |B| 
a+b 528 975 (CJ

TďhmcMi ,pecilik:vc položka ZUhmujc:

- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištěni a vyplň spař tímto materiálem

M 528,975 60 50 32 002,99

5 Komunikace 1 510 59232

r *
25 87434

Potrubí
POTRUBÍ Z TRUB PÍ AS TOXTCII ODPADNÍCH DN DO 200MM M 21,000 509.40 1(1697,40

výměna pnpojek vpusti DN 200 PP SN 16

dk situace
ptípojk) 14*1.5=21 000 |A|

i cíiwick.i j]^Liiik,!cc položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky. tvarovk). spojovací a lesnici material a pod ). podpěrných. závěsných a

3 6 1 10

Firma: ÚDR?.BA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Strana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f---------------------

Stavba:

Objekt:
Rozpeěel:

\______________________

36525il 11/325 Část lil - Bílá Třemešná - Mostek, Letspa - Bílá Třemešná (M-SILMCE) 

SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106-23,355 

SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 - 23355
7

Por.ě. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu □ podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni polmbi i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupů průchodů šachtami a komorami okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojeni, vyvedení a upevněni odpad výusli
- ochrana polmbi nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li lyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem polmbi
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
ncz.ihmti|c zkouíkv vodotěmoMi a televizní prohlídku

26 R9712 VPITSfKANAIIZACNlUllfNtKOMPIHNIZBFTONOVÝCIinlI.CĎ KUS KMXJ 7X4HI0 109 771.20

s kalovým prastarém a velkým košem

dle situate
14- 14,000 (AJ

i cj.ihAj ;pccd;i..^L položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- vý plň, IČsněni a tmelení spar a spojit,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti z.cmni vlhkosti v částech, kde přijdou do slyku se zeminou nebo kamenivem.
- předepsané podkladní konstrukce

27 89914 SAťlTTOVř HFTONOVf SKR1J?E SAMOSTATNÍ KUS II.VU ITOtirt 32 524,80

náhrada poškozených kónusu a skruži ponechávaných šachet

odhad <lle prchl kRa

8*0.70*2-11.200 [AJ
icJuii.ki -p^itik x.- - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimoslaveništní a vnilroslavcništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 

vloženi.připadni- s uložením
28 89916 BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ M3 1.312 3 242.80 4 254 55

Vyrovnávací prstence nebo rámy + podmazání u ponechávaných šachet

dle situace a prohlídky
8*2*0 082=1 312 (AJ

is.-ithn.ck i -pícdik.n; - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včelně mimoslavenišlní a vnilroslavcništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 
složeni.případně s uložením



Strana JJ1'irma ÚDR?.BA Sil NIC ki.iluwln^ktkehii ktiije a i

3 6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z ?

Slavba: 36525Ů 11/325 Čásl lil - Bílá Třemešná - Mostek, Letapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE)
Objekt: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 -23355

Rozpočet: SO 103 Rekonstrukce silaice 11/325 km 23,1(16 - 23355

Poř-ě. Položka

29 89921

30 899524

31 89980

p____________ Text MJ Koicl MJ J.cena___________

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 8,000 2 057,00

vyčkává úprava poklopů stávajících šachet

die situace h skutečného stav u 
8 8,000 (AI

Teihnti.1,.1 »-|’c.:iii.4iiť - položka výškové úpravy zahrnuje všcchnj nutné práce a materiál) pro zvýšení nebo sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky

_________________nebo chodníku) ____ _______________________
OM-rONOVANl POIRUHl Z PROSTÉHOBETONU DOC25/JO(B3O) M3 2.800 3 242 80

napojeni přípojek, obetonováni, úpravy u šachet

Jlc situace a prohlídky odhad 
14*0,1*2-2800 |A|

Kciuuck] .pc.iiikdcc -dodáni čerstvého bclonti (betonové smčsi) požadované kvalily. jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni ošetření a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného mrazuvzdomčho betonu a betonu požadované trvánlivosli a vlaslnosli.
- užili potřebných přísad a tec lui o log i i výrob) betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včelnč potřebných úprav, výplně, vložek, upracování, očištěni a ošetřeni,
-bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konslr. (skruž.c) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr,. vč. požadovaných otvoru, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.
-vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč ztíženi práce a úprav koleni nich,

- úprav) pro osazeni výztuže. doplňkových konstrukci a vybavení
- úprav) povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injcktážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěr) zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konslntkce proti vlivu bludných proudil__________________

tei ptvi/nI prow ídka potrubí m mr.ooo 42 4o

revizní prohlídka polrubi - stávající stoka a přípojky 

před stavbou a po stavbě

Celkem

16 456 00

9 079.84

29 171,20

runu ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje av Strana: 14

3 6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

K

Stavba: 3652M 11/325 Čásl III - Bílá Třwnriná - Mostek, Letapa - Bila Třemešná (M-SILMCE)
Objrkl: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 -23,355

Rozpočet: SO 103 Rekonstrukce silake 11/325 km 23,106 - 23,355
__________

Poř.č. Položka Tvp Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle situace
hlavni sloka 295 295,000 |A|
přípojky 14 2*7-49,000 |n]

(ab»*2 688 000 |C|
položka zahrnuje prohlídku potrubí lelevizni kamerou, zaznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotoveni závěrečného písemného protokolu

32 899901 PftEPOJENÍ PftlPOJEK KUS 14.000 3 025.00

přepojeni pnpojek UV

die situace
pfípojkv 14 14600 [A]

i položka zahrnuje řez nu polrubi. dodáni a osaz.eni přivlulnveh tvarovek a armatur

42 350,00

8 Potrubí 254 304,99

r 9 Ostatní konstrukce a práce
VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI BETON PREFABR1K - DODÁVKA
A POKLÁDKA

betonová přídlažba bílá na šířku 250 mm

dle sírujme
ptxkl fbnih «4> 7il |t»4 »4»V UKl |A|
a*0,25-122,375 |B|

zahrnu|c dodávku betonových prefabrikátů a jejich osazeni do ptedcptarvclMi lože

M2 122,375 I 284,70 157215,1633 915401

34 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍR

I50MM
betonové silniční obruby do betonového lože s boční operou

M 466,700 399,70 186 539,99

dle situace
podrtn pníte 20 3.O+3,0-3,O*3 0~12.000 [AJ
podnnpiucc 120 16 0 41.5 100-43,0-250.5* 195*35.0'44,0=459.500 (BJ 

(.1-b)-4*0,6*2_466 70fl (C] odečteny náběhové dih l50'30fl

i e.im.Xi ípcciiAacL Položka zahrnuje:
dodáni □ pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boč ni betonovou opěrku

35 91726 a KOliHRVHNlKY BFTONOVF M 18,000 2 251.00 40 518,00



Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje u s Slrana: 15Asdc
3 6 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavba:
Objekl:

Rozpočet:
\_____________ ________

J6525d 11/325 Čísl lil * Bílá Tremejná - Mostek, Lelapa - BIU Třtmeíná (M-SILNICE) 

SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 - 23355 
SO 103 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,106 - 2JJS5 J

Pnf.ř. Hulořka Typ Tni MJ Počet .MJ J.c«u Celkem

obrubníky ploché zkosené do sjezdů 195 x 300

dle situace

4,0-5,2<4 4-4 4-18.000 [AJ
I hn 1c v.i í pit-111 k* c Položka zahrnuj c:

dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozmčrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonově lože i boční betonovou operku

36 91726 b KOODIďBNlKV BETONOVÉ M

přechodové kusy 150/300 k plochým obrubníkům do sjezdů

4,800 2 251.00 10 804,80

dle situace
počet sjezdů \ úseku 4=4 000 |A| 
a’0 60*2=4 8P0|B|

Teeliintk.i íp-cuiik-scť Položka zahrnuje
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozmčrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opčrku

37 969234 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 2 011 MM KANAI IZAČ M

vybourání stávajících pňpojek

21,000 433 20 9 097,20

dle slávajki situace odhad
14*1,5-21.000 (A|

I celin udá ipcciiiLace. - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmoiami včclnč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, ktciý se vykazuje v 
položce 0141**(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí býl 

uveden v doplňujícím textu k položce)
* položka zahrnuje vetkere dal A i práce plynoucí z technologického pře tipnu a z platných předpisu

9 Ostatní konstrukce a práce 4(M 175,15

Celkem: 2 816 343,59

A,ne Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje u s Sírám- I

3 6 I 10

SOUPIS PRACÍ
f.

Slavba:

Objekt:

36525d 11/325 Část III - Bílá TremeSná - Mostek, l.etapa - Bílá TřemeSná (M-SILNICE)

SO 104 Rekonstrukce silnice 11/325 kin 23,355 - 23,834

Rozpočet: SO 104 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,355 - 23,834

_______________ >

K_________

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Královéhradecký kraj

íng Ivan Šíř, Projektování doprav nich slaveb CZ s.r.u.

Základní cena: 4 828 570,42 Kč

Cena celková: 4 828 570,42 Kč

DPH: l 013 999,79 Kč

Cena s daní: 5 842 570,21 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 4 828 570,42 Kč

v pracoval zadání: Ing. Fiala \ y pra co val nabídku:

Datum zadáni: 31 10 2017 Datum vypracování nabídky: 93 2018



StrunuA3pc_______ luma t'l)K?HA Sil NIC Kulovi-hradcckého kraje a s

3 6 I tťl

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 36525d IV325 Čásl lil - Bílá Tfemrioá - Mostek, Lelapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE)
Objekt: SO 104 Rekonstrukce silnice IV32S km 233SS - 23,834

Rozneěcl: SO 104 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23355 * 23,834
\____________________________________________________________________________________ _ ______________________________________________________________________________________________/

Puř.č. Položka Typ Teil MJ Pučel MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce
I 0t4t2l POPI ATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3 320.400 217 80 69 783,12

zemina

pel 12373 284,4=284.400 (A] 
pol 11273 36 0=56,000 [tí]
□ ►6=320.400 |C|

UwhnuU nh-v»fAa< zahrnuje veškeré příplatky provozovuteh skládfc) souvacjicl s uložením odpadu na skládce_____  _____ ________________________________________________

II Všeobecné konstrukce a práce 69 783,12

- I Zemni práce
2 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBO SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1 M3 284.400 208 60 59 325,84

dle sil nace
lokální sanace 15?. plochy 3792*0 15*0 50'284 400 (A)

Tccimni i-pccii.L.?^ položka zahrnuje:
- v odorovná a svislá doprava, přemístěni přeložení manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávkv nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vv kopávek v blízkosti podzemního vedení- konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištění
- zlíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve slísnčných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- lěžení po vrstvách, pásech a pojiných milných částech (ligurách)
- čerpání vody vč čerpacích jímek, potrubí a poholovosini čerpací souprav) (viz ustanoveni k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladin) podzemní vod)
- leženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vvlahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, v v měna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatický mi vliv)
- ruční vykopávkv. odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spán, slén a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč svaljováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích. neni-li pro tyto práce zřízena samoslalná položka
- udržováni výkopišíě a jeho ochrana proti vodě

Asne_______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraic u v______________________________________________________________________________________________________________Tirana:_______ 3_
3 6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 36525d 11/325 Část III - Bílá Třemešná - Mostek, Lelapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE)
Objekl: SO 104 Rekonslrukce silnice 11/325 km 23355 - 23,834

Roipeěel: SO 104 Rekonslrukce silnkc 11/325 km 23355 - 23,834
v,

Pnř.ě. Položka

3 12573

4 12993

| vp Text MJ Počet MJ J.cena

- odvedeni nebo obv edení vody v okolí vý kopišíě a ve vý kopišti
- tfidčni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožiiujici provedení vykopávkv (příjezdy, sjezdy, nájezdy lešení, podpěr konstr přemostění, zpevněné ploch), zakry li a 

pod)
- nezahrnuje uloženi zemin) ina skládku, do nasypu) ani poplatky za skladku, vykazuji se v polo/ic č 0141** _________________________________

VYKOPÁVKY Zlí ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 61,940 107,10

natěženi omice pro zpětně užili

236+15,7-8*50-309.700 | V| 
a«0 20=61 940 |B1

k.hnk-i i -p.j.iiiL!.-.' položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapaženě
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi vy kopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných proslorech a pod
- příplatek za lepivost
- lěžení po vrstvách, pásech a po jiných milných čáslech (ligurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jimek. potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vod)
- ležení a rozpojováni jednotlivých halv anů
- vv tahováni a nošeni výkopku
- ručni vykopávky. odslranéni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč přepažování (vyjma štětových slén)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahu
- udržování výkopišti a jeho ochrana proti vodč
- odvedeni nebo obvedení vod) v okolí výkopišíě a ve výkopišti
- tříděni výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávkv (příjezdy, sjezdy, nájezdy lešení, podpěr konslr. přemostěni zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
• pnkx spojené s otvirkou zemníku ________________________________________ ______________________________________________

ClfcTÉN! POTŘI Til DN DO 2WMM M S6.1KIU 284.40

Celkem

6 633,77

15 926,40



A s ne_______Finna ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s______________________________________________________________________________________________________________Strana:_______4_

3 6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 36525d 11/325 Čásrt III - BOá Trcmcžná - Mostek Lelapa - Bílá Třemeini (M-SILMCE)

Objekt: SO 104 Rekoaslnikce silnice 11/325 km 23355 - 23,834
Rozpoře!: SO 104 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23355 - 23,834

\_____________________________________________________ _____________________________________________________

“A

Poř.č. Položka

5 129971

6 13273

lyp Text MJ PočclMJ

čislěni pnpojek UV na hlavni stoku

dk siruace
pfipodn 1C 2*7~56,000 [AI

rt,hn’A.i 4<>iii.uc - vodorovná a svislá doprava, přemístěni. pfchižcnl manipulace « výkopkem a uloženi na skládku lbez poplatku i 
ČlSlťNl POTMI 'BI DN DO KXMJMM M 367.000

čistění hlavni sloky

dle siiuacc
hlav ni stoka 367=367.000 [A]

UvhHHkj-iKciiiL.n -vodorovná a svislá doprava, pfcnúslém přeloženi inani|iulace < výkopkem a uložení na skládku (bez, poplatku!
HLOUBENI RYII SÍR IX) 2M PA?.1NEPA? ift I M3 36.000

výkopy pro dešťovou kanalizaci, výkop odvezen na trvalou skládku

dle vyxLizii výkopu lýh 

10* 13* 1.5=36,000 IA|

Klinuti i -ivunijii položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- komplelní provedeni vykopávky nczapaženc i zapaženc
- ošetřeni výkop iš tě po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč, jejích dočasného zajištěni
- zlíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepisost
- tčžcni po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a poholovoslní čerpací soupravy (víz ustanoveni k pol 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojov áni jednotlivých balv anú
- vy lahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni vykopávky. odstranění kořenů a napadáv ek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopišlč ave výkopišli
- tříděni výkopku

J<tM

I 137 40

334,40

(clkrm

417 425,80

12 038.40

36 1 10

Firma: ÚDR2BA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACl
Stavba: 3652Sil 11/325 Čásl 1(1 - Bílá Třemešná - Mostek, Lelapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE)

Objekl: SO 104 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23 3 55 - 23,834
Rozpoře!: SO 104 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23 3 55 - 23,834

Poř.č. Polulka______ Typ Teti MJ Počet MJ J.ccm Celkem

-veškeré pomocné konstrukce umožAujíci provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy nájezdy, lešení, podpěr konslr. přemoslěni, zpevněné plochy, zakryli a 
pod.)

______________________________________ •nezahrnuje uložení zeminy tna skládku do násypní ani poplatky za skládku. vykazuji se v položce č 0141**
7 17120 IJI O?FNI SYPANINY IM) NASYPU A NA SKI AIJKY REZ ZltlJTNřNI M3 320.400 15.70 5 030 28

pel 12373 284,4=284 400 (A) 
pol 13273 360=36,000 [B] 
a • b=32O,4OO |C]

leJiniik i ?pí-.iiu uc položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objeklú a jejich dočasné zajištěni
- zlíženi prováděni ve ztížených podmínkách a slisněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vTSlvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- úpravu očišlčni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavíráni pov rchú svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obv edení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy nájezdy, lešení podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

8 17581 OBSYP POTMI 01 A<»B'I kil / NAKI PoY \NYl II MAl L-KlALI: M3 16,800 802.10 13 475,28

obsyp potrubí

dk výkazu výkopň 
16* 1,5*0,7=16,800 [AI

i čímu-1 .fcniA j.c položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce včelně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním. promícháním nebo vysoušením přip jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastností
- hulnéni i různé míry hulnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- zlíženi prováděni vč hutnění ve ztížených podmínkách a slisněných prostorech



6■žsnt—
3 6 1,0

36525d 11/325 Čísl lil - Bílá Třtmriná - Mostek, letapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE)
SO 104 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23355- 23,834
SO 104 Rekonstrukce silnkr 11/325 km 23355 - 23,834

Firma; ÚDR7.BA Sil NIC Krúluvéhradeekého kraje a s Sli umí

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stuvbi:
Objrkl:

Rozpočti: JÍ

Por.ě. Položka Typ Text MJ Poěet MJ J.ctu Celkem

0 l*||0

10 18230

II 18241

12 18247

- Z líže né ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných číslech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměnu částí zemní konstrukce zncliodnoccnc klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podloží 
-svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišli
-veškeré pomocné konslrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni zpevněné 
plochy, zakryli a pod)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsýpá neodečítá_______ __________________________  __  __

ÚPRAVA »‘l ÁNÉ SF ZIIUTNFNIM VIlORNINř TŘ I M2 568,800 13 4«)

dle situace
lokální saiuce 15*» plochy 3792*0-15=568 800 (A]

K\.snx!,j pcuiikac^ položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů Mini zhutněni určuje projeta_________________
ROZPROSTŘENÍ ORNICF. V ROVINĚ M3 78,600 152 50

dle siniace
230 H57t-8-50-393,000 [A] 
n*0.20=78.600 [B]

JediiucU ipccsiik^ú položka zahrnuje;
nulnc přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m
lu/pioMtcnl onuce v předepsané lloušťce v rovině a ve svahu do I 5 ____________  _______

7AI 07.FNI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSFVFM M2 309.700 13 60

236+15 7-8-50-309,700 (AJ

Zahrnuje dodáni předepsané travní sntc >1 kiiw-.cs luoiiuei zalévám, pivní pokoieni lo sše bez ohledu na sklon lerénu__________________________
OŠETŘOVÁNÍ IRÁ VNIKU M2 309,70(1 3.60

7 621 92

11 986,50

4 211 92

I 114,92

r«hn\kn -rcciiikacc Zahrnuje pokoseni se shrabáním naloženi shrabkn na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, lo vše bez ohledu na sklon lerénu 
zuhmujc nulné zaliti a hnojem

ft A

2? 4sbc —
3 6 1 10

Fuma; ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s Strana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:

Objekt:
Rozpučel:

V_____________ ______ -

3$525il 11/325 Čásl III - Bílá I fnmáná - Mostek, Lelapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE) 
SO 104 Rekonstrukce ? i Inter 11/325 km 23355 - 23,834 

SO 104 Re konslrukce silnice 11/325 km 23355 - 23,834

Poř.ě. Položka Text MJ Poěel MJ J.cena Celkem

I Zemní práce 554 791,03

2 Základy
13 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 682.560 30 10 20 545,06

separačni geotextilie na paraptóni

dle situace

lokální sanace |5Í. plochy 3792*0.15* 1.20-682 560 [AJ 

ic.iímckj •p.-.-iiikB.-.- Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, v Čelně mimoslaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedeni drenážní vrstv y předepsaný ch ru/mčiú □ předepsaného Iv aru ___ _______________  _______  _____

14 21452 SANAČNÍ VRSTVY 7 KAMENIVA DRCENÉHO M3 284,400 992 50 282 267,00

lokální sanace aktivní zóny

dle situace
lokální sanace 15*.plochy 3792*0.15*0,50-284 400 |AJ

RdtuAk i -I'.’.tiik kc položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniv a, mimoslavenišlní a vnilroslavenišlní dopravu □ jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno |uwL jí dnu se o n;iku|wtany materiál ______________________________________________

2 Základy 3412 812,06

- 4 Vodorovné konstrukce
15 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl2/15 M3 9.000 2 532,30 22 790,70

desky pod vpusti

1.5* 1.5*0 25*( 161=9 000 (AJ

i e. hn.it.i iii k.-_s -dodání čerstvého betunu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošclřcni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užití potřebných přísad a technologii výroby bel on a
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně polřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni
-bednění požadovaných konslr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalily povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konslr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerslvého betonu, vý/.lužc a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů.



Asne Finna: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje u s Strana

36525d 11/325 Čist III - BOá 1 Temeiná - Mostek, Letapa ■ Bílá Třemeiná (M-SILNICE)

SO 104 Rekonslrukce silnice 11/325 km 23355 - 23,834
SO 104 Rekonslrukce sil*ke II/32S km 23355 - 2J.834

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba:
Objekl:

Rozpočet:

Poř.ě. Položka Typ Text MJ Počel MJ J.cena (’elkem

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů (ěchlo konstrukci a lešeni,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dulin drážek a pod . vč ztíženi práce a uprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injeklážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do belonu,
- konstrukce belonovych kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konslrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
-opatřeni povrchů belonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrslvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízeni ochranv konstrukce proti vlivu bludných proudu

16 45I57 PODKLADNÍ A VÝH-ŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA itílNÉIIO ML 4,140

štěrkopískové lože pod trouby

l)X 200 1 15*11GM.5pO.l5H. 140 [A]

Technická «peiiiik.fce položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnilroslaveništní dopravu a jeho uloženi 
ncni-li v zadávací dokumentaci uvedenu jinak jedna sc u nakupovaný materiál

935.90 3 874,63

4 Vodorovné konstrukce 26 66533

- 5 Komunikace
17 56210 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MA rERlÁl.Ú S TABU. CEMENTEM M3 113.090 1 541.10

sc ceno
dk siluscc
kulem vpusti 16* (2 *2-0.6 *0.6 *3 I-1 *0.25)*0.18= 10,706 (A) 
lokální sanace 15% plochy 3792*U, 15*0 I KM02.384 |B| 
atb=l 13.090 [Cl

Ifclmickj -pcL-ilíkjtť - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení smčsi dle předepsaného lechnologického předpisu a zhutnčni vršin v předepsané tloušťce
- zřízení vrslvy bez rozlišení Sirky, pokládáni vrslvy po elapách. třelně pravot nich spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni

174 283,00

36 1 10
Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Slrana: 9

POLOŽKY SOUPISU PRACl
Stavba: 365250 11/325 Část III - Bílá Třemeiná - Mostek, Lelapa - Bílá Třemriná (M-SILMCE)

Objekl: SO 104 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23355 - 23,834
Rozpočet: SO 104 Rekonstrukce silnice II/32S km 23355 - 23,834

Poř.é. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

18 56330

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nálčry
- nezahrnuje úpravu povrchu krt tu 

VO/(»VMJVÉ VRSTVY ZE Ň rfRKODRT1 

doplněni ochranné vrstvy ŠDA

M3 125,656 900 60 I 13 165 79

dle situace
Lokni vpusti I6*<2*24) 6*0 6*3 14’O 25)*U.2-11 896 | A| 

lokální sanace 15% plochy 37«2»O.I5*O 20-113 7601B| 
a+b-125.656 |C|

i.--3.n:34i --p-viiík?.; - dodáni kamenitá předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrslvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrslvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po elapách

_________________________________- nezahrnuj* postřiky, náléry__________________________________________________________________
19 567504 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENÁ CEM A ASF M3 784,9+4

EMULZÍ

RS 0/32 CA 11 180 mm Přesná receptura není stanovena Pro směsí stmelené 

cementem ♦ asfaltovou emulzi / zpěněným asfaltem se dávkování asfaltově emulze 

/ zpěněného asfaltu navrhuje v rozmezí 2,5% až 3,5% v množství zbytkového 
asfaltu a dávkováni cementu 3.0% až 4 0% při splnění TP 208
UPŘESNĚNO DLE PRŮKAZNÍCH ZKOUŠEK VČ ROZFRÉZOVÁNÍ, REPROFILACĚ,
ZHUTNĚNI, PŘEDRCENÍ, PŘESUN HMOT A DOPLNĚNÍ MATERIÁLU

dle sítnic

V rozsahu konstrukce A vidné plochy pod obrubou 

3792 -3 792-000 [A] 
a*0 180-682.560 |B|

b* 1.15-784,944 |C| védnč rezeny oj vyrovnáš ky a úpravy do projektovaného profilu 

icLhiiukj -pcvii+Jic - dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studená
- provedení recyklace dle předepsaného lechnologického předpisu, zhutněni vrslvy v předepsané lloušťcc
- zřízeni vrslvy bez rozlišeni šiřky, pokládáni vTStvy po elapách
- úpravu napojeni ukončeni

_________ ________ - nezahrnuje povit ik v nátěry___________________________ _____________________________________________
20 572131 1NFII.IR M NlKiSlŘIk VM AI leVYDOl 5KG/M2 M2 3 367.350

I 152.50

19.60

904 647,96

66000,06

Pl-E 1,0 kg/m2 zbytkového pojivá



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje u s Strana: 10

J6525d 11/325 Čísl III - Bílá Třemešná - Mostek, l.elapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE)
SO 104 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,355 - 23,834
SO 104 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,355 - 23,834

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

1‘nř.ě. I*úložka

21 572212

Slavba:
Objeli:

Rozpoře!:

M4 Pnřcl MJ J.cena

.z

Celkem

dk situace
x rozsahu konstrukce A 3207- 3 207,000 |A|
(a)*l 05 -3 367,350 |D|

icchnxi. i -pcitiMiif - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrslvy po elapách

___________________ - úpravu napojení, ukončeni___________________ ____
SPOJOVACÍ POSrftlk Z MODIFIK ASFALTU DO O.5KG/M2 

PS-E 0,3 kg/m2 zbytkového pojivá

M2 3 303.210 12.00 39 638,52

22 574B34

23 574E76

dle situace
\ rozsahu konstrukce A 3207*3 207 000 (A]
(ať 1,03-3 303,210 |B|

U Jin a,i -pe.itikiiLe - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného lechnologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

________________ ■ upravit napojeni, ukončeni__________________ _______________________________________________________
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK ACO 11+. 11S M2 3 271,140 173 00 565 907,22

IT. 40MM

ACO 11+ obrusná vrstva

dle situace
x rozsahu konstrukce A 3207-3 207.000 |A|
0* 1.02=3 271.140 |B|

ikLljutk i *|ki.dík.k-c - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni v rstvy bez rozlišení Šířky, pokládání v rstvy po etapách, v četně praeov nich spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodnovacich proužků, odvodňovačú. vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky nátěry
-ne/ulimujc těsněni podél obrubníků. tliblatriKh/.třízeni odvodňovat i ch proužku odvodňovačú vpusti šachet a pod

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKl ADNI VRSTVY ACP 16+ I6S TL M2 3 367.350 270 IU 909 184 50

80MM
podkladní vrstva ACP 16+

Aspe
3 6 I 10

Firma: ÚDR?BA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Strana: ) l

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
36525d 11/325 Čásl III - Bílá Třemešná - Mostek, Letapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE) 
SO 104 Rekonstrukce sítnice 11/325 kin 23,355 - 23,834 

SO 104 Rekonstrukce silníce 11/325 km 23355 - 23,834

<------------------------------------
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
<_____________________

Poř.ě. Položka Typ Text MJ Počel MJ J.cena ('tikem

tik situace
x rozsahu kunslrukce A 3207=3 207 000 [ A| 
a'1 05-3 367.350 [B]

TcJnia-le fpv-.iiit.-.e - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrslvy v předepsané tloušťce
- zřízeni v rstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně praeov nich spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodnovacích proužků, odvodňovačú, vpusti. Šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nczahrnuie tčxnenl podél obrubníku dilatačních zařízení, odvodnovacích proužku odvodnovoLU. vpusti, šachet a pod

24 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFAI TEM M
těsněni spár modifikovanou zálivkou včetně přípravy a proříznuti spáry

dle situace
podél pfídliiíby
(767,4+24-39 8+9 60)‘ 1,05^882,840 |A|
spáry x napojeni

7,5-7,5 I5 000|B| 
a+li 8«7.840|C|

Ti-j.n:-.k,i -ikciia.ív.- položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- v v čištěni a výplň spal limlo materiálem

897,840 60,50 54 319.32

5 Komunikace 2 827 14637

r s
25 87434

Potrubí
POTRUBÍ Z rRUB PLASTOVÝC11ODPADNÍCII DN DO 2WIMM M 24,000 509 40 12 225,60

výměna pnpojek vpusti DN 200 PP SN 16

dle situace

přípojky 16*1 5 24,000 [A]

položky pro zhotoveni polrubi pláli bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně lechnologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod ). podpěrných, závěsných a



Asne Firma: ÚDRŽBA Sil NIC Královéhradeckého kraje u s Struna:12
3 6 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

11/325 Čásl III - Bílá Třemešná - Mostek, Lelapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE)

Rekonslrukce silnice II/J25 km 23355 - 23,834
Stavba: 36525d

SO 104Objekt:

K
Rozpočet: SO 104 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23355 - 23,834

___ >

Puř.č. Položka Typ Text J.cenaMJ Poěel MJ Celkem

26 89712

27 89914

28 89916

upevňovacích prvku včelné potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr. očištění a ošetřeni podkladu □ podpěr
-zřízeni plné funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včelné pracovních spař a spojů- pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů průchodů šachtami a komorami, okolí podpčr a vyústění, zaústěni napojeni, vy vedení a upevněni odpad výusti
- ochrana potrubí nálčrem (vč úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tylo práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráuičkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

________________ nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku____________________________________________________________________________________________________
VPUSŤ KANAl 1ZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 16.000 7R4O 80 125 452,80

s katovým prostorem a velkým košem

dJc siluacc 
Jo 16,000 |A|

kxhnKk.í íikciijLxc položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílo včetně mříže
- vý plň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v čáslech. kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem.

_______________ - předepsané podkladní konstrukce______________ ___  _________
ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 14.00(1 2 904 00 40 656,00

náhrada poškozených kónusů a skruži ponechávaných šachet

odhad dle prohlídky 

10*0,70*2-14,(100 [A]

levhn-vkn ípctifikncL- - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetnč mimoslavemšlni a vnilroslavenišlní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a

________________ s lo/c ní případně s uložením_________ ________ _____________
BETONOVĚ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ M3 1.640 3 242 80 5 3IS,P

Vyrovnávací prstence nebo rámy + podmazáni u ponechávaných šachet

dk íihtacc ■ pruhlidk)

10*2*0.082-1.640 |A]

fcitiruuiwi -peťiiiLtue - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavenišlní a vnilroslavenišlní dopravy (rovněž přesuny). včetně naloženi a 
vloženi.případně s uložením

3 6 I 10

Fuma; ÚDRŽBA Sil .NIC Královehradeckého kraje u s Slrana: 13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525d 11/325 Čásl III - Bité Třemešná - Mostek, Lelapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE) 

SO 104 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23355 - 23,834 

SO 104 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23,355 - 23,834

A

Poř.č. Položka lyp

29 89921

30 899524

31 .89980

Text__________________________________________________________________________MJ______________Počet MJ l.ccnj

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 10,000 2 057.00

výšková úprava poklopů stávajících šachet

dle situace a <kukřnčh<j slávu 
10-10,000 |A|

<i^ihL.uc - položka vý škovč úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetnč nutné úpravy stávajícího pov rchu vozovky 
_________ nebo chodníku)._____________________________________________________________________________________________________________________

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z FRÚSTÉHO BETONU DO C25/30(B30) M3 2.000 3 242 80

napojení přípojek obetonováni, úpravy u šachet

dk siluacc a prohlídky odhad 

10*0.1*2-2,000 |A|

•!>..-iiikj.í -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadov aného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ušetření a ochranu belonu.
- zhotoveni nepropustného mrazuvzdomého betonu a belonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a tecluiologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.
- bednění požadovaných konslr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskmžovaeích prostředků
- podpěrné konslr (skružc) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvoru, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů tčehto konslrukcí a lešeni.
- vytvoření kotevních čel. kapes, nálilkú, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod. vč ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže doplňkový ch konslrukcí a vy baveni.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- zlíženi práce u kabelových a injcklážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraftujicí soudržnost betonu a bedněni,
- vý plň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijduu do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů.

_________ - Úpravy pru osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných prntiiJQ_______________________  _____  ________________________________
rn hVIZNI 1'UÍIIII ll)KA 1‘OTKIilll M 846.000 42.40

revizní prohlídka polrubi - stávající stoka a pnpojky
před stavbou a po stavbě

Celkem

20 570,00

6 485,60

35 870,40



J6525Ó 11/325 Čásl lil - Bílá Třemešná - Mostek, Lelapa - Bílá Třemešná (M-S1LXICE)
SO 104 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23355 * 23,834
SO 104 Rekonstrukce síla ke IVJ25 km 23JS5 - 23,834

«.** bIK Firma ťl)R?BA Sil.Nit.' Ktaluvéhiddckkélm kraje u v Strana: 14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba:
Objekt:

Rozpočet:
\_____________ ________

Pcř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dk situace
Mař ni sloka 367 367,IK0 |A|
přípojky 16 2*7-'56.000 |R|
la br’ 84O.000 |ť|
položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamenní, zaznam p tulil lilky na nosičích DVD a vyhotoveni závěrečného písemného protokolu

32 899001 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK

přepojeni přípojek UV

KUS 16.000 J 025 00 48 400,00

dle situace
ptípoiky 16 16000 [A]

leciiutck.i -pc^iiik.uc položka zahrnuje řez na potrubí, dodáni a osazeni příslušných tvarovek a armatur

8 Polrubí 294 978,59

r 9
33 915401

Ostatní konstrukce a práce
VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABR1K - DODÁVKA
A POKLÁDKA
betonová pň dlažba bílá na šířku 250 mm

M2 210,200 1 284,70 270 043,94

ilk situace
pedel otrub 757,4-24-39.8-9.ĎO-&40.800 |A|
■‘0.25-2IU 200 |B|

zalunujc dodávku betonových pretabukalii a jepeh osazeni do předepsaného lože
34 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BEIONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

I50.MM
betonové ■ilmění obiuby do betonového lože t bočni operou

M 767,400 399,70 306 729,78

dte situace
podstupaicc 20 l,0+2.lbl.0(2.(t-2,S-2.5M 1 000 jA]
podsiupake 120 10 0-47,5*45.0 31.0-29.0+31) 0 • 42 0114.0-560-21,5-39.0(2960 20,5 ‘46,0-27,0+ 11.5=766,000 |BJ 

(a bl-a*O b'2-767400 [C| odečteni náběhuvé ilih I50JM

1 cchn'ck.1 specifikace Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
bclonové lože i boční betonovou opčrku

35 91725 NÁSTUP1ŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVĚ M 24,000 2 251.00 54024 00

3 6 110

Firma; ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s Strana; 15

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekl:

Rozpočet:
V

J6525d 11/325 Část III - BOá Třemešná - Mustek, Lelapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE) 

SO 104 Rekonstrukce silnice [1/325 km 23355 - 23,834 

SO 104 Rekonstrukce silnice 11/325 km 23355 - 23,834

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

36 91726

37 91726

38 969234

betonové obrubníky eaitav+ova • boibanérove

dte siliifcx
2’12-24,000 |A]

i ťí.hnxk.1 -pvvitik.’Lc Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumenlaci

_________________ bclonové lote i boční betonovou opěrku_________________________________________________________
a KOOBXI'BNlKVBBrONOVf M 35.MKI

obrubníky ploché zkosené do sjezdů 195 X 300

ifle siinace
4 2+6.2+t 4-5.2+42-5 2+43+1 2-39.800 |Al 

i cchiiic’-1 5]k-ciIiLj;c Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové ložej boční betonovou opěrku ____________________ ___________

b K(ž OBRUBNÍKY beionové M 9.600

přechodové kusy 150/300 k plochým obrubníkům do sjezdů

dte siTnxc
počet sjezdů 1 úseku R n 000 [A] 
a*0.60*2--9 600 |Bj

te.hnKk.! .[t:iitít;x-e Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonově lože i bočni betonovou opět ku

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 20UMM KANALTZAČ M 24 000

vybouráni stávajících pnpojek

2 251 f)0

2 251,00

433 20

89 589,80

21 609,60

10 396 80

dle stávaici siIulc odhad
16* 1.5-24 000 IA]
- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včelně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, kierý se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplalck zahrnout do jednotkové ceny bouráni - lenlo takt musí býl 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka /-illinuje veškeré další ptače pIvnuiKt z kclinolopivkcho předpisu a z platných předpisu _______________________

9 Ostatní konstrukce a práce 752J9J.92



FiiUtU. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje u.š Stinná 16

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525ti 11/325 Čist III - Bili TfemeSni - Mostek, Letapa - Bílá TftmeSná (M-SILMCE) 
SO 104 Rekoaslnikce silnice 11/325 km 23355 - 23,834 
SO 104 Rekonstrukce sllake 11/325 lun 23355 - 23,834

-

Poř.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 4 828 570,42

36 I 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krajů a.s Strana: I

SOUPIS PRACÍ
Z---------------

Stavba: 3652Sd 11/325 Čásl III - Bílá Třemešná - Mostek, l.etapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE)
A

Objekt: SO 121 Vyvolané úpravy silnic III. tříd - úsek km 22,197 - 23,834

<__________

Rozpočet: SO 121 Vyvolané úpravy silnic III. tříd - úsek km 22,197 - 23,834

>

z----------------

Objednavatel: Královéhradecký kraj
*

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šiř, Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:
v__________ _________________________________ /

Základní cena: 54 610,98 Kč

Cena celková: 54 610,98 Kč

DPH: 11 468.31 Kč

Cena s daní: 66 079,29 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 54 610,98 Kč

\ ypracoval zadání: Ing Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání; 31.10 2017 Datum vypracování nabídky: 9 3 2018

1



Fuma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Strana 2
® A
“ Asne_

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f---------------------------------------------------------------------------------------------------- S

Slavili: 36525(1 1I/J25 fill lil - Bílá Trtmrinú - Mosltk, Lelapa - Bili Ircmcšnú (M-SILMCE)

Objekt: SO 121 Vyvolané úpravy silnic lil. tříd - úsek km 22,197 - 23,834

Rozpočet: SO 121 Vyvolané úpravy silnic 111. tříd - úsek km 22,197 - 23,834

PořCPolužka

5
I 56210

2 56330

3 572131

4 572212

Typ Teit MJ Počel MJ J.cena

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATF.RI Al I i STABIL CEMENTEM M3 5.400 I 541 10

SC C871O

dJe situace
lokální opravy 36*0 I8“5 400 (A)

kihiiicka ij^ciflkjce - dodání smčsi V požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhulnčni vrslvy v předepsané lloušťce
- zřízeni vrslvy bez rozlišeni šiřky, pokládání vrslvy po elapách, včelně pracovních spar a spojil
- úpravu napojení, ukončeni
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nálěry

_______________ -nczahmu|». uprav u pm idiu kiy lu______________ ________________________________________
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI M3 S.40Í) 802 10

doplnění octi ranné vrstvy ŠDA

dk siluacc
lokální opravy 30*0. IK- 5 400 |A|

i c-ihnici i ■p^ciiikícť - dodáni kameniva předepsané kvality. a zmitosli
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce 
-zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrslvy po elapách

_________________ - nc/ahrmijc postřiky, nátěry_____________________________________________________________
1NFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO I 5KG/M2 M2 85.050 19.60

Pl-E 1 0 kg/m2 zbytkového pojivá

dk siluacc
v lottAh- LuHjuLí 35=11.1)00 |A| 

ta)* I OS 85,050 |D|

Ttdinxk i -pcLiťikacL.- - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného lechnologického předpisu
- zřízení VTstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrslvy po etapách

_________________ -úpravu napojeni, ukončeni____________________________________________________
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0 5KG.M2 M2 83.430 12 00

Celkem

8 321.94

4 331 34

I 666 98

I 001,lr>

Aspe Firma; ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Strana;3
36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 36525ti 11/325 Čásl III - Bílá TremeŠDá - Mastek, Lelapa - Bílá Třrincini (M-SILMCE)

Objekt: SO 121 Vyvolané úpravy silnic lil. tříd - úsek kru 22,197 - 23,834
Rozpočet: SO 121 Vyvolané úpravy silnic lil. tříd - úsek km 22,197 - 23.834

Poř.Č. Položku

5 574B34

6 574E76

p Text MJ Počet MJ

PS-E 0.3 kg/m2 zbytkového pojivá

dk sirupe

v rozsahu Ion stíníce 4 6-‘35-81.000 [A]
(3)* I 03-83,430 [B(

iť.hmcki ipíLiiíiiicť - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po elapách

_______________-úpravu napojeni, ukončeni______________________ ______________________________________________
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNF VRSTVY MODIFIK ACO 11+ I IS M2 82.620
TL 40MM

ACO 11+ obrusná vrstva

dle situace
v rozsahu kousl rulet 46-35-XI 000 [\| 

a‘l 02—82,620|B|

r^iuuH.i -i-c.iHkjL: . dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků dilatačních zařízeni odvodňovacich proužku odvodňovačů. vpusti šachet a pod______

ASFAI TO VY BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 1frh 16S TI M2 85.050
W)MM

podkladní vretva ACP 16+

dk SÍnUKC
v rvzsahn Len stru! cc 46-35-81.000 [A] 
a’ I.O5-85.O5O [B]

i--i.:íii i -- - dodání směsi v požadované kvalilé
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrslvy bez rozlišení šiřky, pokládáni vrslvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pud

J.cena Celkem

173,00

270,00

14 29326

22 963.50



Á9ne Finna; ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Strana: 4

36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

l

Stavba:

Objekl:
Hozpočel:

36525d 11/325 Část III - Bílá Třcmrfná - Mostek, Lelapa - Bílá Třemeiná (M-SILMCE)

SO 121 Vyvolané úpravy silníc lil. tříd - úsek km 22,197 - 23.834
SO 121 Vysobné úpravy silnic III. Irld - úsek km 22,197 - 23,834

Pař.{. Puloika Typ Tni MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje poslřiky, nálér\
* nezahrnuje tčsnčni podél obrubníků. dilatačních zařízeni. odvodňovacích proužku odvodřMivačů. v push, íachcl a pod

7 58920

Tcihnitk i -pee

VYPI Š SPAR MOUMIKOVANYM ASFALTEM

těsněni spár modifikovanou zálivkou včetně přípravy a proříznuti spáry

dle siluacc
spáry v napojení 19.4-14,2-33,600 |A| 

iíLkc položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu 
* wCBléni a vvplň >par lirnlo materiálem

M 33,600 60,50 2 032,80

5 Komunikace 54 610,98

Celkem; 54 610,98

Asne Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královi-hradeckého kraje a s Strana:1

36 I 10

SOUPIS PRACÍ
Z

Stavba: 36525d 11/325 Část III - Bílú TřemcSnú - Mostek, l.etapa - Bílú TřemeSná (M-SILNICE)

Objekt: SO 131 Vyvolané úpravy' místních a účelových komunikací - úsek km 22,197 - 23,834

Rozpočet: SO 131 Vyvolané úpravy místních a účelových komunikací - úsek km 22,197 - 23,834

_______________>

f------------------------------------------------------------------------------------------------------ "
Objednavatel; Královehradecky kraj

<___

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šír, Projektováni doprat nich staveb CZ s.r.u.

Zhotovitel:
_________________________________ >

Základní cena: 221 132,01 Kč

Cena celková: 221 132,0! Kč

DPH: 46 437.72 Kč

Cena s daní: 267 569,73 Kč
J

Mírné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1.00

221 132,01 Kč

r
\ ypracoval zadání: Ing Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadáni:

<

31 10 2017 Datnm vypracování nabídky: 9 3 2018

____>



-í\žBS Funni ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kiujc as Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 36525J 11/325 Čásl III - BQm Třemešná - Moslek, l.elapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE)
Objekt: SO 131 Vyvolané úpravy místních a účelových komunikací-úsek km22,197 - 23,83-1

Rozpořcl: SO 131 Vyvolané úpravy mši nich a učebných komunikaci - úsek kn» 22,197 - 23,834

Poř.č. Položka Typ Texl MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 5 Komunikace
i 56210 VOZOVKO VÉ VRSTVY Z MATERIÁI11 STA BIL CEMENTEM M3

sc ce/10

dle 1 mrače
lokální opravy 60*0 18-10 800 [A] 

icfhmci□ =p.cii'ikacť - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutněni vrstvy v předepsané lloušlcc
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po elapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
-■ nezahrnuje upravti povahu krytu

10,800 1 541 til 16 643,88

2 563J0 VOZOVKOVF VRSIVY ZE ŠTfRKODRTI

doplněni ochranné vrstvy ŠDA

dle siruacc
lokální qiras y 60 ’0.18= 10 KOT | A |

kduuck i <pícii,keLť - dodáni kameniva předepsané kv ality a zrnilosli
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrslvy po elapách
- nezahrnuje postřiky nátěrv

M3 10,80(1 900 60 9 726,48

3 572131 INFIlTRAfNi POSTŘIK ASFAI IOVY DO 1 5KC./M2

Pl-E 1 0 kg/m2 zbytkového pojivá

dle siluacc
v rozsahu konstrukce 376,6=376,600 |A|
(u)’l 05-"395.430 JD|

k&uuck* ..p^uijikjce - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šiřk), pokládání v rstvy po elapách
- úpravu iniiptiienl. ukončeni

M2 395,430 I960 7 750 43

4 572212 SltlJOVACli 1'OSrfelK Z MODIFIK ASFALTU DO 0 5KG/M2 M2 387,898 12 00 4 654,78

Aspc_______ FitOTUj ÚDRŽBA$n.NtC KtáluvéhradecKtíhu Majem:______________________________________________________________________________________________________________Síranu:_______ 3_
3 6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -

Slavba: 36525d 11/325 Čísl III - BBá Třemešná - Mostek, Letapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE)

Objekl: SO 131 Vyvobné úpravy míslních a účelových komunikací - úsek km 22,197 - 23,834
Rozpořcl: SO 131 Vwobné úpravv mnlnkh a účelových komunikací - úsek Irm 22,197 - 23,834

\___________________________________________1__________ 2______________ ________________________________________________________________________________________________ '

5 574B34

6 574E76

lyp Text MJ Počel MJ J.cena

PS-E 0.3 kg/m2 zbytkového pojivá

dle siruacc
v rozsahu kondiukvc 376.6'=37fi,600 [A] 
lat* 1.03 “387.898 (BJ

ledimiA i ^peuiikrtuť - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky, v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného lechnologického předpisu
- zřízení vrslvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách

_________________ - úprnvu napojeni, ukončeni______ ________________________________________________________ ____________
ASFALTOVÝ BETON PRO O BRUSNF VRSTVY MODIFIK ACO 11+ I IS M2 384.132 173,00

TL 4UMM

ACO 11+ obrusná vrstva

dle siluacc
\ mzsaliu konstrukce 376 6 376,600 |A| 
a’J 02=384 132 |B|

ru-.iiiuxi i-i-ctiiíiíij!.- - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, v četně praeov nich spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodnovacích proužků, odvodňovačú. vpustí, šacltcl a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry

___________________ =nezahrmi|e těsnění podél obrubníků dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužku, odvodňovačú. vpn-.il í ad tel ,i pod ____________
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP I6+. I6S TL M2 395.430 270,00

Celkem

65 454,84

106 766,10

1‘nf.ě. Položka

podkladní vrstva ACP 16+

dle nniacc
v rozsahu konstrukce 13,218,5-12 5 ► 12,0* 11.0*23.5-22119.<H 2511-1,2 H 1.618.0118.5 * 15,018B.H 10 5 6,Bl 13 6113 5-376.600 (A) 

a+1.05-=395.430 (B]

lethicA * 'peuiikfl.tf - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrslvy bez rozlišení šiřk), pokládáni vrslvy po elapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú. vpusti. Šachet a pod



Finna. UDRZ.BA SILNIC Královduadcckéhu kruté o < Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba: 36525d 1EZ325 Čásl III - Bílá Třemešná - Mostek, l.clapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE)
Objekl: SO 131 Vyvolané úpravy misi nich a účelových komunikaci - úsek km 22,197 - 23,834

Rozpočet: SO IJ1 Vyvolané úpravv rahlnieb a účelových komunikací - úsek km 22,197 - 23,834

Ažiit
36 I 10

Puf.í. 1'uložka Up Text MJ Pučel MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníku dilatačních zali/eni, od\ otl/im acich proutku ixhodAavaěú. vpusti, šachet a pod

7 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 151,000 60,50 9 135,50

těsněni spár modifikovanou zálivkou včetně přípravy a pronznuli spáry

dle situace
I O-10-12+36+4+4+4-5-5 -5-6-6 +6 +6+7-8-8-9=151.000 | A) 

ice h n c v j -pec i li k .ic e pol ožka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu

_________________ __  • \\čištěni a výplň spur tímto materiálem

S Komunikace 221 132,01

Celkem: 221 132,01

Firma ÚDRZ.BA SILNIC Ktalovehtadeckelw kraje u v Strana I

36 I 10

SOUPIS PRACÍ
ť

Stavba: 36S2Sd 11/325 Čásl III - Bílá Třemešná - Mastek, I.etapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE)

Objekt: SO 141 Vyvolané úpravy’ chodníků a sjezdů - úsek 22,197 - 23,834

Rozpočet:

k_____________________________________

SO 141 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů - úsek 22,197 - 23,834

Z

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan ŠIr, Projektování doprav nich staveb CZ s.r.o.

£
Zholovitel:

y

Základní cena: 1358 633,97 Kč

Cena celková: 1 358 633,97 Kč

DPH: 285 313.13 Kč

Cena s daní: 1 643 947,10 KČ
Vi___________________________________________________________________________________________ /

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotka: 1358 633,97 Kč

f
\'y pracoval zadáni: Ing Fiala V ypracoval nabídku:

Datum zadání: 31 10 2017

K_______________________________________

Datum vypracováni nabídky: 9 3 2018

J



Firma. l.'DR?flA Sll.NIC Královéhradeckého kruje u v Slrana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
J6525d 11/325 Čísl III - Bílá Třemriná - Mostek, Lelapa - Bílá Třemeiná (M-SILMCE)

SO l-t) Vyvobné úpravy chodníků a sjezdů - úsek 22,19*7 - 23,834
SO NI Vyinboé úpravy chodníků a sjezdů - úsek 22,197 - 23,834

-
36 1 10

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

>

Poř.č. Položka Tvd Text MJ Počel MJ J.cena (’elkem

0
1 0141II

2 014131

Všeobecné konstrukce a práce
POPI ATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD J M3

demoliční materiál - stavební aut (kámen, beton, železobeton)

pol 11332 410 96=-1 JO 9«J | A[

• ■ • ‘ • /alitmiie veškeré poplatkv provozovateli skládky souvtsetki s uložením odpadu na skládce 
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NOI NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3

materiál s asfaltem

410.960

205,500

242 00

302 50

99 452,32

62 163.75

0

jol 1131.1 205.5=203,500 |A|

U.hn vV.! -p-,c.nu.»^v /ohrnuje veškeré poplolkv provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce 

Yšeubccné konstrukce a práce 161 616,07

r- I
3 II3IJ

4 11332

Zemní práce
ODS TRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCII PLOCH S ASFALTOVÝM M3 205.515 665 5Ú

POJIVÉM

odstraněni stávajících živičných vrstev chodníků v rozsahu zásahu do chodníků - 
předpoklad proříznuti spáry a rozlání do ker 
včetně odvozu na skládku a uloženi

dle situace bouxacívh pra;i 
inažovaná príůněmá ll 100 nim
105.2-10,9-132 60’ 138 40-152 5+155-1594-174,50'192,0-236 8+3.50-32 10+34 0-39.0 -39,0-58.92-7,70-97,0 -99 80=1 868 320 (A] 

a10.10=1 kb 812 [BJ rezena 10% 

ía-b)’0.10=205,515 J.CJ
lejiiiKk.i $pekiiika.c Položka zahrnuje v eškerou manipulaci s vy bouranou suli a s vy bouranými hmoiami vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý se

vykazuje v položce 0141 * * (s výjimkou malého množslv i bouraného materiálu, kde je možné poplalek zahmoul do jednotkové ceny bouráni - lenlo Takl
___________________ must byt uveden v doplňujícím textu k položce)_____________________ ________________________________________ ________________________

ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 410,960 239,60

NES TMELENEHO
stávající podkladní vrstvy ze ŠD a ŠP - na trvalou skládku

dk silUKc bonracich puti a diagnostické hú průzkumu 
\ dotčené ploše chodníků (1B68* 1 101*0,20=410 960 [AJ

136 770,23

98 466,02

A5Dí Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekl:

Rozpočet:

36525d IIZJ25 Čísl III - BQá Třemrfni - Mostek, Lelapa - Bílá Třemdni (M-SILMCE) 

SO 141 Vyvobné úpravy chodníků a sjezdů - úsek 22,197 - 23,834 

SO 141 Vyvobné úpravy chodníků a sjezdn - úsek 22,197 - 23,834

Poř.č. Položku Typ____________ Text MJ Počet MJ J.cena

k-hnxk.i -pccdikjir Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vy bouranými hmoiami vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplalek za skládku, klerý se
vykazuje v položce ONI** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento takt

_______________________________________ musí býl uveden v duplAujteta lexlu k položce).___________________________________________________
4 11351 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKU M 68,000 26 80

dle siluacc 

68-68.000 |.-V|
k-Lhnkk i Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vy bouranými hmoiami vč uložení na skládku Nezahrnuje poplalek za skládku, klerý sc

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplalek zahrnout do jednotkové ceny bourání - lenlo takt
_______________________________ musí býl uveden v doplfttqictm icxlu k položce) __ _____________________________________

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 616,475 15,70

pol 11332 410,96=410 960 | V| 
pol 11313 205 515-205 515 |B1 

a+b 616 475 |C|

TeJiiixkj .pe.-Hiki.c položka zahrnuje:
- kompletní provedení zenuií konstrukce do předepsaného tvaru
- ušetřeni úložišlě po celou dobu práce v není vč klimalickýeh opatřeni
- zliženi v okoli vedení, konstrukci a objeklú a jejich dočasné zajištěni
- zliženi prováděni ve ztížených podmínkách a sl i sněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných čásleeh (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- úprava, očišlěni a ochrana podloží a svahů 
-svahování, uzavírání povrchů sv ahú
- udržov ani úložišlě a jeho ochrana prolt vodč
- odvedeni nebo obv edení vody v okoli úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni. podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

___ ____ ___________________________ plochy, ukryti ■ pod)________________________ ________ ____________________________________
7 IRIIII ÚPRAVA Pl ANĚ SEZIHtTNĚNIM V HORNINĚ fft I M2 I 973.300 13,40

('elkem

I 822,40

9 678,66

26 44 2 22



l itinu UtR/BAMI Nit Knilovel».uk'vkcho kraje u s Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525(1 11/325 Čist lil - Bílá Třemešná - Mostek, I.etapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE) 

SO 141 Vyvukiné úpravy chodníků a sjezdu - úsek 22,197 - 23,834 
SO 141 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdu - úsek 22,197 - 23,834

••

Puř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

T-íchiHcl^pcc

dle siluacc
aslallúvé chodník) I4B9* 1,10=1 637 900 |A|
dlažba uástnpiJť 104,60-104.600 |B|
kunlr pásy 60 60 000 |C|
hmal prvk) 170,80--170,800 |D]
ii'b+ed-1 973 300 |F.|
položka /nltmujc úpravu pláně včetně vjrovnánt vvikovwli rozdílů Míru zhulnčni itrču)c protekl

1 Zemni práce 273 179,53

- 5

8 56334
Komunikace

VOZOVKOVÉ VRSTVY 7F STFRKODRTI TL DO 200MM

ŠDb 0/32 í.200mm - podkladní vrstva chodníku

M2 1 973,300 180 10 355 391,33

dle situace
oslabme dioduib 1489*1,10=1 637.900 |A| 
dlažba nástupišť 104,60 - 104 600 |B| 
konlr pásy 60=60,000 [tj 
hmal prvlrj 170.80 170.800 |D| 
a+b+c-d=l 973,300 |L|

Tcii, nu i-! = pultík- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnění vrslvj v předepsané tloušťce
- zřízeni vrslvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrslvy po etapách
- nc/ahrnuK poslfikv. náterv

<J 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO

50MM

vrstva chodníků

M2 1 638.450 15,30 25 068 29

dle situace
6+2h?8H 42-46.5+37-72 69+H5 -78<S0-74-l 1121 12 H2 24 1481 18-60-34- 
11 -B-SH 5+3+54-101 -113 -24-95 H05 ‘9-30+32=1 489 500 [A) 
a* 1 10=1 638.450 |B] rezena na do pojen í a úprary

icťhiiuki fpcťiiik.iie - dodání recvklátu v požadované kvalitě
- oČiŠIČni podkladu
- uložení recvklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

3 6 110

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a 5 Slrana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekl:

Rozpočet:

36525d 11/325 Část 111 - Bílá Třemešná - Mostek, Lelapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE) 

SO 141 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů - úsek 22,197 - 23,834 

SO 141 Vyv olnné úpravy chodníků a sjezdů - úsek 22,197 - 23,834

Poř.č. Položka Typ___________ Text MJ____________ Počet MJ_______________________J-cena____________

- zfizení vrstvy bez rozlišení Sirky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni

______________________________________ • nezahrnuje postřiky, náltiy_____________________________________________________________________________________________________ ____
10 574A41 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRIJSNÉ VRSTVY ACO 8 TL 50MM M2 1638,450 185 60

obnovený kryt chodníků v rozsahu zásahu stavby 11/325 do chodníků

dle situace
6+2+38+42=46,5-37-72-69+115-78+80=74-11-12+12+12-24+48+18-60=34- 
11-8-9 kSi 3'54=101413-24+951105-9-30'32=1 48‘>JíOD|A| 
a* 1,10=1 638.450 |B| rezerva na dopojení a úpravy

ic:hn'.'. i -p.-.iiiL-,: - dodání smčsi v požadované kvalitě
- očišlčni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhulnčni vrstvy v předepsané tloušťce
- zíizeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zafizení, odvodňovucich proužků, odvodftovačú, vpusli, šuclicl a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry

_________________________________ » nezahrnuje těsněni podél obrubníků. dilatačních zařizeni. odvodftovaeich proužků, udv otlAovačú, vpuati, šachet a pod,____________________________
11 582611 KRY FY Z BETON Dl AŽD1C SE ZÁMKEM ŠEDÝCII TI Ó0MM DO I OŽE M2 104.600 356,40

Z KAM
betonová (zámková) dlažba včelné Zx vyspárování drti - konstrukce nástupišr

dle sihiaee
14 2+1,6-15.4-2,0-21,6-2 0+29 6+4 0-12 4-1 8 104,600 | \|

T-.-.hn^t i .p.-.itiipcí - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalilč, dodáni materiálu pro předepsané lože v lloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 
spar
- očišlčni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včelnč předepsané podkladní vrslvj a předepsané výplně spar
- zřizeni vrstvy bez rozlišení šířky", pokládáni vrstvy po clapách
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilaiačnich zařízeni, odvodftovaeich proužků, odvodňovavú. vpusli, Šachet a pod. neslanoví-lt zadávací 
dokumentace j i nak
- nezahrnuje poslřiky, nátěry

_____ - nc/ahmujc lésnčni podél obrubníků dilatačních znři/xni otlvod/kivncich ptvntžků. odvodůovočů. vpusti. Sachcl a pod
12 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL60MM DO LOŽE M2 60.000 416.90

Z KAM

Celkem

304 096 32

37 279 44

25 014,00

5



6

3 6 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
36525d 11/325 Část 111 - Bílá 1 remešná - Mostek, Lelapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE)
SO 141 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů - úsek 22,197 -23,834
SO 141 Vytolané uprali chodníků a sjezdu - úsek 22,197 - 23,834

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie ■> ■= Síranu

(
Slavba:
Objekt:

Rozpočet:

ISjMLPoložka^^^^Feena^^

betonová (zámková) dlažba včetně 2x vyspárováni drti - barva písková - 
kontrastní pás nástupiště MHD

dk siliiacc 
5*12^000 |A]

iccluuckn - dodání dlažebního maleriálu v požadované: kvalitě dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň

spař
-ofištčni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu v Celně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po elapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení odvodňovacích proužku, udvodňovačřL vpusti. Šachet a pod . nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
-nezahrnuje těsněni podél obrubníku dilatačních zalizeni odvodňovacích proužku odvotlňuv.rčú. vpustí, šachet a pod

13 58261A KRY TY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF I L 6UMM DO M2 170.800 586 30

LOŽE Z KAM

varovné a signální pásy včetně 2x vyspárováni drti - červená barva dlažba s 

hmatovými výstupky

dk situace
1.60+1.2-L6+2.2-l.í 11,5+ 1,5 I 411 4 -T_0» 1.2 -1,5' L2 I 4i 1-8-1,7-1.4 -18 1-5- 
2.0-1.8 + 1,8 1 St 1.8-1.8+1.8-1 Srl 8 0 8+0 3+5.2-6,416.4 '2,5+1.8 3/0 2.4-2,2'
1 8 1.8+2,5-1,8+1,8-3.011,8-1 S + l 8 I.S + I/U 1,4-1.410,6-2.0+2.4 2,4+1 4-2.44,2 

16-3,4 + 1 5-1,6+2 01,8+2.4-1.2+1 ,2-1,2 + 1,411.8-1.6+1,7 ^2,11 1,60,8 + 1 0-1.2-1,6-
2 0-0.9' 1,6-2 5+2,O-O,8+l 8*0,9+114 -0.4=170 800 [A]

icvhiinV.i zpťLiiik.s^ - dudání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spař
- očištěni podkladu
- uloženi dlužby dle předepsaného lechno logické ho předpisu včelně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízeni vrstvy bez rozlišení sirky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod. nestanovl-li zadávací 

dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje lésnčni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. i pustl. Šachcl a pod_________________

trikem

100 140 04

ft A
** Awc

3 6 I 10
l-Tttiu ÚDRŽBA Sil Ml Královéhradeckého kraje a v Strana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f----------------------

Slavba:
Objekl:

Rozpočet:

36525(1 11/325 Číst lil - BOá Třemešná - Mostek, Léta pa - Bílá Třemešná (M-SILMCE) 
SO 141 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdil - úsek 22,197 - 23,834 

SO 141 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů - úsek 22,197 - 23,834

Poř.č. Položku Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 Komunikace 846 989,42

8
14 89921

Polrubí
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 3.000 2 057 nu 6 171,00

3=3 000 | A)

i c.hii'i.1. i -|,-íuť<^c - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nulnc práce u materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včelně milné úpravy slávajicího povrchu vozovky 
nebo chodníku)

15 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAV A KRYCÍCH 1IRNCU KUS 27.IKI0 1 936 00 52 272,00

3+3+3-3-332+4+3 =27,000 |A|

Ic.hv.U- '..itíLftí,- - položka výškově úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo snížení zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky

nebo chodníku)

8 Polrubí 58 443,00

r 9
16 917212

Ostatní konstrukce a práce
ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOkŤCH OBŘI JBNÍKl > ŠÍŘ 80MM

Jk situace
5 0-5 0+70-7 U+4 0-4 U+l 5-1 **5U-<O»8«*r l>- + Ulit «.8<«U|A| 

i a i Položka zahrnuje;
dodáni a pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaných zru
betonové lože i bočni betonovou opěrku

M

ávaci dokumentaci

68,500 268 70 18 405,95

9 Ostatní konstrukce a práce 18 405,95

Celkem: 1 358 633,97



® A
~ Aape Finna: ÚDRŽBA SILNIC Královéliradeckého kraje u Strana: I

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36525d

Objekt: SO 191

Rozpočet: SO 191

11/325 Část III - Bílá Třemešná - Mostek, l.etapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE)

Trvalé dopravní značeni - úsek km 22,197 - 23,834

Trvalé dopravní značeni - úsek km 22,197 - 23,834

/-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šiř, Projektování dopra\ nich staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Základní cena: 562 918,13 Kč

Cena celková: 562 918,13 Kč

DPH: 118212,81 Kč

Cena s dani: 681 130,94 Kč

Měrné Jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 562 918,13 Kč

z
Vy pracoval zadáni; Ing Fiala

A

A ypracoval nabídku:

Datum zadání: 31 10.2017

t___________________________________

Datum vy pracováni nabídky: 9 3.2018

Aac£ Finna: ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a.s Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<--------------------------------

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
<_____________________

3652M 11/325 Číst lil - Bili Třrmdná - Mostek, Letapa - BOi Tfemrfná (M-SILNICE) 

SO 191 Trvalé dopravní značení - ňsek km 22,197 - 23.834 

SO 191 Trvalé dopravní značení-úsek km 22,197 - 23,834

Poř.Č. Položka Typ Teit

- 9 Ostatní konstrukce a práce
1 91297 a DOPRAVNÍ ZRCADLO

pouze zpětní montáž původních DZ

dle situace VDZ 
U-l=Z000|A]

I cduncLii spccďiLacc položka zahrnuje:
- dodání a osazeni zrcadla včelnč nutných zemních prací
- předepsaná povrchová úprava
- vnilrostavenišlni a mimoslaveništní doprava

_________________________________________ -odrazky plastové nebo z retrorellexni fólie__ ____ __  _
2 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ. 2 -

DODÁVKA A MONTÁŽ

MJ Počet MJ

KUS 2,000

J.cena

2 400,60

Celkem

4 801.20

71 429,40



1-imtii ÚDRŽBA Sil NIL ktnloidiradeťkchu krujť u * Strana: 3

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
J652?d 11/325 Ci« 111 - BQÚ Trémtíni - Mustek, LcUp. - BIU Třcmduá (M-SILMCE)

SO 191 Trvalé dopravní značení-úsek km 22,197 - 23,834
SO 191 Trvalé dopravní značení - úsek km 22,197 - 23,834

<---------------------------------------------
Slavba;
Objekl;

Rozpočet:
<__________________________

Poř.č. Položka
jímce DZ 

AOln 

AI In 
AI2n 

B2lo 
B28n 
EI3n 

IJ04n 
IPOán 

IP06-re(kK 
ISIfin 

ISI9n 

ISZIn 

IS24b 
IS3 

1S3 
1S3 

IS3 
1S3 

IS3a
2+ IZ04n
10 - Pilin
5 E2
=63,000 [AJ

položka zahrnuje:
- dodat ku a tnunláž značek i požadovaném provedeni

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

dle sitiiKc DZ 

IP 09 2-2 OOO [A]
I cchnuká specifikace položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni________
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

dk sitincc DZ 
jednoduché 44=44,000 [AJ

44.000

a’ a«k
3.6 I 10

Fifma. ÚDRŽBA Sfl.MC Krahndttatkťk-élio ktu|ť a i Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/----------------------------------------------

Stavba:
Objrkl:

Rozpačcl;
V___________________________

36525d 11/325 Čist 111 - Bili Tfcmciná - Mastek, Letapa - BiU Ttandhii (M-SILNICE) 

SO 191 Trvalé dopravní značen i-úsek km 22,197 - 23334 

SO 191 Trvalé dopravní značeni - úsek km 22,197 - 23,834

1

Poř.č. Položka lyp TcU MJ Počet MJ J.cena

Technická spccilik.Kc položka zahrnuje:
____________________________ - sloupky a upevfovad zařízeni včetnč jejich osazeni (hetunovil patku, zemni práce)________________ _________________________________

5 915111 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ-DODÁVKA A M2 961,402 94,40

POKLÁDKA

VDZ typ II.BlLÁ barva s retroreflexní úpravou dle ŘSD PPK - VZ (2012)

dle sítnaec DZ
V1><0.l25)0.l2S*(30-t-30-3O+35,5+41.5-43+44-76.5+80-821==61 563 [A|

Via (0.25) 0=0.000 [B]
V2b (1.5/1,5/0,125) 0,I25*0.5»(I1 + I 1.5+ 12’ 12 -14-15+17,5+19,5-25,5-33-38+8+92,51=19,344 |C|
V2b (1,5/1,5/0,25)0.2S*0.S*(l0,5HI-l 1,5H l,5« 12' 12.5 H4-14 5+15‘15,5-16-19.5*26.5-31-7,5191=29.688 [D]

V2b <3.0/1,5/0,125) 0,I25*0.66*( 120.5 + 172 03-33-42.5-43.5-44,5+55’60+65,5 *76)-61.504 |E|
V3(3.0 I 5 0.125) (0.125*0 66+0.125)*<92)=l9,090 [F]
V4 (0.25) 0,25+(l07-116 + 12-I2H2 + 122-122.5 +127’15+ 157 5+188-208-208 $-236,5+287-33.5-334+35,5+38+4.5-42.5-44,5-58 5158,5166-68.5188,51=700,875 [G|

V4 (0.5 0 5 025) 0J5»0 5*(I4 5-14.5-15-19.5-20-34)= 14 688 [II]
V5 0=0.000 [I]
V7a (7.1 -7, l)*4.0*0.5=21.400 [J]
Vila42*0.125 *5=26 250 [K|
VIJ 0=0.000 [L]

a+b+e*d+e-f-g+h-i-j-k-l=961,402 |M| 
lo-hoickj+pecifikac; položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nálčrového materiálu (mčrí se pouze natíraná plocha)
____________________________________ - pfedznaLeiti a reflexní úpravu____________________________________________________________________ __________________________

6 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ-DODÁVKA M2 961,402 278,30

A POKIADKA

Celkem

90 756.35

267 558,18



$SlMITiil1■l’S* A Míc Runa ÚDRŽBA MT.NtC Krúlu^ehtadecKdiM kui)ti u.t

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Stavba: J6525d 1IZJ25 Čist 111 - BOi Třrrorfná - Mostek, Letapa - Blbí Třcmrfni (M-SILNICE)

Objekt: SO 191 Trvalé dopravní značení - úsek km 22,197 - 23,834
Rozpočet: SO 191 Trvalé dopravní značení - ňsek km 22,197 - 2J.U4

V_________________________________________________________________________________________ -__________________________________________________________________________________________ /

Poř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
dle situace DZ
VIslO 125)0 I25*(3O+3O+3O+3S,S+4I 5-43+44*76.5+t0’82)=61.563 |A|
VlalO 25,0-0 000 |D|
V2h(l.5/l,5/0,l25)0,l25*0,5*(l l+l 1,5+12+12-14-15+17,5+19 5-25.5+33-38+B+92 5,-19,344 |C|
Vib tl.M.JiUiJÍ)(l,25’1íj't 10,S + 1W 1,5+1 1,5+12+12,5+14=14,5+l5-l5.5-r|é-19,5-26,5+3l-7,5+9)=29,68a |D|

V2b(3.fl/l,5/O,l25|0,125+O,66,(l2O.5il72+33-33-*-42.5-s43,5-*44.5i$5+60165,5+76)=6I,5O4 [E|
V3 <3,0-1 5 0,125) (0.125*0,6640,I25,'(92)=I9,090 [FJ
V4 (0,25) 0,25’( J07-116-I2~ 12+12+122-12Z5+I27-H5+157,5♦ IB1'208'2O8.5J226.5+287-33 5+334+35,5+38+4-5+42 5-14,5-58.5+58,5+66-68,5 +BB,5)=700 875 [G| 

V4 (0,5 0,5 0 25) 0.25*0,S"( 14,5=14 5+15+ 19,5-20-34)= 14,618 |HJ 
V5 0 0 000 ||J
V7a (7.1+7, l)»4,0*0,5=2B,400 |J|

VI In 42*0.125 *5=26.250 |Kj
VI3 0=0,000 |LJ
a+b+c-(bc-f- -̂h=i-j‘L‘ 1=961,402 [MJ

Technická speciťikKc položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nálčmvého materiálu (měří se pouze natíraná plocha) 

_____________________________* pfedznuienl a reflexní úpravu __________________________________
7 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENĚ

SYMBOLY

dle situace DZ
V9 24-24,000 [A]
a’2=4 B,000 |B| barvuu a pleteni

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku předepsaného symbolu
- zuhmujc plttl/nučení a reflexní úplavu

KUS 48,000 372.70 17 889,60

8 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA

bila trvalé - barvou a plastem

dle situace DZ
(3-3)*5~30,000 [A]
a*2 =60,000 [B] barvou a plastem

Technická specifikace položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nálčrového materiálu
- pícdzniukm a reflexní iipiravui

KUS 60,000 186,30 11 178,00

Aspe Finna: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s Strana:6
36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ \

Stavba: 36525d IVJ25 Číst lil - Bili Třemrfni - Mostek, Letapa - BOi Třemdni (M-SILMCE)

Objekt: SO 191 Trvalé dopravní značeni - ňsek km 22,197 - 2JJ34

Rozpočet: SO 191 Trvalé dopravní značení-úsek lun 22,197 - 23,834
\-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------>

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 Ostatní konstrukce a price 562 918,13

Celkem: 562 918,13



& Aspe Finna: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

SOUPIS PRACÍ

3 6 I 10

Stavba: 36525d

Objekt: SO 901

Rozpočet: SO 901

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: íng Ivan Šiř. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

Zhotovitel:

Základní cena: 566 517,90 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

566 517.90 Kč

118 968,76 Kč

685 486.66 Kč

Měrné Jednotky: 

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Ing Fiala

1 uma LTiRZRA Sil Nit KmlvvdnkwkiKchn kraje n >

f-------------------------
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

<_____________________

Poř.ě. Položka Tvp Text
II

I 027121

2 027123

3 02720

4 03350

<1

r

1,00

566 517,90 KČ

V ypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky: 9 3 2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
36525(1 11/325 Část III - BOá Tfrmešná - Mostek. Lelapa - Bílá Třemrfni (M-SILMCE) 

SO 901 Dopravně - Inženýrská opatření v úseku km 22,197 -23,83-1 

SO 901 Dopravně - Inženýrská opatření v úsekn km 22,197 - 23,83-1

Všeobecné konstrukce a práce
a PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ

provizorní nástupiště - pronájem, doprava a osazeni silničních panelů 

3 0x1.0x0,15m po dobu výstavby včetně zajištěni přístupu

12*2*2=46 000 |AJ

icduuckn spc<iiii*.i. zahrnuje veškeré naklad} spojené s objednatelem požadovanými zatíženími 
a PROVIZORNÍ I’ftlS I Uh i VE CESTY - ZRUŠENI

provizorní nástupiště - demontáž a odvoz panelů, včetně veškeré manipulace

I2’2*2=4B.OOO [A]

i ct.nuk., i /.ihiriuie veškeré naklátiv ,pojené s objednatelem požodovunvini zařízeními
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 
DOPRAVY

Úhrnná částka musí obsahoval veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci 

dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značeni a opatřeni vyplývajíc) z 
požadavků BOZP na stavenSti vč. provizorních lávek a nájezdů, apod. Trasy pro 

pěší v souladu s vyhL č. 398/2009 Sb . o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérově užň/ánl staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn 

přistup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby. Včelně návrhu 
dočasného dopravního značeni vč jeho projednáni s dotčenými orgány a 

organizacemi a získání stanoveni OtO

1=1 000 [A]

leJiiixij -pcuiikaLc /ohrnuje veškeré náklad} spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 
SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ regul, PŘEVED a ochranu veřej dopravy 

Vyvolané úpravy režimu hromadné dopravy spojené s přesuny zastávek.
Informační kampaň, informační značeni

1=1 0O0 (A|

Uxhm.i, zahrnuje objednatelem pnvnlene náklady na služby prn zhotovitele

Mcobccné konstrukce a práce

Zemní práce

MJ Počet MJ

M2

M2

KPL

KPL

J.cena

46.000

48,000

1,000

1,000

1 383 50

125 10

60 500,00

60 500.00

Strana: 2

J

Celkem

66 408,00

6 004,80

60 500,00

60 500,00

193 412,80



Asne Finna: ÚDR?.RA SILNIC Královéhradeckého krujc a s Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba: 36525d 11/325 Čásl III - Bílá Třemešná - Moslek, l.elapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE)

Objekl: SO 901 Doprav né - inženýrská opalřeni v úseku km 22,197 - 23,834

<_____
Rozpučel: SO 901 Doprav ně - tnžený rská opalřeni v úseku km 22,197 - 23,834

________>

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 12S7JI VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKI ÁDEK TŘ 1. ODVOZ DO 1 KM M3 1 000,000 107,10 107 IC'0,00

zřízení provizorních sjezdů, zajištěni obslužnosli - pouze manipulace s materiálem

20*50 I 000 0410 |A|
•»l I 000,000 |B]

TcthnnL s í|>c;,iíL,k; položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nczapaženc i zapuzené
- ošetřeni vý kopisté po celou dobu práce v něm vč klimalických opatřeni
- zlíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve slisněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nulných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy lviz ustanovení k pol 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky. odstranění kořenů a nnpudávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč přepažování (vyjma štětový ch stěn)
- úpravu, ochranu a očišlění dna. základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopištč a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí vý kopištč a ve výkopišti
- třídění výkopku
-veškeré pomocné konslrukcc umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr. přemostění, zpevněné plochy, zakry ti a 
pod )
položka nezahrnuje:

_____________________________________- práce vpojenc s otvirkou zemníku
6 17160 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z HORNIN KAMENITÝCH SE M3 I 000 000 64.40 64 400 00

ZHUTNĚNÍM

zřízeni provizorních sjezdů zajištěni obslužnosli - pouze manipulace s materiálem

20*50"! OCX).000 [A] 
a‘M 000 000 [B]

r^hn-A i ípíutikiixe položka zahrnuje:

® A
:*_As)it Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje ,i s Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba: J6525.1 II/J25 Část III - BOá Třemriná - Mostek, Lelapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE)
Objekl: SO 901 Dopravné - inženýrská opatřeni v úseku km 22,197 - 23,834

Rozpočet: SO 901 Dopravné - inženýrská opalřeni v úseku km 22,197 - 23,834

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení zemni konstrukce vé výběru vhodného maleriálu
-úprava ukládaného maleriálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vě. klimatických opalfcní
- zlíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- zlíženi prováděni vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- zliženč ukládání sy paniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimalickými vlivy
- ručni hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hulnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proli vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konslmkcc (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

__________________________ ploch), zakryti n pod.)_____________________________________________________________________________________________________________

I Zemni práce 171 500,00

7 91400

8 914131

Ostatní konstrukce a práce
DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH KUS 52,000 24 20
ZNAČEK

52-52 000 |A|

leJ.nv'sj ípc.-iiUc..- zahrnuje zakryti dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich části) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakryti neprůhledným 
materiálem nebo otočeni značky l a jeho následné odstraněni __________________________________________________________________________

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKI ADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS 252,000 266 20
DODÁVKA A MONTÁŽ

dodávka, montáž s přemístěním, vč nájmu po celou dobu stavby

I 258 40

67 0X2,40



AsPt- Funia. UDR?BA Sil Nil' KraluvéhLMkvkcho kupe u ■» Strana: 5

J6525d IIZJ25 Čist 111 - Bílá Třemešná - Mostek, l.elapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE)
SO 90I Dopravně - inženýrská opatřeni v úseku km 22,197 - 23,83-1
SO 901 Dopravně - Inženýrská opatřeni v úseku km 22,197 - 23.8J4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekl:

Rozpočet:

Poř.č. Položka hp Text MJ Pučel .MJ J.cena Celkem

RvhlIK

dk siluacc DZ
69-66-87=222 000 (A|
rezerva na souběžné siavb) a dodatečné opadeni 30=30 000 |B| 

a+b =252 000 IC|

i-pvufikace položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

4 914133

rcLiiHK

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOS TI OCEl OVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

252=252 000 (AJ

i 'pc.iiiLvic Položka zahrnuje odstraním, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na

KUS

předepsané mhto

252,001) 30,30 7 635 60

10 914411

1 cihiiK

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM <X‘liL«»VÉ • DODÁVKA A MONFAZ

dodávka, montáž s přemístěním, vč nájmu po celou dobu slavby

dle silnic DZ

11-8-15-34.000 [A]
rezerva na souběžné sravhj a dodatečné opatření 12=12 000 |B] 

a+b=46.000 [C]

•i ipcciiik.ue položka zahrnuje:
• dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

KUS 46 000 798,60 36 735,60

II 9Í44I3

Tťdim,

DOPRAVNÍ ZNAČKY IU0XI50CM OCELOVÉ - DEMON TÁŽ

46 46,000 | V]

i -p.-.iiikacc Položka zahrnuje odstraním, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na

KUS

předepsané misto

46,000 36 30 1 669,80

12 915321

fAhivi.

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A
POKLÁDKA

žlutá barva - dočasná VOZ

proiizomi V 4 120*0,125=15.000 |AJ 
prnruitmiVS 10*0 5*4=20,000 |B| 
protizomi Vil 4*40*0,125=20.000 |C| 
přen zorni V12 4*20*0,125=10,000 |D|

|a-|i-c-d)*2 = 130.000 |E| min lx obnova

i -píciiikdci- položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku předepsané fólie 
• /ohrnuje pfcd/nučeni

M2 130,000 119 80 15 574,00

Asm Firma I I)K?RA SU NK Kr.duvvhrackckehu kruie :i v Slrana:

3 6 1 10

6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<---------------------------------------------

Stavba:
Objekl:

Rozpočet:
<___________________________

365250 11/325 Část III - BQá Třemešná - Mostek, Lelapa - Bílá Třemešná (M-SILMCE) 

SO 901 Dopravně - inženýrská opatřeni v úseku km 22,197 - 23,83-1 

SO 901 Dopravně - inženýrská opatřeni v úseku km 22,197 - 23,834

Poř.č. Položka Typ
VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - M2

ODSTRANĚNI

prouzcml V4 120*0.125-15. 000 |AJ 

provizorní V5 10*0 5*4-200W) [B] 
prouzomi VII 4*40*0 125-20 000 (Cj 

provizorní V12 4*20*0,125-10 000 |L>]

(a-b-e-d)-65,000 [El

zahrnuje odslranéni značeni bez ohledu na způsob provedeni izut/ctri. zbroušeni) u odklizeni vzniklé suli
KDSDOPRAV SVĚTÍ.O VÝSTRA?, SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ 3,000

3xS7
dodávka, montáž s přemístěním, vč nájmu po celou dobu slavby 

dle siraacc DIO 
ma,\ 3 soupravě =3,000 |A]

i f[)c;ifiLate položka zahrnuje
- dodáni zařízeni v předepsaném provedení včelnč jejich osazení
- údržbu po celou dobu irváni Funkce, náhradu zničených nebo zlraccných kusů, nulnou opravu poškozených čásl i
- napájeni z baterie včelnč záložní baterie

DOPRAV SVĚTLO V\ STRAŽ SOUPRAVA 3KS-DEMONIAC

3-3 000 |A|

•-- - Položka zahrnuje odstraním demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané niKto

KUS 3,00(1

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - OOD A MONTÁŽ 

dodávka, montáž s přemístěním vč nájmu po celou dobu stavby

KUS

dle situace DIO 
max, počel $ -5 000 [A|

iiíi-uj položka zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedení včelnč jejich osazeni
- údržbu p«» celou dobu (rváni Funkce náhradu zničených nebo /Iraecnveh ku<u. nulnou opravu polko/envch části

IMIPK \\ NI Z A HRANY 7.2 Sttll ll IŘ 2 - Dl MON I \Ž KUS 5.WJU
5 5,000 [A|

níkjvv Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané misto _____



Asdc Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Slrana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: J6525d 11/325 Čist III - BQá Třemeiná - Mostek, Letapa - Bílá Třemrfná (M-SILNICE)

Objekt: SO 901 Dopravně - inženýrská opatření v úsekn km 22,197 - 23,834
Rozpočet: SO 901 Dopravně - Inženýrská opatření v úsekn lun 22,197 - 23334

Poř.Č. Položka Typ Text — _ _ MJ Počet MJ J.cena Celkem

I* 916721 UPEVŇOVACÍ KONSTR -PODKLADNÍ DESKA OD 28KG- DODÁ KUS 708.000 36,30 25 700,40
MONTÁŽ

dodávka, montáž s přemístěním vč nájmu po celou dobu stavby

dleDIO
SDZ 252*2=564.000 [AJ 
IP22 46*2*2=184,000 |B]
72 5*2*2=20.000 [C] 
aib+c=708.000 |D|

rcthn i(.k.i spec i likavc po ložka zahrnuj e:
- dodáni zařízení v předepsaném provedení včclnč jejich osazení

_________- údržbu pit celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztrápených ku<ú. nutnou opravu poškozených části________________________________________________
|9 916723 UP1VŇOVACÍ KONSTR -POUK! Al)NÍ DESKA OD 28KG- DEMON TAŽ KUS 708.000 6.10 4 318,80

dleDIO
708=708,000 [A|

rťdinxka spťťiiíkxc: Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni 5 odvozem na předepsané m 1 s to ________________________________________________________________
20 916731 UPEVŇOVACÍ KONSTR-OCEL STOJAN-DODÁ MONTÁŽ KUS 354,000 36,30 12 850,20

dodávka, montáž s přemístěním, vč nájmu po celou dobu stavby

dleDIO

SDZ 252=252,000 [A|
IP22 46*2=92,000 [B|

Z2 5*2=10.000 |C] 
a+W-c=354.OOO JDI

Technická epeeilikacc: položka zahrnuje:

- dodání zařizeni v předepsaném provedení včetnč jejich osazeni
__________________________ - údržbu po celou dobu trváni funkce náhradu /ničcnvtlt nebo zltaccnvch kuiu nutnou opravu poškozených čas li__________________________________ _______________

21 916733 UTEVŇOVACÍ KONSTR-OCEL STOJAN-DEMONTÁŽ XES 354,000 6,10 2 159,40

354=354 000 [AJ

_______________________T^twKU-p.itiiA. Položka z.ihtnnic mMiuiKm demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na pfedepsané mlslo _____________ ________________________________________

‘J Ostatní konstrukce a práce 201605,10

A?oe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s Struna: 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 36525d I1/J25 Část lil - BOá Třemeáni - Mostek, Letapa - Bílá Třeme* nú (M-SILMCE)

Objekl: SO9AI Dopravně - inženýrská o pa třeni v úseku lun 22,197 - 23334
Rozpočet: SO 901 Dopravně - Inžeaýraká opatření v úseku lun 22,197 - 23334

Poř.č. Položku Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 566 517,90



Finna: ÚDR7.RA Sil NIC Královéhradeckého kraje u s Strana: I

SOUPIS PRACÍ
Z

Stavba: 36525d 117325 Část III - Bílá Třemešná - Mostek, l.etapa - Bílá Třemešná (M-SILNICE)

Objekt: SO 911 Pomocné dopravní stavby a opatření pro úsek 22,197 - 23,834

k.___

Rozpočet: SO 911 Pomocné dopravní stavby a opatření pro úsek 22,197 - 23,834

_______________/

z

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šíř. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

V-
Zhotovitel:

_________________________________ )

Základní cena: 3 048 710,55 Kč

Z >
Cena celková: 3 048 710.55 Kč

DPH: 640 229,22 Kč

Cena s daní: 3 688 939,77 Kč

Mírné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1.00

Náklad na mčrnou jednotku: 3 048 710,55 KČ

f
X\ pracoval zadáni: Ing Fiala A ypracosal nabídku:

Datum zadání: 31 10 2017

V_______________________________________

Datum vypracování na bíd k): 93 2018

J

Asdc Fiona; ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého hnán tt<. Tirana:
36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

ič

Slavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525(1
SO 911
SO 911

I1/J25 Část lil - Bílé Třemešná - Mostek, l.etipi - Bílá Třemešná (M-SILMCE) 

Pomocné doprat ní stavby a opatření pro úsek 22,197 - 23,834
Pomocné dopravní stavby a opatření pro úsek 22,197 - 23,834

___ >

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- II
í 0271 lí

Všeobecné konstrukce a práce
a PROVIZORNÍ OBJÍŽĎKY-ZŘÍZENÍ

Passportizace objízdných tras po místních komunikacích před stavbou a po jejím 
skončení

dle Dl O (23000+9000+30000)’6-372 000 000 |A|

k jiniik.i -iK-ciiík.',. zohmuic veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

M2 372 000,060 0 20 74 400,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 74 400,00

r- t Zemní práce
2 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH P! OCH ASFALIOVÝCH M3 432.000 932 10 402 667,20

odstranění stávajících živičných vrstev vč zazubeni stávajících vrstev v místě 
napojeni vč naložení, odvozu a uložení na skládku dodavatele zhotovitel v ceně 
zohledni možnost zpětného využití recyklovaného materiálu

zajišííni a zesíleni tras) pro O A
IX0()*6---1(J 800.000 | \|
3*0,04-152 000 |U|

u.iin a ■. Položka zahrnuje veškerou inampul.Ki « vvhouranou suli a s vv bouráni nu hmolami vč uloženi na skládku dodavatele

1 Zemni práce 402 667,20

- 5 Komunikace
3 577202 VRSTVY PRO OBNOVU OPRAVY - SPOJ POSTŘIK M2 10 800.000 10 80 116 640,00

zajíš)čni a zesíleni Irasy pm OA 
IKU0*6-10 RUl) QOU [ \|

ic.hiHLk i - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni
položka je určena pro obnovu asfaltového kry tu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivé do 800m2) Není určena pro 

______________________souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže polo?Lamí 572* * • • j pru tyspravu výtluků (tu je zahrnula v položkách 5779**)____________________________________
4 5774BE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+. I IS M3 432.KJU 4 327 00 I 869 264,00

MODIFIK



Asdc Finna: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Strana.3
36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
c------------------------------------------------------------------------------I ' A

Stavba: 365250 11/325 Čásl III - Bílá Třemešná - Mostek, I.etapu - Bílá Třemešná (M-SI LNICE)

Objekt: SO 911 Pomocné dopravní stavby a opatřeni pro úsek 22,197 - 23,834
Rozpočet: SO911 Pomocné dopravní stal bv a opatření pro úsek 22,197 - 23,834

Poř.č. Položka Ivp Teal MJ PočclMJ J.cena lelkem
ACO 11+U 40mm

zaptlčni • zesílení trasy jmo OA 

I UM *6= 10 800,000 (A]
»*Q 01=452 000 [BJ

lethiiitkn speuiikiue - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očistění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
• zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po elapách, včclnč pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužku, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilalačních zařízení, odvodňovacích proužků- odvodňovačů, vpustí, šachet a pod
- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivé do IOOOOm2) Není určena pro 
souvislou obnovu asfaltového krytu (tase vykáže položkami 574*’* a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na 
plochu jednotlivé do I0m2)

___________________________________ ■nezahrnuje očištěni podkladu po veřejném provozu____________________________ _________________________________________________________
5 5774CG VRSTVA' PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL I6S, 16+ M3 170.10(1 3 443 50 585 739,35

ACL 16+ pro vyrovnávky, ložnou nebo výplně výtluků

objízdná trasa po místních komunikacích Tylova, Fógnerova, Jiráskuia, Nenulová Vrchlického, Nedbalova. Nová Tyršova

oelkoiá délka trasy 2 I km
1800*6.0=10 800.000 [A]

a* 1.05=11 3-11! 000 |B|
b *0,25*0.06= 170.100 [D] v> rovnavky

Icclmuk i -ptciiikacc - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očišlění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po elapách. včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilalačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nálěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilaiačnich zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, v pus li šachel a pud
- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivé do lUOtl0m2) Neni určena pro 
souvislou obnovu asfaltového krytu (la se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (la sc vykáže položkami 5779**, vztahuje se na 
plochu jednotlivě do IÚm2)

& Asdc Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Strana: 4

36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 36525(1 11/325 Čist lil - Bílá Třemtíná - Mostek, l.elapa - Bílá Tremrioá (M-SILMCE)

Objekt: SO 911 Pomocné dopravní slav by a opalřeni pro úsek 22,197 - 23,834
Rozpočet: SO 911 Pomocné dopravní stavby a opalřeni pro úsek 22,197 - 23,834 J

Pnlužka Jl£ letí MJ Počet MJ J.CCDB Celkem

-nezahrnuje očKléni podkladu po veřejném ptovozu

5 Komun i kare 2 571 64JJ5

Celkem: 3 048 710,55



Výkaz výměr - preambule

Název Díla: „11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část III. -11/325 Bílá Třemešná - 
Mostek -1. etapa - Bílá Třemešná“

1. Všeobecně

a) Tuto preambuli je nutno číst ve spojitosti s ostatními částmi zadávací dokumentace, a to zejména s:
podmínkami smlouvy 
technickými kvalifikacemi 
výkresy

b) Pro fakturaci budou výměry všech položek, tj. délky, plochy a kubatury měřeny na staveništi v souladu se Zvláštními 
podmínkami Pod-článek 12.1.

c) Sazby a ceny v oceněném výkazu výměr musí, pokud a nakolik není stanoveno podle smlouvy, zahrnovat veškeré 
zhotovitelovo vybavení, pracovní síly, dozor, materiály, výstavbu vč. vyhotovení realizační dokumentace, 
fotodokumentace postupu výstavby, dokumentace stavu okolní zástavby, údržbu, pojištění, zisk, daně (kromě DPH) 
a poplatky spolu se všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi stanovenými nebo implikovanými ve smlouvě. 
Částka DPH musí být přičtena jako oddělená položka v sumáři výkazu výměr.

d) Veškeré sazby a ceny jsou míněny v korunách českých.
e) Stručné popisy položek uvedené ve výkazech výměr jsou určeny k účelům identifikace a nenahrazují podrobný popis 

prací obsažených jinde v zadávací dokumentaci. V případě rozdilu mezi výkazem výměr a ostatními částmi zadávací 
dokumentace, zejména projektovou dokumentaci, pluti informace uvedené ve vvkazu vyměř. S výjimkou případů, kde je 
ve specifikaci nebo soupisu prací konkrétně a výslovně stanoveno jinak, se kvalifikují pouze trvalé práce. Dílo se měří 
v čistých rozměrech podle dimenzí vyznačených v projektové dokumentaci (dokumentaci stavby) nebo písemně 
stanovených správcem stavby, pokud není ve smlouvě konkrétně popsáno nebo předepsáno jinak.
Na každou jednotlivou položku bude vést zhotovitel měřící záznam, který bude obsahovat výpočet množství 
k měsíčnímu soupisu prací. Měřící záznam je veden a potvrzován správcem stavby průběžně, originál se odevzdá 
správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu provedených prací.

f) Jestliže není ve smluvní (zadávací) dokumentaci stanoveno jinak, musí být metoda měření hotového díla k úhradě 
v souladu s „Oborovým třídníkem stavebních konstrukci pozemních komunikací OTSKP" MD ČR vč. elektronické 
formy.

g) Nebude poskytována žádná srážka na ztráty materiálu či zmenšení jejich objemu během dopravy nebo zhutňování.
h) Sazby a ceny zahrnuté do výkazu výměr se pokládají za vše zahrnující hodnoty prací popsaných dotyčnými položkami 

včetně všech nákladů a výdajů, které mohou být nutné při provádění a pro účely popsaných prací, spolu s veškerými 
dočasnými pracemi a instalacemi, jichž může být zapotřebí, a všemi obecnými riziky, povinnostmi a závazky 
stanovenými nebo implikovanými v dokumentech, na nichž je nabídka založena. Vzhledem k zabránění určitých 
nejasností se upozorňuje konkrétně: v ceně za výkopy musí být zahrnuty veškeré práce a ceny, tedy vodorovné i svislé 
přemístění a odvoz na skládku, vč. uložení a případných poplatků. Zásadně se neurčuje místo a vzdálenost skládek, 
s veškerým vytěženým materiálem hospodaří zhotovitel a určuje si své vlastní skládky. Obdobně pro uložení do násypů 
se předpokládá i získání vhodného materiálu, pro každý násyp či zásyp vč. odkopání, naložení, odvozu a kalkulace 
případného rozdílu objemové hmotnosti a zatlačení násypů do podloží, pokud není v projektu uvedeno jinak. V cenách a 
sazbách odkopávek, násypů, zásypů a dalších podobných zemních pracích musí být zahrnuty veškeré náklady na úpravu 
zemníků, skládek vč. příjezdných komunikací a případného uvedení do původního stavu či rekultivace, pokud není 
v projektu uvedeno jinak. Bude se předpokládat, že poplatky, režie, zisk a přirážky na všechny závazky jsou rozděleny 
rovnoměrně na všechny jednotkové ceny či sazby.

2. Prozatímní částky
Kde se v soupisu prací vyskytuje položka označená „Provizorní cena (Prov.cena)“ v popisu položky, je nutno práci 
nařízenou správcem stavby hodnotit podle čl. 13.5 Obecných podmínek, resp. Zvláštních podmínek. Částka určená 
zadavatelem (objednatelem), kterou nesmí účastník zadávacího řízení (zhotovitel) v soupisu prací změnit, tj. snížit nebo 
zvýšit, bude fakturována dle skutečnosti na základě specifikace zhotovitele, resp. odsouhlaseného podzhotovitelé, 
odsouhlasené správcem stavby.
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny správce stavby a podle toho bude 
upravena cena díla. Celková suma vyplacená zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby 
bez jakýchkoli ostatních nákladů nebo zisků, k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů správce stavby.

3. Pevná cena
Ceny uvedené v soupisu prací, pokud jsou označeny v popisu položek „Pevná cena (Úhrnná částka)“, jsou ceny 
neměnné, a není-li uvedeno jinak vc smlouvě, nesmí být částka uvedená v soupisu prací žádným způsobem zvýšena ani 
snížena z titulu vyšších nebo nižších skutečných nákladů, než byly odhadnuty při určováni ceny. úhrady se potvrzují 
po splátkách úměrně rozsahu, v jakém byly podle posouzení objednatele příslušné práce provedeny.

1



4. Všeobecné položky - obecný popis
Obecný popis aktuálních položek je uveden v soupisu prací stavebních objektů - SO 000 Všeobecné a předběžné 
položky.

5. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude zpracována oceněním předaného soupisu zhotovovacích prací. Jednotkové ceny uvedené 
v nabídce ve výkazu výměr zahrnují úhradu všech prací zhotovovacích i pomocných, vyplývajících z předmětu díla 
v rozsahu a za podmínek uvedených ve všech předaných zadávacích podkladech, které jsou nejen požadovány a fyzicky 
uvedeny ve výkazu výměr (agregované položky), ale i prací vyplývajících ze zadávacích podkladů nutných pro zdárné 
dokoněení a předání díla objednateli, i když nejsou ve výkazu výměr konkrétně uvedeny, včetně ostatních vedlejších 
nákladů.

Nabídková cena bude účastníkem zadávacího řízení zpracována a předána jednak v písemné formě a jednak 
v elektronické formě na CD/ílash disku. V zadávací dokumentaci uveřejněné na Prolilu zadavatele je výkaz výměr, jako 
součást zadávací dokumentace, uveden ve formátu ASPE (formát XC4) a Excel. 1 lěastník si dle vlastních možnosti zvolí 
elektronický formát, ve kterém ocení výkaz výměr a předloží ho v nabídce. Zadavatel upřednostňuje v případě možnosti 
výběru na straně účastníka předkládání oceněného výkazu výměr ve formátu ASPE (formát XC4).

Účastník zadávacího řízení nesmí provádět ve struktuře výkazu výměr žádné změny. Ve formátu ASPE předloží 
účastník oceněny výkaz výměr jako rozpočet (nikoliv nabídku). Ve formátu Excel předloží účastník oceněný výkaz 
výměr v předloženém formátu. Při oceňování výkazu výměr ve formátu Excel musí účastník respektovat následující 
pokyny:

• výkaz výměr je rozdělen na jednotlivé listy sešitu členěné dle objektů
• doplnit údaje do sloupce cena jednotková, přičemž dojde k dopočtu sloupce cena celkem
• předdefinované vzorce, uvedené v jednotlivých buňkách souboru, účastník nesmí měnit nebo žádným 

způsobem upravovat
• soubor výkazu výměr musí být ve formátu MS Excel
• ve sloupcích s číselnými hodnotami musí být v případě desetinného čísla použita čárka, nikoliv tečka.

2



Název akce: „11/326 Chlum - Velký Vfešrov ■ Mostek, část III. -11/326 Bílá Třemešná - Mostek ■ I. elapa • Bílá Třemešná"

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

s•s
o

s j
Činnost Zhotovitel

Podzhotovltelti ± i
r r ....

90 Všeobecné • p/edbétné potolky M - SILNICE a a SE
1 F- -- -

“ M1 Pňorm ézrtte M - SILNICE a ■ - •*
E 1 1

u.r.V3»á ..
1 ' 1 L1

M-SMI NICE a a -J

in. . I-■ r.*ruiwi ě^pvtjí uvrtt dipph aqsai Trr./wnu 1
SO 1<H rSilSHRlPgsufttii WW.toLa.3P-Z2.m ... M - íilwiCč a a

41J312 S-ĎbKI AHNI A WPlMDVF VRSTVY i Pfl OKTĚ tn pftqnu CTW15 M - SILNICE a a. 1
zwtr-jO-t VRSW* PRO OflNOVLI A OPRAVY RFCYK ZA STUCBS* CEM a AS* EMULT. —iTe-h

574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 18S TL BOMM M -SILNICE a ■

574ES4 AF-F ALTGVY CElCiN PRD 00 HU5NÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11- 115 TL A3VH U-alLUÚE a>
SO 102 . -s« mrw km 22.412-n.iW u . .

PorjKi.ADtil A Y'.f.LtotfLYEfiTtfr Z PEOiTL^D RL N2MLI.C17/1S w - 51LWICĚ ---------
Si 7 Šijí VRSTVI PRO OBNOVU A CW.If RFCYK ZA STUDEN* CPU A ASF FMUI Ti .j.

ASFALTOVÍ BETON ?RQ FCCKLAfW VRSTVY *CP 1-1* 185 ?L pr-.’V uL SILNÍCÍ II
Í74054 ASFALTOVÝ BETON PSD OBRIJSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 1:» 11S TL tiOMU II

SO 103 l*Cr eUrite I1Í325 km 23.104-73 Ji? • .

451312 PODKlACt;l A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12H5 M • SILNICE a a

58 7 504 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENÁ OEM A ASF EMULZI ZBA GeoTech

574E70 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 18+ ,«S TL BOMM U. U.MCE a ■ 1
574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 +, 11STL 40MM M • SILNICE a a

-
1

90 104 BiioMlaá'. aiMoa 11023 km 13.355-23,534 w 11 •
451312 PODKl ATVWl 4 VÝPLŇOVĚ VňGTVV 7 PSDSTf"D RFTDWU 07/15 M - SILNICE • • 1

507504 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENÁ OEM A ASF EMULZI ZBA GeoTech

574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 18+. 18S TL BOMM U-ýJLKlCt ae
5?4flT4 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY M 00IFIK ACO v* 11STL 40MM M-SILNICE a ■ í 1

SO lil Vyvouna ■ pravy itaaca IH.md - nal In 22.117-13.334 U - ET.F IL . a ■ 1
50210 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM SC C0/1Q U- DILMCZ a>

574E70 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 10+ 10S TL BOMM M- SILNICE a a

574034 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11*. 11STL 4CMM M - SILNICE a a L

SO 131 Vyvolané ii pravy mlabileh a liéekivých komunikaci km 22,167-23.034 M- SILNICE ■ . T B i 1
58210 VOZOVKO VE VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM SC C0/1O M • SILNICE a a 1

574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 10+. 10S TL BOMM M-SILNICE a a

174Ů34 ASFALTQV- BETON PRO OBRUSNÉ w/íSTVÝ MWlrjh ACO 11-. 11$ TL .tm M-SILMCE a a
SO 141 M - SILNICE a ay p » . . 1

11313 COSTRANĚ Ni KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM K-ltnHICE ■■

5A334 □ Db US2 N TC&nri; ntcWadnl umw L'C/d1 'Hu « ■ DTUIICE aa

574A41 ASí ALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO B TL SOMM M-SILNICE a a

SO tíl rr
■ •

o’4iiiir»!P>sav*ii .♦NAf.ev Tiki inwi vf■ ik-i'Ti nř.Fiávř fOi if tř ; - neináVKA a uontá?
30 M1 Dopravné InJenýnká opatřeni úsek km 22,167-23,834 TJ3-

•WTyj |Pomoc prtica zllz nebo zajfcť. rofltilaci a ochranu dopravy IkPlFl 1JT"«» 1 '• éaa 1 LU B
M-SILNICE 1 a

| 1 TTT 1
J

■1372 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH A3FALTOVTCH J--F n (Ii-nr.ni 1--. —f a ■ ■
577X2 VR57VY PRO -OBNOVU OPRAVY - SPOJ POSTftlK ■' HIIMÚEaa
57740E VRSTVY PRO OBŇOVLI A ÚPRAVY Z ASF BETĎXIU *CO 11* 110 MCCHFIH. u 4j? m-> M - SILNICE a •

577403 VRSTVY PRO OBNO VU A OPRAVY Z ASF BETONU AGL 1BS. 18* ACL 1fl‘ pro uyrovnfcHy klinou naw 
vyfinti vv1lijln<

U-SILNICE a a

Datum zahájeni prací:
Termín dokončeni Stavby (= prací): 
Termín dokončeni Dila:
Doba realizace Díla:

M.07.2010
12.10.2010
23.11.2010

14týdnú + 6 týdnů



Seznam poddodavatelů
Veřejná zakázka s názvem:

11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část III. -11/325 Bílá Třemešná - Mostek - 
1. etapa - Bílá Třemešná

Seznam poddodavatelů v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve zněm pozdějších předpisů 

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřením řízeni 
dle zákona ě. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, 
ve zněni pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude 
při realizaci provádět

1. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

ČNES dopravní stavby a.s.

Frézování

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:

Milady Horákové 2764
272 01 Kladno - 
Kročehlavy

IČ: 47781734

Osoba oprávněná jednat jménem 
či za subdodavatele:

Ing. VLADIMÍR DRÁB

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:

B 4964 vedená u Městského 
soudu v Praze

Tel ./fax: Telefon: +420 314 009 111

E-mail: E-mail: info@cnes.cz

2. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

Dopravní značeni Náchod 
s.r.o.

Dopravní značení

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu: č.p. 181, 549 12 Vysokov

1Č: 27467040

Osoba oprávněná jednat jménem 
či za subdodavatele: Petr Matýska

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:

C 20591 vedená u
Krajského soudu v Hradci 
Králové

Tel./fax: 491 421 607

E-mail: dznachod@dznachod.cz



Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřením řízení 
dle zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude 
při realizaci provádět

3. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní Firma nebo jméno a 
příjmení:

M.I.S. a.s.

Projekční a laboratorní činnost

Sídlo / Místo podnikání, popf. 
místo trvalého pobytu:

Resslova 956/13,500 02 
Hradec Králové

IČ:

421 95 683

Osoba oprávněná jednat jménem 
či za subdodavatele:

Ing. Václav Kučera, 
předseda představenstva,

Mgr. Irena Bubeníkové,

člen představenstva

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:

B 373 vedená u Krajského 
soudu v Hradci Králové

Tel.: 495 842 111

E-mail:

sekretariat@mishk.cz

4. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

ZBA GeoTech, s.r.o.

Recyklace za studená

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:

Nademlejnská 651/7
190 00 Praha 9 - Hloubětín

IČ: 25296787

Osoba oprávněná jednat jménem 
či za subdodavatele: Jakub Bahník

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:

C 122708 vedená u
Městského soudu v Praze

Tel.: 491 471 784

E-mail: zba@zba.cz



Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

Geodézie Východní Čechy 
spol. s.r.o.

Sídlo / Místo podnikání, popř, 
místo trvalého pobytu:

J. Purkyně 1174/53,

500 02 Hradec Králové

IČ: 455 36 058
Geodetické práce

Osoba oprávněná jednat jménem 
či za subdodavatele:

Ing. Aleš Černý, jednatel

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:

C 1583 vedená u Krajského 
soudu v Hradci Králové

Tel.: 495 537 051

E-mail: geodezie@geodezie-vc.cz

Pokládku asfaltobetonových vrstev budeme realizovat vlastními kapacitami a ani hlavni 
stavbyvedoucí - vedeni díla autorizovanou osobou nebude provedeno poddodavatelsky.

funkce: ředitel oblastního závodu SEVER

řádně oprávněn podepisoval nabídky jménem: Ing. Jiří Albrecht, na základě plné moci 

Adresa: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Datum: 9. 3. 2018
M - SILNICE a.s.

Parduhtce, Husovi 1697 
|£: <421 96 86S * DIČt C7421 SG B6t 

ředitelství
Resslova 956/13,500 02 Hradec Králové



M - SILNICE

Plán jakosti č.j: 2/2018/P

PLAN JAKOSTI STAVBY

STAVBA : II/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek,
Část III - Bílá Třemešná - Mostek,
I.Etapa - Bílá Třemešná

OBJEKTY : SO 101 Rekonstrukce silnice II/325 km 22,197 - 22,612
SO 102 Rekonstrukce silnice II/325 km 22,612 - 23,106 
SO 103 Rekonstrukce silnice II/325 km 23,106 - 23,355 
SO 104 Rekonstrukce silnice II/325 km 23,355 - 23,834 
SO 121 Vyvolané úpravy silnic III. tříd - úsek 22,197 - 23,834 
SO 131 Vyvolané úpravy místních a účelových komunikací - úsek

22,197-23,834
SO 141 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů - úsek 22,197 - 23,834 
SO 901 DIO v úseku km 22,197 - 23,834
SO 911 Pomocné dopravní stavby a opatření pro úsek km 22,197 -

23,834

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 
500 03 Hradec Králové

ZHOTOVITEL : M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
Oblastní závod SEVER 
Hradecká 415, 506 33 Jičín

M- SILNICE a.s.. uiit/M/A 1697
DATUM VYPRACOVÁNÍ: 30. 5. 2018

VYPRACOVAL ZHOTOVITEL STAVBY (RAZÍTKO) . 

JMÉNO ZPRACOVATELE : JAROSLAV PILAŘ

PODPIS :

VEDOUCÍ OKŘJ : JAN PÁCAL

PODPIS :

POČET STRAN CELKEM : 5

PŘEVZAL:

DATUM :

PODPIS :



M - SILNICE

St/ana 2 (c elkem 3)

1. Úvod

Systém řízení kvality a samotné zabezpečení kontroly kvality pro nabízenou 
zakázku

II/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, Část III - Bílá Třemešná - 
Mostek, I. Etapa - Bílá Třemešná

stejně jako všechny ostatní zakázky, je založen na systému managementu kvality 
společnosti M - SILNICE a.s., který byl zaveden, udržován a certifikován v souladu 
s resortním systémem kvality již v březnu 1998 a recertifikován Stavcertem Praha 
s.r.o. dle ČSN EN ISO 9001 : 2016 ve spojení s ČSN EN ISO 3834-2 : 2006 pro.

- výstavbu pozemních komunikací a mostů,
- výstavbu vodohospodářských, inženýrských a pozemních staveb
- výrobu kameniva, betonu a asfaltových směsí
- výrobu betonových, železobetonových a předpjatých prefabrikátů
- montáž ocelových konstrukcí
- svařování betonářské výztuže
Certifikát systému managementu kvality č. QMS-3867/2016 platný do 21. 3.
2019.
Funkčnost tohoto systému kvality je průběžně kontrolována interními audity a 

každoročně navíc prověřována při dohledu certifikačního orgánu. Formou 
přezkoumání systému kvality vedením a.s. je navíc aktualizována politika kvality s 
určením cílů pro trvalý systematický rozvoj kvality produktů společnosti.
Všechny požadavky ČSN EN ISO 9001/2016 jsou dle jednotlivých bodů této normy 
zpracovány v Organizační směrnici č. 5/2018 Příručka systémů managementu 
kvality, ochrany životního prostředí a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
M-SILNICE a.s. z 26. 2. 2018.

Naše společnost M - SILNICE a.s. má dále zavedený:
1. Systém environmentálního managementu (EMS) dle ČSN EN ISO 14001:2016.

Certifikát systému enviromentálního managementu č. EMS -1118/2016 
platný do 21. 3. 2019.

2. Systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ČSN 
OHSAS 18001:2008

Certifikát systému managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
č. OHSMS - 773/2018 platný do 23. 3. 2021.

Pro výrobu asfaltových směsí a kameniva mají M - SILNICE a.s. certifikovaný:

- systém řízení výroby kameniva
- systém řízení výroby asfaltových směsí

Systém řízení výroby asfaltových směsí certifikoval Stavcert Praha s r.o. a systém 
řízení výroby kameniva Zkušebna kamene a kameniva s r.o.Hořice.

IP325 Chlum - lelky I řešíov - Mostek
zpracovatel Jaroslav Pilař, M-SILNICE a.s IIK datum : 30 5 2018



©M - SILNICE

Strana J (celkem 5)

2. Dokumentace systému kvality

Veškeré činnosti ovlivňující kvalitu jsou zakotveny v řídících dokumentech 
společnosti počínaje Příručkou systémů managementu kvality, ochrany životního 
prostředí a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci; přes Řády, Směrnice až po 
Technologické předpisy (TLP) a Příkazy ředitele. Přehled platných řídících 
dokumentů je navíc každoročně uváděn v Organizačním věstníku společnosti.

3. Zabezpečeni kontroly kvality pro zakázku

Finálním dokladem rekapitulujícím požadované kontroly kvality zakázky je u 
staveb vypracování výstupky zakázky odborem kontroly a řízení (OKŘJ) a.s. v 
podobě Souhrnné závěrečné zprávy zhotovitele o hodnocení kvality díla.

Pro stanovení konkrétních druhů a četnosti zkoušek a měření bude pro tuto 
zakázku OKŘJ na základě požadavků platných norem a druhu a rozsahu prací 
vypracován Plán kontrolních zkoušek. Předložení Plánu ke schválení je obvyklé k 
termínu předání staveniště.

Za kvalitní realizaci zakázky při dodržení technologických předpisů i naplnění 
Plánu kontrolních zkoušek je přímo zodpovědný jmenovaný stavbyvedoucí. Na 
kontrolní činnosti se ve stanoveném rozsahu podílí i další řídící pracovníci 
společnosti.

Stavbyvedoucí zajišťuje provádění zkoušek, měření a geodetických měření u 
akreditovaných laboratoří a u laboratoří se zvláštní způsobilostí.

4. Jednotlivé technologie

4.1 Zemni práce

Technologický proces zemní práce se řídí technologickým předpisem TLP 1/2017 
Zemni práce a TLP 2/2017 Kanalizace a výkopy jam, rýh a šachet.

4.2 Nestmelené vrstvy

Technologický proces nestmelené vrstvy se řídí technologickým TLP 25/2017 
Mechanicky zpevněné kamenivo MZK, TLP 26/2017 Vrstva z vibrovaného 
štěrku, TLP 27/2017 Vrstva ze štěrkodrti, TLP 28/2017 Vrstva ze štěrkopísku, 
TLP 29/2017 Mechanicky zpevněná zemina MZ.

4.3 Stmelené vrstvy hydraulickými pojivý

Technologický proces stmelené vrstvy se řídí technologickým TLP 32/2017 Vrstvy 
ze směsí stmelených hydraulickými pojivý SC, SS, SP, SH, TLP 33/2017 Vrstvy 
ze směsí stmelených hydraulickými pojivý, mezerovitý beton MCB.

Ur 325 Chlum - I elký I 'řetfov - Mostek
zpracovatel : Jaroslav Pilař, M-SILNICE a s. HK datum : 30. 5.. 2018



l 1 M - SILNICE

Sit ana 4 (celkem 5)

4.4 Postřiky

Technologický proces postřiků se řídí technologickým předpisem TLP 7/2017 
Postřiky a nátěry vozovek.

4.5 Hutněné asfaltové vrstvy

Technologický proces hutněných asfaltových vrstev se řídí technologickým 
předpisem TLP 9/2017 Hutněné asfaltové vrstvy, 10/2017 Opravy poruch 
asfaltových vozovek.

4.6 Beton - vlastnosti, výroba, ukládáni

Technologický proces Beton - vlastnosti, výroba, ukládání se řídí technologickým 
předpisem TLP 15/2017 Monolitické betonové konstrukce, TLP 16/2017 Montáže 
prefabrikátů, TLP 19/2017 Prováděni železobetonových desek spřažených 
s prefabrikovanými nosníky mostů pozemních komunikací, TLP 20/2017 
Sanace vad a poruch betonových a železobetonových konstrukcí a řadou 
technologických výrobních a provozních předpisů zpracovaných pro provoz a výroby 
prefabrikátů a betonové směsi v Prefě Nový Bydžov. Betonové směsi a betonové 
výrobky jsou certifikovány autorizovanou osobou a jsou na ně a.s. vydána Prohlášení 
o shodě.

4.7 Odvodnění

Technologický proces odvodnění se řídí technologickým předpisem TLP 11/2017 
Odvodněni vozovek a chráničky inženýrských sítí, 13/2017 Trubní propustky.

4.8 Bouráni a demoliční práce

Technologický proces bourání a demoliční práce se řídí technologickým 
předpisem TLP 3/2017 Bouráni a demoliční práce.

4.9 Chodníky

Technologický proces Prováděni chodníků se řídí technologickým předpisem TLP 
12/2017 Obrubníky, krajníky, chodníky a dopravní plochy.

5. Laboratoře zajišťující průkazní, ITT, kontrolní a přejímací zkoušky

Průkazní, kontrolní, ITT a přejímací zkoušky materiálů a polotovarů a prací 
prováděných pro zemní práce, nestmelené vrstvy, prolévané vrstvy, postřiky, 
hutněné asfaltové vrstvy a betony bude provádět akreditovaná Zkušební laboratoř 
č.1197, M.I.S. a.s. Centrální silniční laboratoř, Škroupova ul.719, Hradec 
Králové. Osvědčení o akreditaci ČIA č. 243/2016 platné do 25.4.2021.

Případné další laboratorní zkoušky budou zajišťovány přes M.I.S. a.s. u laboratoří 
vybraných z Přehledu akreditovaných laboratoří provádějících zkoušky, které jsou

H'325 Chlum - lelky Ire&ťov- Moslek
zpracovatel : Jaroslav Pilař. MSILNICE a s. HK datum , 30. 5 2018



Strana 5 (celkem 5)

M - SILNICE

užívány v souvislosti s výstavbou, opravami a údržbou pozemních komunikací, který 
je uveden ve Věstníku dopravy vydaným Ministerstvem dopravy a spojů.

6. Vazba v jakosti na podzhotovitele

Budoucí podzhotovitelé se budou řídit při kontrole jakosti výrobků a prováděných 
prací vypracovaným Plánem kontrolních zkoušek na základě platných ČSN a 
dalších platných předpisů.

U/323 Chlum - Velký Vfeiťov - Mostek
zpracovatel : Jaroslav Pilař, M-SILNICE a.s, HK datum: 30. 5.. 2018



Zx M-SILNICE
©==

Kontrolni a zkušebni plán ÍKZP)

NÁZEV STAVBY: 11/325 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek,
Část III - 11/325 Bílá Třemešná - Mostek 
- I. Etapa - Bílá Třemešná

OBJEKT: SO 101 Rekonstrukce silnice II/325 km 22,197 - 22,612
SO 102 Rekonstrukce silnice II/325 km 22,612 - 23,106 
SO 103 Rekonstrukce silnice li/325 km 23,106 - 23,355 
SO 104 Rekonstrukce silnice li/325 km 23,355 - 23,834 
SO 121 Vyvolané úpravy silnic lil. tříd - úsek 22,197 - 23,834 
SO 131 Vyvolané úpravy místních a účelových komunikací - úsek

22,197-23,834
SO 141 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů - úsek 22,197 - 23,834 
SO 901 DIO v úseku km 22,197 - 23,834
SO 911 Pomocné dopravní stavby a opatření pro úsek km 22,197 - 23,834

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, 
500 03 Hradec Králové

M- SILNICE a.s.
PjflricbUe, Husova 1697 

(t *2196 861 • Mř: CZMXS6 866
fcdltefctvf

Red WS 966/13.50062 Hmdec KrSovf/]5

ZHOTOVITEL: M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
Oblastní závod SEVER 
Hradecká 415, 506 33 Jičín

DATUM VYPRACOVÁNI KZP: 24. dubna 2018

DATUM AKTUALIZACE KZP: 30. května 2018

Činnost Zpracoval 
technik OKŘJ

Kontroloval 
vedoucí OKŘJ

Převzal
stavbyvedoucí

Schválil
zástupce objednatele

Jméno Jaroslav Pilař Jan Pácal

Datum 30. května 2018 30. května 2018

Podpis
W

KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek, ll-325.doc Strana 1 (celkem 27)



STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911 Schválil: Jan Pácal
Upraveno a doplněno na základě vyjádření Ing. Daniela Jakwertha, vedoucího přípravy a realizace staveb Trutnov, ze dne 29.5.2018.

SO 101 Rekonstrukce silnice II/325 km 22.197 - 22,612

Modul přetvárnosti statickou deskou se provede na původní zemní pláni.

Konstrukční část Zemní práce Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Aktivní zóna / Pláň

četnosti zkoušek počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

TKP-4
(2017)

Materiál zemina neupravená hrubozmná štérkovítá (G)

vy
ho

v

«uc

vy
h p

o o
pr

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m’] objem [m3] délka [bm] tl [m]

503 252 62 0,50
Zrnitost + meze plasticity 1 x 5 000 m’ 1 - Cl 4 5

Modul přetvárnosti (Eder2) 1* 100 bm 1 min. 45 MPa Cl 4.5

Pokud bude hodnota menší než 45 MPa, přistoupí se k sanaci aktivní zóny materiálem pol.č. 21452 v rozsahu 251,250 m3. Následně bude 
ověřena Edet,2 na novém materiálu (vyměněné aktivní zóně).

Konstrukční část Zemni práce Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Aktivní zóna / Pláň

četnosti zkoušek počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

TKP-4
(2017)

Materiál zemina neupravená hrubozmná štérkovítá (G) >o£

| nevyh

Sla
a
c
ř C

EL
KE

M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m3] objem [m3] délka [bm] tl. [m]

503 252 62 0,50
Zrnitost + meze plasticity 1x 5 000 mJ 1 - Cl 4 5

Modul přetvárnosti 1x 100 bm 1 min 45 MPa Cl 4.5

Poznámka: V PD je předepsán poměr Edef.2 Z Eden í 2,3

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek. Il-325.doc Strana 2 (celkem 27)



M-SILNICE11 STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Nestmelené konstrukční vrstvy Požadované Provedené
Konstrukční vrstva Spodní podkladní vrstva ŠD

ČSN
73 6126-1 

(2006)

počty zkoušek

Materiál ŠDO/63 stejnorodý četnosti počty hodnoty i 2
Množství

Druh zkoušky
zkoušek zkoušek zkoušek

vy
ho

v x
řOl

o u.
X

plocha [m1] objem [m3] délka [bm] tl. [mm]
c ■C.

ř s

Zrnitost 1* 1 000 m3 1 Ge Tab 2

771 164 62 200 Obsah jemných částic 1x 1 000 m3 1 2% < f < 9% Tab. 2

Modul přetvárnosti (Ed„2)
Poměr modulu přetvárnosti (Ede)2/Ede(,)

1x 1 500 m2 1 min 70 MPa
max 2,5

Tab 3

Konstrukční část Stmelené konstrukční vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Horní podkladní vrstva stmelená cementem

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6124-1 

(2016)

Materiál SC C B/io

vy
ho

v

ne
vy

h

a.
o
aa.
x
ř C

EL
KE

M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m3] délka [bm] tl. [mm]

771 139 62 180

Pevnost v tlaku Rc 1 * 1 den min. 1 min. 10 MPa Tab. 8

Maximální objemová hmotnost (PM) 1x 1 den min. 1 - Tab 8

Míra zhutnění dle objemové hmotnosti (D) 1x 1 500 m2 1 min. 97% PM Tab 9

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešfov-Mostek, ll-325.doc Strana 3 (celkem 27)



M - SILNICE© STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Stmelené konstrukční vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Homi podkladní vrstva (recyklace za studená)

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

TP 208 
(2009)

Materiál RS CA cement+asfaltové pojivo

vy
ho

v £
vc

s.O
oQ.
C>.> C

EL
KE

M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] hmotnost [t] délka [bm] tl. [mm]

3 350 1 508 415 180

Vlhkost přirozená 2 000 t
6 000 m2

1 -3% až +2% Tab. 10

Min. pevnost v příčném tahu Rlt po 7 dnech 2 000 t
6 000 m2

1 min. 0.25 MPa Tab 10

Odolnost proti vodě (7 dni na vzduchu + 7 ve vodě) 1x 2 000 1
6 000 m2

1 min. 75% Rit Tab 10

Modul přetvárnosti (E,^) 1 x 2 500 m2 2 min. 150 MPa Tab. 12b

Rázový modul deformace (Mvo) 1* 250 m2 14 min 100 MPa Tab 12b

Odchylky od projektových výšek 1* 40 bm 10 ± 20 mm Tab 12a

Tloušťka vrstvy minimální
Tlouštka vrstvy průměrná

1* 1 500 m2 2 ±10 mm
±10 mm

dle ZTKP

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek, ll-325.doc Strana 4 (celkem 27)



STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolni a zkušební plán
Zpracoval. Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Hutněné asfaltové vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Podkladní vrstva

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6121 
(2008)

Materiál ACP16 +

vy
ho

v

ne
vy

h

Q.O
a
-C
> C

EL
K

EMMnožství
Druh zkoušky

plocha [m1] hmotnost [t] délka [bm] tl. (mm]

2 982 596 415 80

Zrnitost 1 x 2 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A 1

Obsah pojivá 1x 2000t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A.1

Mezerovitost 1x 2000t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A 1

Mezerovitost vrstvy na vývrtech 1 x 1 500 m! 2 2.0-10.5% Tab A 2 
Tab 13

Mira zhutněni vrstvy na vývrtech 1x 1 500 m2 2 min. 96,0% Tab A 2 
Tab 13

Tloušťka vrstvy na vývrtech minimální
Tloušťka vrstvy na vývrtech Drůměmá

1x 1 500 m2 2 min. 72 mm
min 80 mm

dle ZTKP

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek, ll-325.doc Strana 5 (celkem 27)



STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Hutněné asfaltové vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Obrusná vrstva

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6121 
(2008)

Materiál ACO 11 ♦

vy
ho

v

<1>c

CL
O
a
c C

EL
KE

M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] hmotnost [t] délka [bm] tl. [mm]

2 897 290 415 40

Zrnitost 1* 1 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab. A 1

Obsah pojivá 1x 1 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A í

Mezerovitost 1» 1 000 t 1 dle průkazních
zkoušek Tab A 1

Mezerovitost vrstvy na vývrtech 1x 1 500 m1 2 2.0 - 7,5% Tab A.2 
Tab 13

Míra zhutněni vrstvy na vývrtech 1x 1 500 m2 2 min 96,0% Tab A.2 
Tab 13

Tloušťka vrstvy na vývrtech minimální
Tloušťka vrstvy na vývrtech průměrná

1x 1 500 m2 2 min 36 mm 
min 40 mm dle ZTKP

Spojeni vrstev na vývrtech prům. 100 mm 1x 1 500 m2 2 min 6.7 kN Tab A 2 
Tab 15

Nerovnost povrchu v podélném směru 1x jizdni pruh průběžné max. 5 mm Tab A 2 
Tab 16

Nerovnost povrchu v příčném směru 1x 40 bm 10 max 5 mm Tab A 2
Tab 16

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešfov-Mostek, ll-325.doc Strana 6 (celkem 27)



STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

SO 102 Rekonstrukce silnice IIZ325 km 22.612 - 23,106

Modul přetvárnosti statickou deskou se provede na původní zemní pláni.

Konstrukční část Zemni práce Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Aktivní zóna / Pláň

četnosti zkoušek počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

TKP-4
(2017)

Materiál zemina neupravená hrubozmná štérkovítá (G)

vy
ho

v

ne
vy

h

o.o
a
x C

EL
KE

M

Množstvi
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m’] délka [bm] tl. [m]

611 306 74 0,50
Zrnitost + meze plasticity 1 x 5 000 m1 1 - ČI. 4.5

Modul přetvárnosti (Eaef2) 1 x 100 bm 1 min 45 MPa ČI 4 5

Pokud bude hodnota menší než 45 MPa, přistoupí se k sanaci aktivní zóny materiálem pol.č. 21452 v rozsahu 305,250 m3. Následně bude 
ověřena Edef,2 na novém materiálu (vyměněné aktivní zóně).

Konstrukční část Zemni práce Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Aktivní zóna / Pláň

četnosti zkoušek
počty

zkoušek
hodnoty
zkoušek

TKP-4
(2017)

Materiál zemina neupravená hrubozmná štérkovítá (G)
o
X

X

ID
C

O
a
X
ř C

EL
KE

M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m2] délka [bm] tl. [m]

611 306 74 0,50
Zrnitost + meze plasticity 1x 5 000 m1 1 - ČI 4.5

Modul přetvárnosti (Edef2) 1 x 100 bm 1 min 45 MPa ČI 4.5

Poznámka: V PD je předepsán poměr Edef.2 / Edef.i s 2,3

30.5 2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešfov-Mostek, ll-325.doc Strana 7 (celkem 27)



STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Nestmelené konstrukční vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Spodní podkladní vrstva ŠD

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6126-1 

(2006)

Materiál ŠD 0/63 stejnorodý

vy
ho

v

ne
vy

h

u.o
&
c
ř C

EL
KE

M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m1] délka [bm] tl. [mm]

685 137 74 200

Zrnitost 1x 1 000 m’ 1 Ge Tab 2

Obsah jemných částic 1 x 1 000 mJ 1 2% < f <9% Tab 2

Modul přetvárnosti (E^ 2)
Poměr modulu přetvárnosti (Ea^ j/E„. ,l 1x 1 500 m2 1 min. 70 MPa 

max. 2,5
Tab 3

Konstrukční část Stmelené konstrukční vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Horní podkladní vrstva stmelená cementem

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6124-1 

(2016)

Materiál SC C 8/1 o

vy
ho

v

<uc

□
oQ-
*>

2UJ
UJ
O

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m’j délka [bm] tl. [mm]

685 124 74 180

Pevnost v tlaku Rc 1x 1 den min. 1 min 10 MPa Tab 8

Maximální objemová hmotnost (PM) 1 x 1 den min. 1 - Tab. 8

Míra zhutněni dle objemové hmotnosti (D) 1x 1 500 m2 1 min 97% PM Tab 9

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek, ll-325.doc Strana 8 (celkem 27)



STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval. Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Stmelené konstrukční vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Homi podkladní vrstva (recyklace za studená)

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

TP 208 
(2009)

Materiál RS CA cement+asfaltové pojivo

vy
ho

v

ne
vy

h

a.o
oa.
£
> C

EL
KE

M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] hmotnost [t] délka [bm] tl. [mm]

4 070 1 832 494 180

Vlhkost přirozená 1 x 2 000 t
6 000 m2

1 -3% až +2% Tab 10

Min. pevnost v příčném tahu Rrt po 7 dnech 1x 2 000 t
6 000 m2

1 min. 0.25 MPa Tab 10

Odolnost proti vodě (7 dní na vzduchu + 7 ve vodě) 2 000 t
6 000 m2

1 min 75% Rit Tab. 10

Modul přetvámosti (EdBf 2) 1 x 2 500 m2 2 min 150 MPa Tab 12b

Rázový modul deformace (Myo) 1 x 250 m2 17 min 100 MPa Tab. 12b

Odchylky od projektových výšek 1* 40 bm 12 ± 20 mm Tab 12a

Tloušťka vrstvy minimální
Tloušťka vrstvy průměrná

1x 1 500 m2 2 +10 mm
±10 mm

die ZTKP

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek, ll-325.doc Strana 9 (celkem 27)



zx M-SILNICE 
©—

STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Hutněné asfaltové vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Podkladní vrstva

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6121 
<2008)

Materiál ACP 16 +
>osz

ne
vy

h

o.o
oQ.
x:>.> CE

LK
EMMnožství

Druh zkoušky
plocha [m2] hmotnost [t] délka [bm] tl [mm]

3 642 728 494 80

Zrnitost 1* 2000t 1
dle prúkaznich 

zkoušek Tab A 1

Obsah pojivá 1x 2 000 t 1
dle průkazních 

zkoušek Tab A 1

Mezerovitost 1x 2 000 t 1
dle průkazních 

zkoušek Tab A 1

Mezerovitost vrstvy na vývrtech 1x 1 500 m2 3 2.0-10.5% Tab A 2
Tab 13

Míra zhutnění vrstvy na vývrtech 1 x 1 500 m2 3 min 96,0% Tab A 2 
Tab 13

Tloušťka vrstvy na vývrtech minimální
Tloušťka vrstvy na vývrtech průměrná

1 x 1 500 m2 3
min. 72 mm
min 80 mm

dle ZTKP

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešfov-Mostek, ll-325.doc Strana 10 (celkem 27)



’ 1. M - SILNICE STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Hutněné asfaltové vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Obrusná vrstva

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6121 
(2008)

Materiál ACO 11 +

vy
ho

v -U>■;»OJc

io
a

■C CE
LK

EMMnožství
Druh zkoušky

plocha [m2] hmotnost [t] délka [bm] tl. [mm]

3 538 354 494 40

Zrnitost 1 x 1 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab 4 1

Obsah pojivá 1 x 1 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A 1

Mezerovitost 1 x 1 000 t 1 dle průkazních
zkoušek Tab A 1

Mezerovitost vrstvy na vývrtech 1 x 1 500 m2 3 2,0 - 7,5% Tab A 2 
Tab. 13

Míra zhutněni vrstvy na vývrtech 1 x 1 500 m2 3 min 96.0% Tab A.2 
Tab 13

Tloušťka vrstvy na vývrtech minimální
Tloušťka vrstvy na vývrtech průměrná

1 x 1 500 m2 3 min 36 mm 
min. 40 mm

die ZTKP

Spojeni vrstev na vývrtech prům. 100 mm 1 x 1 500 m! 3 min. 6.7 kN Tab. A 2 
Tab 15

Nerovnost povrchu v podélném směru 1x jízdní pruh průběžně max 5 mm Tab A 2 
Tab 16

Nerovnost povrchu v příčném směru 1x 40 bm 12 max. 5 mm Tab A 2 
Tab 16

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešfov-Mostek, ll-325.doc Strana 11 (celkem 27)



M - SILNICE STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

SO 103 Rekonstrukce silnice II/325 km 23,106 - 23,355

Modul přetvárnosti statickou deskou se provede na původní zemní pláni.

Konstrukční část Zemní práce Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Aktivní zóna 1 Pláň

četnosti zkoušek
počty

zkoušek
hodnoty
zkoušek

TKP-4
(2017)

Materiál zemina neupravená hrubozmná štérkovltá (G)
>oc.
> ne

vy
h

o.o
a

■C
i- C

EL
KE

M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m3] délka [bm] tl |m]

302 151 38 0,50
Zrnitost + meze plasticity 1 x 5 000 m3 1 - Čl 4.5

Modul přetvárnosti (Edef2) 1 x 100 bm 1 min. 45 MPa Čl. 4.5

Pokud bude hodnota menší než 45 MPa, přistoupí se k sanaci aktivní zóny materiálem pol.č. 21452 v rozsahu 150,600 m3. Následně bude 
ověřena Edef,2 na novém materiálu (vyměněné aktivní zóně).

Konstrukční část Zemní práce Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Aktivní zóna 1 Pláň

četnosti zkoušek počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

TKP-4
(2017)

Materiál zemina neupravená hrubozmná štérkovltá (G)

vy
ho

v

ne
vy

h

o.O
a

JC C
E

LK
E

M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m3] objem [m3] délka [bm] tl. [m]

302 151 38 0,50
Zrnitost + meze plasticity 1 x 5 000 m3 1 - Čl 4 5

Modul přetvárnosti (Ede, 2) 1x 100 bm 1 min. 45 MPa Čl. 4 5

Poznámka: V PD je předepsán poměr Edef,2 / Edet.i 2,3.

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek, ll-325.doc Strana 12 (celkem 27)



■ E M - SILNICE STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval. Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Nestmelené konstrukční vrstvy Požadované Provedené
Konstrukční vrstva Spodní podkladní vrstva ŠD

ČSN
73 6126-1 

(2006)

počty zkoušek

Materiál ŠD 0/63 stejnorodý četnosti počty hodnoty o. s
Množství

Druh zkoušky
zkoušek zkoušek zkoušek oc

1=
ř

o
aa.

UJ
iZ—J

plocha [m2] objem [m2] délka [bm] tl. [mm]
c £

ř
tu
O

Zrnitost 1* 1 000 m’ 1 Ge Tab 2

354 71 38 200 Obsah jemných částic 1 X 1 000 m’ 1 2% < f <9% Tab 2

Modul přetvámosti (Eda(2)
Poměr modulu přetvámosti (E^rj/E^,,)

1x 1 500 m! 1 min. 70 MPa
max 2.5

Tab 3

Konstrukční část Stmelené konstrukční vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Horní podkladní vrstva stmelená cementem

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6124-1 

(2016)

Materiál SC C e/io

oc

ne
vy

h

o.o
aa.
£ C

EL
KE

M

Množstvi
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m2] délka [bm] tl. [mm]

354 64 38 180

Pevnost v tlaku Rc 1 * 1 den min. 1 min. 10 MPa Tab. 8

Maximální objemová hmotnost (PM) 1x 1 den min. 1 - Tab 8

Mira zhutněni dle objemové hmotnosti (D) 1x 1 500 m2 1 min. 97% PM Tab 9

£ 30.5 2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek, ll-325.doc Strana 13 (celkem 27)



STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Stmelené konstrukční vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Horní podkladní vrstva (recyklace za studená)

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

TP208
(2009)

Materiál RS CA cement+asfaltové pojivo
o
i

ne
vy

h

Q.O
8.

> CE
LK

EMMnožství
Druh zkoušky

plocha [m2] hmotnost [t] délka [bm] tl. [mm]

302 136 38 180

Vlhkost přirozená 1x 2 000 t
6 000 m2

1 ,-3% až +2% Tab 10

Min. pevnost v příčném tahu Rl( po 7 dnech 2 000 t
6 000 m2

1 min 0,25 MPa Tab 10

Odolnost proti vodě (7 dní na vzduchu + 7 ve vodě) 1x 2000 t
6 000 m2

1 min 75% Rit Tab 10

Modul přetvárnosti (E^ j) 1x 2 500 m2 2 min. 150 MPa Tab. 12b

Rázový modul deformace (Mvo) 1 x 250 m2 2 min 100 MPa Tab 12b

Odchylky od projektových výšek 1x 40 bm 1 ± 20 mm Tab 12a

Tloušťka vrstvy minimální
Tloušťka vrstvy průměrná

1x 1 500 m2 1 ±10 mm
±10 mm

die ZTKP

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešfov-Mostek, ll-325.doc Strana 14 (celkem 27)



©M - SILNICE STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Hutněné asfaltové vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Podkladní vrstva

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSM
73 6121 
(2008)

Materiál ACP 16 +

vy
ho

v £
s

Q.O
a
-C>>>

, CE
LK

EMMnožství
Druh zkoušky

plocha [m1] hmotnost [t] délka [bm] tl. [mm]

1 785 357 249 80

Zrnitost 1x 2 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A 1

Obsah pojivá 1» 2 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A 1

Mezerovitost 1* 2000t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A 1

Mezerovitost vrstvy na vývrtech 1 x 1 500 m’ 2 2.0-10.5%
Tab A 2
Tab 13

Míra zhutnění vrstvy na vývrtech 1x 1 500 mJ 2 min 96.0% Tab A.2 
Tab 13

Tlouštka vrstvy na vývrtech minimální
Tloušťka vrstvy na vývrtech průměrná

1x 1 500 ms 2 min 72 mm
min. 80 mm

dle ZTKP

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek, ll-325.doc Strana 15 (celkem 27)



STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Hutněné asfaltové vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Obrusná vrstva

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6121 
(2008)

Materiál ACO 11 +
5»OXL>->

XT
wc

w
yh

 po 
op

r

C
EL

KE
M

Množstvi
Druh zkoušky

plocha [m2] hmotnost [t] délka [bm] tl. [mm]

1 734 173 249 40

Zrnitost 1x 1 000 t 1 dle průkazních
zkoušek Tab A 1

Obsah pojivá 1x 1 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A 1

Mezerovitost 1x 1 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A 1

Mezerovitost vrstvy na vývrtech 1 x 1 500 m2 2 2.0 - 7.5% Tab A 2 
Tab 13

Mira zhutněni vrstvy na vývrtech 1x 1 500 m2 2 min 96.0%
Tab A 2
Tab 13

Tloušťka vrstvy na vývrtech minimální
Tloušťka vrstvy na vývrtech průměrná

1x 1 500 m2 2 min 36 mm 
min 40 mm dte ZTKP

Spojeni vrstev na vývrtech prům. 100 mm 1x 1 500 m2 2 min 6.7 kN Tab A 2 
Tab 15

Nerovnost povrchu v podélném směru 1x jízdní pruh průběžně max 5 mm Tab. A 2
Tab 16

Nerovnost povrchu v příčném směru 1x 40 bm 6 max 5 mm Tab A 2
Tab 16

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek, ll-325.doc Strana 16 (celkem 27)



11 M - SILNICE STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

SO 104 Rekonstrukce silnice II/325 km 23,355 - 23,834

Modul přetvárnosti statickou deskou se provede na původní zemní pláni.

Konstrukční část Zemní práce Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Aktivní zóna / Pláň

četnosti zkoušek
počty

zkoušek
hodnoty
zkoušek

TKP-4
(2017)

Materiál zemina neupravená hrubozmná štérkovitá (G)

vy
ho

v

ne
vy

h

CLO
a
x:
ř C

EL
KE

M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m’] objem [m1] délka [bm] tl. [m]

569 285 72 0,50
Zrnitost + meze plasticity 1x 5 000 m1 1 - Cl 4 5

Modul přetvárnosti (E^J 1 x 100 bm 1 min. 45 MPa Cl 4 5

Pokud bude hodnota menší než 45 MPa, přistoupí se k sanaci aktivní zóny materiálem pol.č. 21452 v rozsahu 284,400 m3. Následně bude 
ověřena Edet,2 na novém materiálu (vyměněné aktivní zóně).

Konstrukční část Zemní práce Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Aktivní zóna Z Pláň

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

TKP-4
(2017)

Materiál zemina neupravená hrubozmná štérkovitá (G)

vy
ho

v c
><uC

a.□
8.

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m1] objem [m’j délka [bm] tl. [m]

569 285 72 0,50
Zrnitost + meze plasticity 1x 5 000 m1 1 - Cl 4.5

Modul přetvárnosti (E^,2) 1x 100 bm 1 min. 45 MPa Cl. 4 5

Poznámka: V PD je předepsán poměr Edef,2 / Edefj 2 2,3.

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek, ll-325.doc Strana 17 (celkem 27)



©M - SILNICE STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilaf 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Nestmelené konstrukční vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Spodní podkladní vrstva ŠD

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6126-1 

(2006)

Materiál SD 0/63 stejnorodý

vy
ho

v 4=
ř<uc

vy
h p

oo
pr

C
EL

KE
M

Množstvi
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m3] délka [bm] tl. [mm]

629 126 72 200

Zrnitost 1x 1 000 m’ 1 Ge Tab. 2

Obsah jemných částic 1 x 1 000 mJ 1 2% <f < 9% Tab 2

Modul přetvámosti (Eae, 2)
Poměr modulu přetvámosti (E«(2/Ea»ii)

1 x 1 500 m! 1 min 70 MPa 
max. 2.5

Tab 3

Konstrukční část Stmelené konstrukční vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Horní podkladní vrstva stmelená cementem

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6124-1 

(2016)

Materiál SC C gjig

vy
ho

v X.

C

Ko
2.

C
EL

KE
M

Množstvi
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m2] délka [bm] tl. [mm]

354 64 38 180

Pevnost v tlaku Rc 1x 1 den min. 1 min 10 MPa Tab 8

Maximální objemová hmotnost (PM) 1x 1 den min. 1 - Tab. 8

Mira zhutnění dle objemové hmotnosti (D) 1x 1 500 m3 1 min 97% PM Tab. 9

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek, ll-325.doc Strana 18 (celkem 27)



M - SILNICE STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešfov-Mostek, ll-325.doc Strana 19 (celkem 27)



STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilaf 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Hutněné asfaltové vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Podkladní vrstva

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6121 
(2008)

Materiál ACP 16 +

vy
ho

v .e
»mc

5.o
8.
£> C

EL
KE

M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] hmotnost [t] délka [bm] tl. [mm]

3 368 674 479 80

Zrnitost 1x 2000t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A 1

Obsah pojivá 1x 2 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A 1

Mezerovitost 1x 2 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A 1

Mezerovitost vrstvy na vývrtech 1 x 1 500 mJ 3 2.0 - 10.5% Tab A.2 
Tab 13

Míra zhutnění vrstvy na vývrtech 1 x 1 500 m2 3 min. 96,0% Tab A 2 
Tab 13

Tloušťka vrstvy na vývrtech minimální
Tloušťka vrstvy na vývrtech průměrná

1x 1 500 m2 3 min 72 mm
min. 80 mm

dle ZTKP

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek, ll-325.doc Strana 20 (celkem 27)



M - SILNICE STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt. SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Hutněné asfaltové vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Obrusná vrstva

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6121 
(2008)

Materiál ACO 11 +

vy
ho

v

ne
vy

h

o.o
&
f C

EL
KE

M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m*] hmotnost [t] délka [bm] tl. [mm]

3 272 327 479 40

Zrnitost 1* 1 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A 1

Obsah pojivá 1* 1 000t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A 1

Mezerovitost 1x 1 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A 1

Mezerovitost vrstvy na vývrtech 1 x 1 500 m2 3 2,0 - 7.5% Tab A 2
Tab 13

Míra zhutnění vrstvy na vývrtech 1x 1 500 m2 3 min. 96,0% Tab A.2 
Tab 13

Tloušťka vrstvy na vývrtech minimální
Tlouštka vrstvy na vývrtech průměrná

1x 1 500 m2 3 min. 36 mm 
min. 40 mm dle ZTKP

Spojení vrstev na vývrtech prům. 100 mm 1 x 1 500 m2 3 min 6.7 kN Tab A 2 
Tab 15

Nerovnost povrchu v podélném směru 1x jízdní pruh průběžně max 5 mm Tab A.2
Tab. 16

Nerovnost povrchu v příčném směru 1x 40 bm 11 max 5 mm Tab A 2 
Tab 16

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešfov-Mostek, ll-325.doc Strana 21 (celkem 27)



M - SILNICE STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

SO 121 Vyvolané úpravy silnic III, tříd - úsek 22.197 - 23,834

Konstrukční část Hutněné asfaltové vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Podkladni vrstva

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6121 
(2008)

Materiál ACP 16 +

vy
ho

v

ne
vy

h

o.o
&
sz>• C

EL
KE

M

Množstvi
Druh zkoušky

plocha [m2] hmotnost [t] délka [bm] tl. [mm]

85 17 10 80

Zrnitost 1x 2 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A 1

Obsah pojivá 1 x 2 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A 1

Mezerovitost 1x 2 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A 1

Na základě požadavku Ing. Jakwertha provést tyto zkoušky na směsi odebrané od finišeru.

Konstrukční část Hutněné asfaltové vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Obrusná vrstva

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6121 
(2008)

Materiál ACO 11 +

vy
ho

v

ne
vy

h

a.o
a
£ C

EL
KE

M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] hmotnost [t] délka [bm] tl. [mm]

83 8 10 40

Zrnitost 1 x 1 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek

Tab A 1

Obsah pojivá 1 x 1 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek

Tab A 1

Mezerovitost 1 x 1 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A 1

Na základě požadavku Ing. Jakwertha provést tyto zkoušky na směsi odebrané od finišeru.

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek. Il-325.doc Strana 22 (celkem 27)



M - SILNICE STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

SO 131 Vyvolané úpravy místních a účelových komunikaci - úsek 22.197 - 23,834

Konstrukční část Hutněné asfaltové vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Podkladní vrstva

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6121 
(2008)

Materiál ACP 16 +
o£

£
<uc

Q.O
8.
£>* C

EL
KE

M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m1] hmotnost [t] délka [bm] tl. [mm]

396 79 40 80

Zrnitost 1 x 2 000 t 1
dle prúkaznich 

zkoušek Tab A 1

Obsah pojivá 1x 2000t 1
dle průkazních 

zkoušek Tab A 1

Mezerovitost 1x 2 000 t 1
dle průkazních 

zkoušek
Tab A 1

Na základě požadavku Ing. Jakwertha provést tyto zkoušky na směsi odebrané od finišeru.

Konstrukční část Hutněné asfaltové vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Obrusná vrstva

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6121 
(2008)

Materiál ACO 11 +
o£
>

| nevyh vy
h p

o o
pr

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [mJ] hmotnost [t] délka [bm] tl. [mm]

384 38 40 40

Zrnitost 1x 1 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A T

Obsah pojivá 1x 1 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A 1

Mezerovitost 1 x 1 000 t 1 dle prúkaznich 
zkoušek Tab A 1

Mezerovitost vrstvy nedestruktivně 1x 500 ma 2 2,0 - 7,5% Tab A.2 
Tab 13

Míra zhutněni vrstvy nedestruktivně 1 x 500 mJ 2 min. 96,0% Tab. A 2 
Tab 13

Na základě požadavku Ing. Jakwertha provést zkoušky zrnitosti, obsahu pojivá a mezerovitosti na směsi odebrané od finišeru. Mezerovitost a 
míru zhutnění vrstvy provést nedestruktivně troxlerem.

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek, ll-325.doc Strana 23 (celkem 27)



M - SILNICE STAVBA: 11/325 Chlum-Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

SQ 141 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů - úsek 22,197 - 23,834

Konstrukční část Zemní práce Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Aktivní zóna / Pláň

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

TKP-4
(2017)

Materiál zemina neupravená hrubozmná štérkovltá (G)

vy
ho

v

ne
vy

h

vy
h p

o o
pr

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

četnosti zkoušek

plocha [m3] objem [m3] délka [bm] tl. [m]

1 974 987 1 489 0,50

Zrnitost + meze plasticity 1 * 5 000 m3 1 - Cl 4.5

Maximální objemová hmotnost (PS) + vlhkost optimální 1 x 2 000 m3 1 - Čl 4.5

Modul přetvárnosti (Edef2) 1* 100 bm 15 min. 30 MPa ČI 4.5

Poznámka: Alternativně je možno použít zkoušku dynamickou zatěžovací deskou Rázový modul deformace (Mvd) = 20 MPa v četnosti 3x vyšší. 
Hodnota Mvd = 20 MPa vychází z orientační převodní hodnoty pro Edet.2 = 30 MPa dle ČSN 72 1006, tab. E.3.

Konstrukční část Nestmelené konstrukční vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Spodní podkladní vrstva ŠD

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6126-1 

(2006)

Materiál S' 0/32 stejnorodý

vy
ho

v

ne
vy

h.

o.o
oo.

XZ C
EL

KE
M

Množstvi
Druh zkoušky

plocha [m3] objem [m3] délka [bm] tl. [mm]

1 974 395 1 489 200

Zrnitost 1 x 1 000 m3 1 Ge Tab 2

Obsah jemných částic 1 x 1 000 m3 1 2% < f < 9% Tab 2

Modul přetvárnosti (EM 2)
Poměr modulu přetvárnosti (E-„.j/EdB( ,)

1 x 1 500 m3 2 min. 50 MPa
max 2.5

Tab 3

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek, ll-325.doc Strana 24 (celkem 27)



STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Hutněné asfaltové vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Obrusná vrstva

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6121 
(2008)

Materiál ACO 8
>oc
ř

c.
$■■c

a.o
oQ.
C.-> CE

LK
EMMnožstvi

Druh zkoušky
plocha |m!) hmotnost [t] délka (bm) tl. (mm]

1 639 205 1 489 50

Zrnitost 1 x 1 000 t 1
dle prukazmc

zkoušek Tab A.1

Obsah pojivá 1* 1 000 t 1
dle průkazních 

zkoušek Tab A 1

Mezerovitost 1* 1 000 t 1
dle průkazních

zkoušek Tab A 1

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek, ll-325.doc Strana 25 (celkem 27)



OM - SILNICE STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušebni plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

SO 901 Dopravně - inženýrská opatřeni v úseku 22,197 - 23,834

součinitel jasu Qd (min. 100 mcd.m-2.1x-1) třída Q2 TP 70 laboratoř
retroreflexe R (min. 100 mcd.m-2.1x-1) třída R2 TP 70 podél.čáry - min. 5 míst o 3 bodech
drsnost (min. 45 SRT) třída S1 TP 70 laboratoř
kontrola rozměrů čar (šířka max. +- 5 mm) TP 70 každých 0,5 km čárv min. 2 měřeni

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek, ll-325.doc Strana 26 (celkem 27)



STAVBA: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek 

Objekt: SO 101,102,103,104,121,131,141,901,911

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

SO 911 Pomocné dopravní stavby a opatřeni pro úsek 22,197 - 23,834

Konstrukční část Hutněné asfaltové vrstvy Požadované Provedené
Konstrukční vrstva Ložní vrstva

ČSN
73 6121 
(2008)

počty zkoušek
Materiál ACL 16 + četnosti počty hodnoty a s

Množství
Druh zkoušky

zkoušek zkoušek zkoušek
>
2 ř oCL

inX

plocha [m2] hmotnost [t] délka [bm] tl. [mm]
> c >.>

UJ
O

Zrnitost 1x 2 000 t 1
dle průkazních 

zkoušek Tab A 1

Obsah pojivá 1* 2 000 t 1
dle prúkaznich 

zkoušek Tab A 1

10 800 1 620 1 800 60 Mezerovitost 1x 2 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab A 1

Mezerovitost vrstvy nedestruktivně 1x 500 m2 22 2.5 - 8,5% Tab A 2 
Tab 13

Míra zhutnění vrstvy nedestruktivně 1x 500 m2 22 min 96,0% Tab A 2
Tab 13

Konstrukční část Hutněné asfaltové vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Obrusná vrstva

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6121 
(2008)

Materiál ACO 11 +

vy
ho

v

>Q)C

CL□
Oo.
n
> C

EL
KE

M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] hmotnost [t] délka [bm] tl. [mm]

10 800 1 080 1 800 40

Zrnitost 1x 1 000 t 2
dle průkazních

zkoušek Tab A 1

Obsah pojivá 1x 1 000 t 2 dle prúkaznich 
zkoušek

Tab A 1

Mezerovitost 1x 1 000 t 2
dle prúkaznich 

zkoušek Tab A 1

Mezerovitost vrstvy nedestruktivně 1» 500 mJ 22 2,0 - 7,5% Tab A 2 
Tab 13

Míra zhutnění vrstvy nedestruktivně 1* 500 m2 22 min 96.0% Tab A 2 
Tab 13

30.5.2018 KZP 3 Chlum-Velký Vřešfov-Mostek, ll-325.doc Strana 27 (celkem 27)


